

4 wymiar - wejście



[Hubert von Regner](#) udostępnił swój [post](#).

[6 godz.](#)

Przed przemianą.

Okres poprzedzający przemianę obejmuje zazwyczaj od 3 miesięcy do 2 lat. Rozpoczyna go najczęściej zmiana w polu geomantycznym, która doprowadza ludzi do szaleństwa. Spowoduje ona upadek wszystkich systemów społecznych świata. Sprawi, że giełda upadnie, a rządy okażą się bezsilne. Władzę przejmie na krótko wojsko, ale i w jego szeregach wystąpią te same problemy. W następstwie pojawią się problemy z żywnością oraz innymi artykułami pierwszej potrzeby. Większość ludzi popadnie w obłąd, będą się zabijali nawzajem. Na całej Ziemi nie będzie ani jednego bezpiecznego miejsca.

Jednak dzięki ogromnemu wsparciu, jakie otrzymamy od naszych kosmicznych współbraci, jak również dzięki radykalnej przemianie ludzkiej świadomości, zrodziła się wielka nadzieja na to, że unikniemy tych zagrożeń. Jeśli to prawda, wszystko wydarzy się bardzo szybko. Nie zdziwiłbym się nawet, gdyby zdarzyło się bez ostrzeżenia i dowiedzielibyśmy się o wszystkim na 5, 6 godzin przed faktem.

Przygotowania do tej fazy na poziomie fizycznym wymagają zgromadzenia pod ziemią pożywienia i innych artykułów, które pozwoliłyby nam przetrwać co najmniej 2 lata. Gdybyśmy jednak ukryli się pod ziemią w chwili rozpoczęcia zmian, nie moglibyśmy stamtąd wyjść. Dlaczego? W wyniku tej przemiany mamy się przenieść do innego wymiaru świadomości na Ziemi, do miejsca, w którym nasza trójwymiarowa rzeczywistość nie istnieje. Po rozpoczęciu przemian nasz trójwymiarowy świat przeminie, zatem nie ma sensu gromadzić pożywienia pod

ziemią i spodziewać się, że będziemy mogli tam przeczekać, a po wszystkim powrócić do normalnego życia.

Ogromna część ludzkości przygotowała się w ten sposób do wydarzeń, jakich spodziewała się na przełomie tysiącleci. Nie ma w tym nic złego, ale musicie zrozumieć, że takie działanie nikogo nie ocali. Żadne fizyczne działanie nie pomoże w wyższych wymiarach. Sukces może wam zapewnić jedynie rozwój duchowy, a przede wszystkim wasza natura i charakter. Tak, Wkrótce to wyjaśnię.

Pięć lub sześć godzin przed przemianą.

Będzie to dziwny czas z ludzkiego punktu widzenia. Rdzenni Amerykanie z plemienia, w którym narodziłem się na Ziemi po raz pierwszy, czyli Taos Pueblo, mają wówczas zamknąć się w namiotach, zaciągnąć zasłony, nie wystawiać nosa na zewnątrz i pogрузić się w modlitwie. Wyglądanie na zewnątrz wzbudziłoby niepotrzebny lęk.

Na tym etapie rozpocznie się dziwne zjawisko. Dwa wymiary nałożą się na siebie. Możecie wówczas siedzieć w pokoju, a nagle pojawi się przed wami coś, czego tam nie było i czego nie sposób będzie wytłumaczyć. Być może będzie to przedmiot z czwartego wymiaru, nie pasujący do waszego sposobu rozumienia rzeczywistości. Ujrzyjecie kolory, jakich nigdy dotąd nie widzieliście. Nabiorą one nadzwyczajnej jaskrawości, jakby posiadały wewnątrz własne źródło światła. Będziecie mieli wrażenie, że barwy te są emitowane, a nie odbijane. Tymczasem będą one przybierały kształty, jakich wasz umysł nie mógłby sobie wyobrazić. Przedmioty te okażą się najdziwniejszymi rzeczami, jakie kiedykolwiek widzieliście. Wszystko to stanowić będzie naturalny efekt zachodzącej przemiany.

Radzę, byście powstrzymali się od dotykania tych rzeczy. W chwili, w której to uczynicie, zostaniecie wciągnięci do czwartego wymiaru w przyspieszonym tempie. Byłoby łatwiej i lepiej dla was, gdyby wszystko odbywało się z mniejszą prędkością. Skoro nie da się tego uniknąć, taka jest wola Boża.

Przedmioty syntetyczne i myślokształty rzeczywistości lucyferycznej.

Inne zjawisko, które prawie na pewno będzie miało miejsce, wiąże się z naturą rzeczywistości stworzonej przez Lucyfera, czyli tej, w której żyjemy.

Rzeczywistość pierwotna została stworzona w taki sposób, że wszystko co w jej obrębie istnieje, pozostaje ze sobą w boskiej harmonii. W rzeczywistości lucyferycznej technologia stworzyła materiał syntetyczny. Materiał ten nie występuje w naturze, toteż nie przedostanie się do rzeczywistości czwartego wymiaru. Ulegnie rozkładowi na elementy, z których został stworzony. Można wprawdzie przesłać materiał syntetyczny do innego wymiaru, ale jego przetrwanie w stanie nienaruszonym wymaga zastosowania szczególnej energii.

Co więcej, materiały syntetyczne posiadają pewien zakres trwałości. Niektóre z nich, na przykład szkło, nie odbiegają tak dalece od natury. Szkło jest po prostu stopionym piaskiem. Inne różnią się jednak dalece od rzeczy naturalnych i dlatego są bardzo nietrwałe, na przykład plastik. Oznacza to, że niektóre materiały syntetyczne, w zależności od stopnia trwałości, będą się topić lub ulegać rozkładowi szybciej niż inne w czasie owych 5, 6 godzin dzielących nas od przemiany. Samochody wykonane są z plastiku oraz innych nietrwałych materiałów, zatem z pewnością staną się bezużyteczne. Nawet nasze domy ulegną w większości rozpadowi. Większość nowoczesnych budowli nie zapewni nam bezpieczeństwa na tym etapie.

Wiedząc o tym, że nastąpi taki czas i o tym, co się wówczas wydarzy, Indianie z Taos Pueblo wprowadzili przed laty zakaz budowania współczesnych obiektów w granicach swej osady. Stawiają oni wprawdzie swoje letnie domki z materiałów syntetycznych, ale z daleka od wioski, do której i tak będą musieli powrócić, kiedy nadejdzie dzień Oczyszczenia. Zdarza się, że wstawiają okna do swoich starych domów w wiosce, ale skoro wcześniej nie miały one okien nie będzie większej szkody, jeśli je tracą. Poza tym cała wioska zbudowana jest z błota, trawy, piasku, kamieni i drewna. Nie będą mieli potem problemu.

Kiedy nastąpią zapowiadane wydarzenia, najlepiej schronić się na łonie natury, ale jeśli okaże się to niemożliwe, widać taka była wola Boga. Nie przejmowałbym się tym. Przekazuję wam podstawowe informacje, które powinniście poznać przed przemianą.

Wyjaśnię to bardziej szczegółowo. Przedmioty syntetyczne są zaledwie myślokształtami stworzonymi mocą eksperymentu Lucyfera. Nie istnieją w rzeczywistości pierwotnej. Być może trudno zrozumieć fakt, iż są one tylko myślami. Lepszym określeniem będą 'myślokształty'. Powstają one na płaszczyźnie mentalnej, jak ją nazywają Hindusi, w wyższym wymiarze, z którego przenikają do naszego, trzeciego poziomu.

W rzeczywistości ludzkiej człowiek wymyśla coś, wyobraża to sobie, a następnie opracowuje plan wykonania takiej rzeczy. Ludzie potrafią tworzyć na różne sposoby, a ich dzieła manifestują się na Ziemi. Powstają dzięki jednej osobie lub grupie, ale to bez znaczenia. Twórca (lub twórcy) nie utrzymuje swoich dzieł na płaszczyźnie ziemskiej. Robi to nasza trójwymiarowa siatka opasująca planetę. Jest to siatka świadomości wszystkich ludzi funkcjonujących na tym poziomie. Jest to rzeczywistość uzgodniona, a podtrzymywana jest ona dzięki sieci, zatem kiedy umiera twórca, jego dzieło może pozostać. Gdyby jednak rozerwała się sieć utrzymująca owe przedmioty, natychmiast uległy by one rozpadowi na elementy, z których je wykonano, nie pozostawiając po sobie śladu. A nasza siatka zostanie rozerwana tuż przed lub w czasie przemiany.

Jest rzeczą oczywistą, że ludzie, już teraz tracą zmysły z powodu załamania się pola geomantycznego, poczują się znacznie gorzej, kiedy zobaczą rozkład rzeczywistości lucyferycznej. Dobra wiadomość to fakt, iż cały proces potrwa najwyżej 6 godzin.

Wg Edgara Cayce'a i innych jasnowidzących, na Ziemi żyło już wiele wysokorozwiniętych cywilizacji, które nie pozostawiły po sobie śladu. Powodem tego były opisywane przeze mnie zdarzenia.

Ich materiały syntetyczne nie przetrwały ostatniej zmiany wymiarów sprzed 13 000 lat lub którejs

z wcześniejszych zmian. Bóg sprząta środowisko swojej pierwotnej

Rzeczywistości za każdym razem, kiedy otwiera przejście do innego wymiaru.

Kiedy jakaś zaawansowana w rozwoju kultura kosmitów przybywa na Ziemię i postanawia postawić tu swoją budowlę (na przykład piramidę), która ma przetrwać dziesiątki tysięcy lat, nie używa do tego celu wyrafinowanych metali w rodzaju nierdzewnej stali. Za budulec służą naturalne materiały występujące na tej planecie, które odznaczają się dużą wytrzymałością oraz trwałością. W ten sposób piramida może przetrwać naturalną zmianę wymiarów. Starożytne budowle nie są przejawem ograniczeń epoki kamiennej, ale inteligentnego działania.

Co więcej, zaawansowane kultury kosmitów pieczołowicie zacierają wszelkie ślady swojej bytności na innych planetach. Zabierają ze sobą swoje ciała albo też rozpuszczają je w powietrzu, aby nie złamać galaktycznego prawa nieingerencji.

Przemiany planetarne.

Wszyscy, którzy do tej pory żyli na Ziemi, doświadczyli podobnej przemiany. Musieli jej doświadczyć, skoro dostali się na tą planetę. To kosmiczny fakt. Jeżeli nie przybyliśmy tu z niewielkiej odległości, musieliśmy przekroczyć Wielką Próżnię, aby przedostać się na Ziemię, temu zaś towarzyszy nieodmiennie zmiana wymiaru. W waszych narodzinach na Ziemi doświadczyliście zmiany wymiaru. Przenieśliście się z jednego świata do drugiego. Nie pamiętacie tego z powodu ograniczeń waszej pamięci.

Zapominając o doświadczeniu narodzin i pobycie w innych wymiarach, nałożyliśmy na siebie poważne ograniczenia. Po pierwsze, nie możemy przekraczać w rzeczywistości większych odległości. Odległości w naszej rzeczywistości są tak wielkie, że nie potrafimy ich pokonać. Nie udało nam się wydostać nawet poza nasz układ słoneczny, bowiem na obecnym poziomie świadomości jesteśmy więźniami we własnym domu.

Czyż nie jest tak w istocie? Nie jesteśmy w stanie pokonać zbyt wielkich odległości w naszych statkach kosmicznych, dopóki zachowujemy

konwencjonalną percepcję czasu i przestrzeni. Naukowcy już doszli do tego wniosku. Stwierdzenie, że nigdy nie zdołamy przekroczyć naszego układu słonecznego, odbiera nadzieję. Tymczasem podróż na najbliższą gwiazdę (Alfa Centauri znajdująca się w odległości około 4 lat świetlnych od Ziemi) zajęłaby nam 115 milionów lat przy pomocy najnowszej technologii kosmicznej. Ludzie nie żyją tak długo, a przecież chodzi o najbliższą gwiazdę. Dalsze podróże w przestrzeni pozostają zatem w sferze niemożliwości. Musielibyśmy zmienić swój sposób pojmowania czasu i przestrzeni. Jak już powiedzieliśmy, nasz problem polega na tym, że znamy tylko czas i przestrzeń. Poczucie istnienia wymiarów zostało przez nas niemal utracone. Ponieważ jednak wszystko jest doskonałe, przypominamy sobie o tym teraz, kiedy zaistniała taka potrzeba. Najpierw zaczęło się ono pojawiać w naszych snach, a potem zaczęliśmy kręcić o nim filmy. Obrazy takie jak Star Trek, Kontakt, Kula i wiele innych ukazują różne koncepcje wymiarów. Przypominamy sobie o wszystkim, ponieważ Bóg jest z nami.

Zatem do dzieła. Opowiem wam szczegółowo, co się zwykle dzieje podczas zmiany wymiarów. Przekażę wam swoje osobiste doświadczenia, choć to, co naprawdę będzie miało miejsce, może się różnić od mojej opowieści. Wszechświat bezustannie przeprowadza swoje eksperymenty. Niektórzy woleliby zapewne, żebym przedstawił to w formie opowieści, sądzę jednak, że bardziej odpowiednia będzie najprostsza wersja wydarzeń.

Doświadczenie przemiany planetarnej.

Pamiętajcie, że to co wam powiem, pokazałby w tej samej formie podręcznik galaktyczny. Jest to typowy scenariusz wydarzeń. Szczegóły mogą być nieco inne, bowiem życie jest zmienne, jednak znając scenariusz, możecie sobie wyobrazić różnicę.

Skoro rozpoczęliśmy nowe tysiąclecie, wniebowstąpieni mistrzowie uznali, że początek przemiany nie będzie aktem gwałtu na naszym życiu, bowiem przebyliśmy już dostatecznie długą drogę. Wykonaliśmy ogromną pracę wspomagając narodziny ludzkiej świadomości. Zatem mówię wam: możecie się rozluźnić i niczym nie martwić. Cieszcie się tym, co będzie. Będziecie mogli obserwować doskonałość życia, będziecie mogli na powrót stać się dziećmi, do czego zawsze tęskniliście. Wiedzcie, że znajdujecie się pod dobrą opieką, że poprowadzi was czysta miłość. Fala tej energii jest o wiele silniejsza od was, więc równie dobrze możecie się poddać życiu i po prostu być.

Nasze działania ograniczyły zapewne czas panowania chaosu z 2 lat do 3 miesięcy. Obecnie uważa się, że okres poprzedzający przemianę będzie bardzo krótki i będzie przebiegał niemal bez zakłóceń. Nadejdzie ona bez uprzedzenia - dowiemy się o wszystkim 5 lub 6 godzin przedtem. Najprawdopodobniej

obudzicie się któregoś ranka w znanym sobie świecie, a przed zachodem słońca poczujecie jak dzieci narodzone w nowej rzeczywistości.

Sześć godzin przed przemianą.

Zaczynamy opowieść w chwili, w której do przemiany pozostało 6 godzin. Budzicie się jasnym, rześkim rankiem z doskonałym samopoczuciem. Wstając uświadamiacie sobie, że czujecie się lekko i trochę dziwnie. Postanawiacie wziąć kąpiel. Obserwujecie strumień wody i w pewnej chwili czujecie czyjaś obecność za plecami. Odwracacie się i widzicie przed sobą jaskrawy świetlisty przedmiot w nieznanym kolorach, który unosi się metr nad podłogą tuż przy ścianie. Próbujecie się zorientować, co to jest, a tymczasem pojawia się drugi mniejszy obiekt. Oba przedmioty krążą w powietrzu.

Ruszacie biegiem do sypialni, aby przekonać się, że pokój jest pełen dziwnych przedmiotów unoszących się w powietrzu. Być może przychodzi wam teraz do głowy, że wpadliście w chorobę psychiczną lub cierpicie na guz mózgu, który mąci wam obraz rzeczywistości. Nic takiego nie ma jednak miejsca. Nieoczekiwanie podłoga zaczyna się rozchodzić, a za nią rozpada się cały dom. Wybiegacie na zewnątrz, gdzie wszystko w przyrodzie pozostało bez zmian poza tym, że w powietrzu krąży mnóstwo najdziwniejszych obiektów.

Postanawiacie usiąść gdzieś w bezruchu. Przypominacie sobie o MerKaBa i zaczynacie świadomie oddychać. Rozluźnacie całe ciało, przez które płynie teraz strumień prany. Wielkie wirujące pole MerKaBa spowija was dając ciepło i poczucie bezpieczeństwa. Czujecie się ugruntowani i spokojni, oczekujecie dalszych wydarzeń wiedząc, że wszystko to dzieje się z łaski Boga. Nie trzeba do nikąd wyruszać. A przecież rozpoczęliście najwspanialszą przejażdżkę, jaką można sobie wyobrazić.

To prastara, a jednocześnie zupełnie nowa i nieznaną drogą. Jest pięknie, a wy czujecie się fantastycznie. Czujecie w sobie więcej życia niż kiedykolwiek przedtem w ziemskiej rzeczywistości. Każdy oddech wydaje się ekscytujący.

Spoglądacie na łąkę spowitą czerwoną, jaśniejącą mgłą, która otacza całą przestrzeń wokół was. Wygląda na to, że mgła ma własne źródło światła. Nie przypomina przy tym mgły, jaką kiedykolwiek oglądaliście. Jest wszędzie. Oddychacie nią.

W waszym ciele pojawia się nieznaną odczucie. Nie czujecie się źle, tylko dziwnie. Zauważacie, że czerwona mgła zaczyna przybierać barwę pomarańczową. Za chwilę pomarańczowy przechodzi w żółty, a następnie kolejno w zielony, niebieski, purpurowy, fioletowy i ultrafioletowy. Teraz w waszej świadomości eksploduje potężny blask białego światła. Białe światło nie

tylko was spowija. Czujecie, że to wy jesteście białym światłem. Nie istnieje dla was nic poza nim.

To ostatnie uczucie utrzymuje się przez dłuższy czas. Powoli, bardzo powoli, białe światło staje się przezroczyste, odsłaniając ponownie miejsce, w którym usiedliście. Całe otoczenie nabiera metalicznego połysku. Wszystko wygląda tak, jakby było zrobione z czystego złota - drzewa, chmury, domy, zwierzęta, inni ludzie - wszystko z wyjątkiem waszego ciała, które nie musi wydawać się złote.

Niemal niedostrzegalnie ta złota metaliczna rzeczywistość staje się przezroczysta. Powoli wszystko wokół zaczyna przypominać złote szkło. Możecie dojrzeć co znajduje się za ścianami domów; widzicie ludzi przechodzących za murami.

Próżnia - 3 dni w ciemności.

Złota rzeczywistość na koniec rozwiewa się, złoty blask ciemnieje, światło zaczyna gasnąć, aż cały wasz świat pograża się w całkowitej ciemności. Ciemność spowija was, a cały wasz stary świat odchodzi bezpowrotnie. Nie możecie niczego zobaczyć; nie widzicie nawet swojego ciała. Macie świadomość tego, że nadal siedzicie w jednym miejscu, a jednocześnie pojawia się wrażenie unoszenia się w powietrzu. Wszystko co znaliście do tej pory znikło bezpowrotnie. Ale nie poddawajcie się lękowi.

Nie ma się czego bać. Wszystko dzieje się w sposób naturalny. Oto wkroczyliście w próżnię pomiędzy trzecim a czwartym wymiarem, próżnię, z której pochodzą wszystkie rzeczy i do której muszą powrócić. Otworzyliście drzwi między światami. Nie ma tu dźwięków ani światła. Wasze zmysły są bezużyteczne pod każdym względem. Nie możecie nic zrobić, tylko czekać pełni wdzięczności za takie połączenie z Bogiem. W tym momencie możecie zacząć śnić. To dobrze. Czas ten pozbawiony snu mógłby wydawać się wam wydłużony w nieskończoność. W rzeczywistości spędzicie tam zaledwie 3 dni.

Ściśle mówiąc, wasz pobyt w próżni może potrwać od 2 i 1/4 dnia (najkrótszy możliwy okres) do 4 dni (najdłuższy jaki się dotąd wydarzył). Najczęściej zajmuje on od 3 do 3,5 dnia. Są to, rzecz jasna, ziemskie dni, a czas ten jest kwestią waszego doświadczenia. Nie jest on realny, bowiem czas, jakim go znamy nie istnieje. Oto więc dotarliście do 'kresu czasu', o którym mówią Majowie oraz przedstawiciele innych religii i dróg duchowych świata.

Nowe narodziny.

Kolejne doświadczenie jest szokujące. Po upływie 3 dni spędzonych w nicości i w mroku może się wam wydawać, że minęło 1000 lat. Nagle zupełnie

nieoczekiwanie cały wasz świat eksploduje w jednej chwili jaskrawym białym światłem. Będzie to oślepiające zjawisko. Ujrzycie najjaśniejsze światło, jakiegokolwiek widzieliście i potrzeba będzie czasu, aby wasze oczy do niego przywykły, nauczyły się wytrzymywać taką intensywność.

Doświadczenie to z całą pewnością wyda się wam czymś zupełnie nowym, bowiem właśnie staliście się dziećmi narodzonymi w nowej rzeczywistości. Jesteście dziećmi. Podobnie jak byliście nimi wtedy, gdy narodziliście się na Ziemi, przybyliście z mroku do światła; czuliście się oślepieni i nie wiedzieliście co się wokół dzieje. Teraz jest podobnie pod wieloma względami. Gratuluję! Właśnie narodziliście się we wspaniałym nowym świecie!

Kiedy zaczniecie się przyzwyczajać do nowego intensywnego światła, co może chwilę potrwać, ujrzycie kolory, jakich nigdy dotąd nie widzieliście i nie zdawaliście sobie sprawy, że istnieją. Wszystko - cała konfiguracja i pełnia doświadczenia tej rzeczywistości - wyda wam się dziwne, nieznanne i nie widziane przedtem z wyjątkiem tych paru chwil, kiedy ujrzeliście przedmioty unoszące się w powietrzu tuż przed przemianą.

W istocie jest to coś więcej niż nowe narodziny. Kiedy rodzimy się na Ziemi, jesteśmy dziećmi, które muszą dorosnąć. Zwykle też traktujemy dorosłość jako koniec swojego rozwoju. Może wyda wam się to dziwne, ale dorosłe ludzkie ciało w nowym świecie jest ciałem dziecka. Od tego momentu zaczniecie rosnąć i dojrzewać, aż osiągniecie dorosłość nowego świata. Dorośli ludzie w świecie czwartego wymiaru są od nas zaskakująco wyżsi. Dorosły mężczyzna ma około 5 m wzrostu, a kobieta około 4.

Wasze ciała będą wyglądały równie solidnie jak w trzecim wymiarze, choć ulegną przemianie. Gdybyście powrócili teraz na Ziemię, byłibyście niewidzialni. Zachowacie waszą strukturę atomową, ale wasze atomy większości zamienią się w energię. Staniecie się istotami zbudowanymi głównie z energii i niewielkiej ilości materii. Na Ziemi moglibyście przenikać przez ściany, ale w tym świecie macie solidną strukturę. Narodziny w tej rzeczywistości będą dla was ostatnimi w znanej wam strukturze. W piątym wymiarze, w który wkroczycie już niedługo, nie będzie już poszczególnych form życia. Stanowi on pozbawiony formy stan świadomości. Nie będziecie mieli ciał, za to będziecie wszystkim jednocześnie.

Czas w czwartym wymiarze jest pojęciem całkowicie odmiennym od tego, które było nam znane do tej pory. Kilka minut na Ziemi równa się kilku godzinom w nowej rzeczywistości, a dorosłość osiąga się tu w przeciągu 2 ziemskich lat. Istnieją tu również poziomy wiedzy i egzystencji,

które trudno sobie wyobrazić z perspektywy nowonarodzonego w tym wymiarze, tak jak dziecko na Ziemi nie zdoła pojąć astrofizyki.

Wasze myśli a kwestia przetrwania.

Jesteście zatem dziećmi narodzonymi w nowym świecie. Nie ma to jednak nic wspólnego z poczuciem bezradności. Staliście się potężnymi duchami, które kontrolują całą rzeczywistość za pośrednictwem swoich myśli. To, o czym pomyślicie, natychmiast staje się rzeczywistością! Z początku możecie tego nie zauważyć. Większość ludzi nie dostrzega tej zależności przez pierwszych kilka dni, a przecież one są tu najważniejsze. Jeśli tego w porę nie zrozumiecie, możecie nie przetrwać w nowym świecie.

Oto więc narodziliście się zaledwie przed kilkoma minutami, a już rozpoczyna się wasza pierwsza wielka próba życiowa. Po otwarciu okna do czwartego wymiaru każdy może przedostać się do środka, ale nie wszyscy mogą tu pozostać.

Przekonaliśmy się, że na tym etapie można podzielić ludzi na trzy grupy.

Pierwsza grupa składa się

z osób, które są w pełni gotowe do przemiany. Przygotowywały się do niej przez całe swoje życie. Drugą grupę stanowią ludzie, którym brak gotowości. Przepelnieni są lękiem do tego stopnia, że nie pozwolą sobie na opuszczenie trzeciego wymiaru i przejście przez próżnię, czego efektem będzie natychmiastowy powrót na Ziemię. Jest jeszcze trzecia grupa, której udaje się przejść, choć brak jej przygotowania do nowego doświadczenia.

Ludzie z tej grupy są gotowi do przejścia do czwartego wymiaru, ale brak im przygotowania żeby tam pozostać. Jezus mówił właśnie o nich, kiedy stwierdził, iż 'wielu zostaje wezwanych, ale tylko nieliczni zostają wybrani'.

Jezus jest również autorem przypowieści o gospodarzu, którego słudzy pytali, co mają zrobić

z chwastami zarastającymi pole pszenicy. Pan kazał im pozostawić chwasty, a kiedy nadejdzie pora żniw, ściąć je wraz z pszenicą, a następnie oddzielić ziarna od plew. Gospodarz normalnie kazałby wyplewić chwasty zanim się rozrosną, ale nie w tym przypadku. Jezus chciał przez to powiedzieć, że są dwa rodzaje ludzi - ci, którzy są gotowi oraz ci, którym brak gotowości.

Brak gotowości oznacza, że człowiek niesie ze sobą cały swój lęk oraz nienawiść. Kiedy znajdzie się

w nowej rzeczywistości, jego lęk i gniew potęgują się. Ponieważ nie zdaje sobie sprawy z tego,

że cokolwiek pomyśli, natychmiast się spełnia, jego lęk przybiera realną formę.

Nie wiedząc co się dzieje, większość ludzi z początku odtwarza znajome obrazy ze starego świata, a więc coś, co może rozpoznać. Czyni tak, aby nadać sens

temu, co im się przydarzyło. Nie jest to działanie świadome, raczej często instynktowne. Ludzie odtwarzają wówczas znajome obrazy i wzorce emocjonalne.

Ale nowa rzeczywistość jest zupełnie inna; tak dziwna, że cały ich lęk wpływa na powierzchnię.

"Co się tu na litość boską dzieje?" - pytają - "To czyste szaleństwo!" Nagle spotykają ludzi, którzy umarli wiele lat temu. Może się również zdarzyć, że na ich oczach ponownie rozgrywają się sceny z przeszłości, nawet z czasów ich dzieciństwa. Nic nie ma sensu. Umysł szuka więc sposobu, aby stworzyć jakiś porządek świata.

Ludzie ci sądzą, że ulegli halucynacjom, a to tylko potęguje ich lęk. Ponieważ zachowali ziemską perspektywę, sądzą, że ktoś chce im w ten sposób wyrządzić krzywdę, więc za wszelką cenę chcą się obronić. Ich ego myśli, że w tej sytuacji powinno posłużyć się bronią. Ponieważ wszystko o czym pomyślą, staje się prawdą, natychmiast znajdują karabin z celownikiem, dokładnie taki, jakiego pragnęli. Podnosząc broń, myślą, że potrzebna im amunicja i natychmiast odkrywają całe skrzynki naboju, Ładują więc broń i zaczynają się rozglądać za złymi facetami, którzy rzeczywiście pragną ich zgładzić. Kto się wtedy pojawia? Żli ludzie uzbrojeni po zęby.

Skoro ich najgorsze obawy zaczęły się potwierdzać, ludzie ci rozpoczynają atak. Gdziekolwiek się zwrócą, pojawiają się inni, którzy chcą ich zabić. Ostatecznie zwycięża najgorszy scenariusz i zostają zabici.

Taki lub podobny schemat zdarzeń sprawia, że powracają do świata, który opuścili. To właśnie miał na myśli Jezus, kiedy powiedział: "Kto mieczem wojuje, ten od miecza zginie". Powiedział jednak również: "Błogosławieni cisi, bowiem oni odziedziczą ziemię". Oznacza to, że jeśli pozostaniecie w świecie pełni prostoty, miłości, harmonii, pokoju i ufności pokładanej w Bogu oraz w sobie samych, to te właśnie cechy zaimanifestują się w waszym świecie. Stwórzcie sobie piękny świat pełen harmonii. Będąc 'cichymi', pozwalacie sobie pozostać w wyższym świecie dzięki myślom, uczuciom i działaniom. Przetwacie.

To rzecz jasna dopiero początek. Narodziliście się w nowym świecie i udało wam się przetrwać. Od tego momentu stają przed wami różne możliwości. Jedną z nich, niezmienną dla wszystkich, polega na tym, że zaczniecie badać otaczającą rzeczywistość i przekonacie się, że wszystko dzieje się w niej zgodnie z tym co myślicie.

Na tym etapie ludzie zwykle przyglądają się własnemu ciału i mocą myśli sprawiają, że jest ono piękne i zdrowe, takie jakiego zawsze pragnęli. Wszelkie choroby zostają w ten sposób wyleczone, odrastają im nawet odcięte kończyny. Dlaczego nie? Nowe możliwości przypominają zabawki dla dzieci. Ponieważ na tym etapie często zachowujemy swoje ego, ludzie najczęściej dodają sobie urody, wzrostu i uroku. Szybko jednak im się to nudzi i zaczynają głębszą eksplorację nowej rzeczywistości.

Jedno jest pewne. Nieoczekiwanie ujrzycie wówczas wielkie światła krążące w miejscu, w którym się znajdujecie. Nazywają się one matką i ojcem. Tak, będziecie mieli rodziców w czwartym wymiarze. Zdarzy się to jednak po raz ostatni, bo już w następnym świecie będzie inaczej.

W chwili, w której przejdziecie do czwartego wymiaru, znikną wszelkie problemy rodzinne, z którymi borykaliście się na Ziemi. Tutejsi rodzice obdarzą was miłością, o jakiej tam mogliście tylko marzyć. Będą was absolutnie kochali i troszczyli się o was. Skoro udało wam się przetrwać, nie pozwolą, by przydarzyło wam się coś złego. Nie będziecie musieli o nic się martwić. Nastanie czas wielkiej radości. Wystarczy, że poddacie się ich miłości i pozwolicie, by was prowadziła. Możecie sobie wówczas uświadomić, że właśnie wygraliście w wielkiej grze życia.

Cały ból i cierpienie, jakich doświadczyliście na Ziemi odejdą w zapomnienie, podczas gdy rozpoczniecie życie na pięknym i świętym poziomie egzystencji. Teraz też objawią się wam cel oraz sens życia. Doświadczycie innego, także prastarego, sposobu bycia. Zawsze mógł on być waszym udziałem, ale zrezygnowaliście z niego. Teraz za to powracacie do stanu świadomości, w którym Bóg jest wyraźnie obecny we wszelkim istnieniu. Jest w każdym oddechu, który przenika do waszego jaśniejącego świetlistego ciała."

PS-1



Hubert von Regner udostępnił post użytkownika [Michael Silver](#).

37 min

Stoimy u progu nowego harmonii wszechświata. I w wyniku tego, wielka fala nowych międzygwiazdny energie kosmiczne światło przenika gęstość ziemi. Mimo że ludzie nie są na tym samym poziomie duszy-wzrostu ewolucji, wszyscy na całym świecie stoi w obliczu wielkiej fali z kosmiczne światło, to jest oczyszczający, oczyszczanie i wyzwala w sercach i umysłach wszystkich istot. Jak to ma miejsce, zło / negatywne siły ciemności będzie zużyte i zniszczone. I będzie to znak końca kontroli umysłu, manipulacji, niewolnictwa, i więzienie na tej planecie i w naszej galaktyce
<http://www.lovehaswon.org/.../ascension-energies-the-cosmic-1...>
Miłość nas @ <https://www.facebook.com/lovehaswon/>



Michael SilverLubisz to!
3 godz.

We stand at the Threshold of the New Harmonic Universe. And as a result of this, a great wave of new Interstellar Cosmic Light energies is penetrating the density of Earth. Even though the people are not all on the same level of soul-growth evolution, everyone throughout the planet is facing the great wave of the cosmic light, that is purging, purifying, and liberating the hearts and minds of all beings. As this takes place, the evil/negative dark forces will be consumed and destroyed. And this will mark the end of the mind control, manipulation, slavery, and the prison on this planet and our galaxy

<http://www.lovehaswon.org/.../ascension-energies-the-cosmic-1...>

LOVE US @ <https://www.facebook.com/lovehaswon/>

PS-2



Hubert von Regner udostępnił post użytkownika Michael Silver.

53 min

2016 miał być rokiem transformacji & TRANSCENDENCJA JAKO NUMER 9 roku i do tej Pory to okazało się być tylko to. W 2017 będziesz czerpać z tego korzyści i żniwa owoców swojej pracy. W 2017 doświadczysz siebie jako współ-Stwórca w boskim umowy o partnerstwie, że zapisaliście kiedy zgodził się pan na krok w wibracje i wziąć na siebie swoje ziemskie rolę bycia szlaban, duchowego bycie światła, i w Czyniąc to, stał się portal lub przedsionek na wyższe częstotliwości światła, aby być uziemiona poprzez swoją obecność w celu wspierania Gaja w jej planetary ascension
<http://www.lovehaswon.org/.../year-2017-harvesting-the-fruit-...>



Michael SilverLubisz to!

3 godz.

2016 was to be The Year of Transformation & Transcendence being a number 9 year, and so far it has proven to be just that. In 2017 you will reap the rewards, and harvest the Fruits of your labor. In 2017 you will experience yourselves as Co-Creator in the Divine Partnership agreement that you signed up for when you agreed to step down in vibration and take upon yourselves your earthly role of being a grounded, Spiritual Being of the Light, and in so doing, became a portal or vestibule for the Higher Light frequencies to be grounded through your Presence in order to assist Gaia in her planetary ascension

<http://www.lovehaswon.org/.../year-2017-harvesting-the-fruit-...>

LOVE US @ <https://www.facebook.com/lovehaswon/>

Zobacz więcej



Year 2017 ~ Harvesting The Fruit of Co-Creation

Posted angelstoyou, 10/02/2016 By Deborah Faith 2016 was to be The Year of Transformation & Transcendence being a number 9 year, and so far it has proven to be just that. In 2017 you will reap the rewards, and harvest the Fruits of your labor....

lovehaswon.org

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

Komentarze



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił post użytkownika Michael Silver.

17 godz.

To był jeden z najbardziej intensywnych i trudnych miesięcy w procesie wznoszenia się. Musiałem nawet potrwać kilka tygodni wolnego od pracy uzdrawiania, a ja przeszedł intensywne transformacyjnych fal energii wrześnieowych. Dopiero teraz, że jestem w stanie zebrać moje dowcipy i zbadać co do cholery się stało.

Część 1: Przyczyna
zaćmienia

Mieliśmy dwa zaćmienia w tym miesiącu. Zaćmienia są bardzo silnymi katalizatorami wzrostu duchowego.

...Czytaj dalej



Michael SilverLubisz to!

1 październik o 03:19

If you're anything like me, then you probably look and feel like you've just pulled an all-nighter chaperoning a five year old's sleepover birthday party. You k...now the look...frazzled, exhausted, and feeling too stunned to care about anything. This has been one of the most intense and challenging months in the ascension process. I even had to take a couple weeks off from my healing work while I went through September's intense transformational energy waves. It's only now that I am able to gather my wits and investigate what the heck just happened.

<http://www.lovehaswon.org/.../september-2016-energies-powerfu...>

LOVE US @ <https://www.facebook.com/lovehaswon/>

Zobacz więcej



September 2016 Energies ~ Powerful Ascension Shifts and Symptoms

By Kim Hutchinson, 09/30/2016 Guest writer, In5D.com If you're anything like me, then you probably look and feel like you've just pulled an all-nighter chaperoning a...

lovehaswon.org

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

Komentarze



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił post użytkownika Michael Silver.

17 godz.

Cud w tych czasach jest to, że masy są przebudzenie w większych ilościach każdego dnia. Ty, na straży, otworzyły drogę, a ty musisz ustawić sceny dla procesu transformacji monumentalna, że ogarnia świat. Przez Twoje niestrudzone wysiłki, masz zakotwiczone wyższe częstotliwości światła na i w ziemi, czyniąc je dostępne dla wszystkich tych, którzy są gotowi, by otworzyć serce i krok na drodze zwiększonej świadomości i self-opanowanie. Każdy człowiek ma zdolność do tworzenia własnych unikalnych niebo na ziemi. To jest cud tych niespotykanych czasu, w których żyjesz <http://www.lovehaswon.org/.../archangel-michael-becoming-an-e...>

Miłość nas @ <https://www.facebook.com/lovehaswon/>

.

Oceń to tłumaczenie



Michael SilverLubisz to!

1 października o 03:14

The miracle of these times is that the masses are awakening in greater numbers every day. You, the vanguard, have opened the way, and you have set the stage for... the monumental transformational process that is sweeping the world. Through your tireless efforts, you have anchored the higher frequencies of Light upon and within the Earth, thereby making them available to all those who are ready to open their hearts and step onto the path of heightened awareness and Self-mastery. Each person has the ability to create their own unique Heaven on Earth. That is the miracle of these unparalleled times in which you are living

<http://www.lovehaswon.org/.../archangel-michael-becoming-an-e...>

LOVE US @ <https://www.facebook.com/lovehaswon/>

Zobacz więcej

Archangel Michael ~ Becoming An Emissary of Light

By Ronna Herman, October 2016 MESSAGES FROM ARCHANGEL MICHAEL * LM-10-2016
TRANSMITTED THROUGH RONNA BECOMING AN EMISSARY OF LIGHT Beloved masters, as surely as you live and breathe, you are helping to...

lovehaswon.org

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

11 1

Komentarze



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił post użytkownika Michael Silver.

17 godz.

Będąc świadomym oznacza, że nie dostają już ukrywać i grać w gry w wyroku, co minimalizuje się więcej. Jest naszą ewolucją co oznacza, że są lekkie, żeby zabłysnąć na innych, aby oświetlić drogę tak, że wszystko, co można zobaczyć przez ich sercach ponownie. Niektórzy nie są gotowe, to nie znaczy, idziesz mała ... to znaczy, że szanuję ich wybór doświadczyć budzi się we własnym wybranej drodze i szanować je. To jest miejsce, gdzie możemy oddzielić rzeczywistość z mi...

Czytaj dalej



Michael SilverLubisz to!

Wczoraj o 02:52

INFINITE becomes a way of existing, not a word to describe something.... Our SOUL AWAKENS and everything changes.... the power of the outside world changes too..... the power that others held.... this goes as we reclaim our own power from inside again.... The love that we sought in others, we start to give that to ourselves first and we find that we need no other in our world to be whole. Then others become a bonus, fun, inspiring, have something to offer/contribute to this amazing NEW EARTH that WE occupy as one. Others have/serve purposes too! Human aspects do not know they are unconscious and it's up to each one of us to re-educate and expose others as we go.

<http://www.lovehaswon.org/.../re-educating-humanity-being-a-b...>

LOVE US @ <https://www.facebook.com/lovehaswon/>

Zobacz więcej



Re-Educating Humanity, Being a Bridger, A Warrior & Exposing Others To NEW Earth Knowledge

By Lisa Brown, 10/01/2016 Re-Educating Humanity, Being a Bridger, A Warrior & Exposing Others To NEW Earth Knowledge by Supporting & Sharing Good...

lovehaswon.org

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

Komentarze



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił swój post.

19 godz.

Astronomiczne wyjaśnienie, dlaczego nastąpiło opóźnienie "wydarzenia" z 12,12,2012r na 2017r. i rozwój aż do 2036r. i "Złotej Ery ludzkości"

Jako rejestrowane przez Sheldan Nidle w swoim dziele "pierwszego kontaktu", jesteśmy w próżni stworzonej przez wiatraczek, który został utworzony przez wybuch oznakowana "Nova 1987A", który stał się gwiazdą neutronową zwany "Avalus. Wiatraczek składa się z fotonów promieniowania gamma i cząstek antymaterii. Został on wykryty przez naukowców, po...

Czytaj dalej





Hubert von Regner dodał nowe zdjęcia (3).

19 godz.

Astronomiczne wyjaśnienie, dlaczego nastąpiło opóźnienie "wydarzenia" z 12,12,2012r na 2017r. i rozwój aż do 2036r. i "Złotej Ery ludzkości"

Jako rejestrowane przez Sh...eldan Nidle w swoim dziele "pierwszego kontaktu", jesteśmy w próżni stworzonej przez wiatraczek, który został utworzony przez wybuch oznakowana "Nova 1987A", który stał się gwiazdą neutronową zwany "Avalus". Wiatraczek składa się z fotonów promieniowania gamma i cząstek antymaterii. Został on wykryty przez naukowców, ponieważ została przeprowadzona na fali grawitacyjnej i wszedł z dużą prędkością w kierunku Układu Słonecznego, co doprowadziło w 1995 roku do naukowej ponownego odkrycia pasa fotonowego, który został zeskanowany w pobliżu Plejad przez satelitę w 1961 roku. Jednak naukowcy nie ujawnia publicznie, że ich teleskopy wykrył promieniowanie gamma. Pod koniec 1995 roku doszli do wniosku, że ludzkość miała zginąć z powodu kolizji z tych ciał niebieskich na koniec roku 1996. Myśleli Wiatraczek zniszczy biosferę Ziemi, jak również jego atmosfery. Za pomocą spektrometrów również zmierzyc pas fotonów i obliczono, że osiągnie się układ słoneczny w tym samym czasie, gdy koło szpilek. Tajny zespół astronomów zostali powiadomieni przez Galaktycznej Federacji nauki i eksploracji Zespoły Światła, który wyjaśnił, że zderzenie dwóch obiektów stworzy próżnię w Układzie Słonecznym, aby przeniknąć przez pas fotonów.

Archanioł Michał: naukowcy Ziemi naprawdę byliśmy przekonani, początkowo, że całe życie na Ziemi miało być wygaszone na koniec 1996 roku i zwołał Radę, że ustalono, że w ciągu roku będą musieli ewakuować kilka Elite członków społeczeństwa na inną planetę, Mieli już bazę na Marsie i Księżycu i przystąpił do budowy rzemiosła przestrzeni, która mogłaby ich transport daleko [ale musieli schronić się znacznie dalej niż]. Mieli tylko jeden rok, aby to zrobić, więc zebrali wszystkie zasoby mogliby w tajemnicy. Są one potrzebne środki finansowe, aby potajemnie budować to, co potrzebne do tego przedsięwzięcia.

Naukowcy na Ziemi miał wątpliwości co do instrukcji podanej im przez Zespoły Nauki i Badań Galaktycznej Federacji Światła, gdyż były one kontaktować. Powiedziano im Wiatraczek stworzy próżnię, aby umożliwić Solar System bezpiecznie penetrować pas fotonów.

Kalendarz Majów przewidywał "koniec czasów", które zostało zinterpretowane przez naukowców i obliczonych nastąpi w dniu 21 grudnia 2012 roku, a mówiło się, że Układ Słoneczny krąży wokół Syriusza w cyklu 26.000 lat - i jak stwierdził Sheldan Nidle, pas fotonów powraca do Drogi Mlecznej co 26.000 lat. 21 grudnia 2012 oczekiwano datę kiedy wyrównania galaktycznego było drastycznie zmienić życie na Ziemi, i to było pod koniec grudnia 2012 roku, że system solarny może dotarły do Stargate. Penetracja Układzie Słonecznym obrębie pasa fotonowego miała miejsce w styczniu 1997 roku.

Gdy Ziemia weszła pustkę stworzoną przez kolizji wiatraczek z pasa fotonów, z dniem 1 stycznia 1997 roku, cały Układ Słoneczny był w hologramie. Jak powiedziałem wcześniej, byliśmy ze względu na osiągnięcie Stargate w grudniu 2012 roku, ale zostaliśmy dłużej w środku pustkę i pasa fotonów, a my powinniśmy teraz wprowadzić Stargate w 2017 r. proces ten powinien spowodować przesunięcie do 5 wymiaru, ponieważ, zgodnie z definicją Sheldan Nidle, o Stargate to miejsce, gdzie światło energie odmienne wymiary spotkać. Photon światła ma wpływ na świadomość, że w pewnym sensie przygotowuje się na spotkanie z wyższych energiach.

Kiedy nadszedł czas, aby podnieść ludzkość na wyższy poziom piątego wymiaru powinniśmy wejść do Stargate. Kiedy może to nastąpić jest obecnie rozpatrywany przez Karmicznej Nadzorczej.

Stargate jest otwarcie drzwi do wyższego wymiaru i będzie utopił się na nim. Pomimo tego, że Układ Słoneczny wszedł pas fotonów w pustce, fotoniczne światło odgrywa ważną rolę w procesie Wniebowstąpienia jako całości. Światło foton powoduje welony świadomości spadać, a my zbliżamy się do czasu, gdy wystąpi "zap" lub "snap", a to jest, gdy wchodzimy do Stargate.

Tak więc, gdy Układ Słoneczny wchodzi do Stargate, ludzkie życie na Ziemi będzie przejść do wyższej rzeczywistości trójwymiarowej i zostawić to, co wciąż wydaje się być trzecia gęstość. Następnie zostanie osiągnięty postęp w tworzeniu tego, co zostało nazwane "Nowy Gaia" lub "Nowa Ziemia", jak również przystanki.

Wracając dyktando od Archanioła Michała w teledysku 'Update 28 lipca "

Archanioł Michał: Zastosowanie Stargate jest w związku z całym systemem Solar jest zbliżyć się do Syriusza. Będziemy pobytu w nim przez okres dwóch lat. W Stargate Układ Słoneczny będzie wywyższony na 5th wymiaru. Ludzkość jest obecnie przygotowana do tej zmiany. Stanie się to w mgnieniu oka, ale zmiany nie będzie, że zauważalne, ponieważ będzie osiągnęły pewien poziom wibracji tuż przed skokiem. Jednak będzie można doprowadzić do zmian, jak za dotknięciem

czarodziejskiej różdżki kiedy już przekroczył linię, że tak powiem. To będzie po przekroczeniu tej granicy, że kontakt z rodziną Galaktycznej odbędzie się, ponieważ ludzie, którzy mieszkają na wyższych wymiarów może jedynie zejść tak głęboko w niższym wymiarze, bez negatywnego wpływu. Po przejściu do 5. wymiaru przez wrota widać co się rozwijać. Gwiazdne Wrota są wykorzystywane do przejść z jednego wymiaru do drugiego. To będzie prawdziwy początek dla stworzenia złotej ery Gai.

Znaczące zmiany odbywają się w tej chwili. Przed TERAZ a czas Układu Słonecznego wchodzi do Stargate, jakie należy podjąć bliżej Syriusza, będziemy zostały podnosząc nasze wibracje wyżej i wyżej, i kiedy robimy wprowadzić go, świat natychmiast uwolnić się od czarnych, a zatem z ich zakłócenia, ponieważ będziemy przechodzić przez wir energii - pole energii - która zawiezie nas wyżej do wyższego wymiaru, jeżeli taka ciemność nie może istnieć, a nagle ludzie znajdą się w innej rzeczywistości. Jednak otoczenia nadal będzie taki sam. Na przykład, beton nie znikną nagle, ale znajdziesz siebie w królestwie, w którym będzie można łatwo zmienić swoje otoczenie, lub łatwiej, jakby za sprawą magii z dzisiejszego punktu widzenia. Będziesz mógł łatwo stworzyć nową rzeczywistość i dużo szybciej niż w niższym wymiarze.

Wasze ciała będą takie same, ale będzie w stanie uzdrowić i przemienić siebie w niewiarygodnym tempie. Oznacza to, że w stanie odmłodzić i wskrzesić siebie. Choć Wniebowstąpienie jest dla wszystkich i boskie rodzicom życzymy wszystkim wznieść usunięcie ucisku ciemności jest tylko pierwszy krok w tworzeniu nowej Gai. W czasie przejścia do 5 wymiaru, gdy Układ Słoneczny porusza się wrota, jednym z efektów tego skoku będzie usunięcie ciemności, ponieważ nie może przejść, to nie może istnieć na tym poziomie. "Jeden z nich należy podjąć, druga zostawiona", jak stwierdzono w Piśmie. Jeden brane jest ten, który odrzuca Światło Boga i nie może istnieć w 5. wymiaru. To nie jest ten, który doświadczy zachwyty jako chrześcijanie uwierzyć.

Więc to jest perspektywa na najbliższe miesiące, ci przed sierpnia 2015 do końca roku 2016 i na początku 2017. Nie może być bardziej odroczenie lub opóźnień. Konieczne jest, że Ziemia jest podniesiona i nie jest powstrzymywane, ponieważ ludzkość nie jest gotowa. Nie bójcie się, nie mają wątpliwości, to Agenda Światła i jesteśmy mocno na torze. Światło jest zwycięzcą.

Tak, Punkt Omega jest taka sama jak "Punkt zerowy", gdy będziemy interweniować bezpośrednio, ponieważ coś, co musi być zrobione jest poza możliwościami ludzkości. Twoja rzeczywistość jest zawarta w granicach i będziemy dostarczać push, aby krok po tej granicy do pełnej świadomości, a to Push zostaną dostarczone przez wrota.

Jesteś kochany i chronione. Więc są wasze dzieci, swoich bliskich, swoje rodziny, te, które są połączone i są niezwyklej istoty. Jesteś Dzieci Słońca i Wielkiego Centralnego Słońca. Jesteś rozszerzenia duszy. Teraz objawia się piękny nowy świat. Jesteśmy radośni tu na wyższym wymiarze iw niebie. Jesteśmy Archanioł Michał i wiara, wraz z mistrzami Wielkiego Białego Bractwa, a system solarny duchowych mentorów, jako zbiorowego, wszystko jedno w sercu, z miłością i światłem. I Istoty z wyższych wymiarów, którego nazywacie Galaksjanie - czy twoi bracia i siostry gwiazdkowy - przyłączyć się do nas, aby powiedzieć, aby być cierpliwym, aby sądzić, będzie w radości, jak jesteśmy tak blisko. Wyjeżdżam Ci to teraz. Archanioł Michał.

Przesunięcie w naszym postrzeganiu rzeczywistości ze względu na Photon Belt, notatki sporządzone w dniu 7 września 2015

Christine: Otrzymałem komunikat informujący, że wkraczamy w fazę, w której zmiana zmanifestuje a wynik będzie, że będziemy postrzegać rzeczywistość w inny sposób. Przywódcy polityczni powinni być również przeżywać tę zmianę i może być to, co przyniesie pokój na świecie. Niektóre wyjaśnienia zostały podane przez Archanioła Michała w części II komunikatu lipca 11 roku dostarczonego przez mnie, jedną dotyczącą faktu, że system solarny nie wchodzi pas fotonów w 1996 roku, ale nie poszedł w pustkę, ani Stargate w grudniu 2012 roku jak oczekiwano i jak stwierdził Sheldon Nidle w swojej książce "pierwszego kontaktu" opublikowanej w 2000 roku Stargate miała zwiększyć Ziemię do 5 wymiaru danej pozycji bliżej do Syriusza. Fakt, że jesteśmy wciąż w Photon Belt jest potwierdzone po raz kolejny, ponieważ kierowane wiadomości z różnych źródeł są stwierdzenia, że jesteśmy obecnie w najgłębszej części pasa fotonowego. Nie dlatego zostawił. Światło, które jest naświetlana na Ziemię jest tak intensywna, że widocznie musiał być rozpraszane przez Sojusz i Galaktycznej Federacji Światła. Cały proces, który ma się wydarzyć jest określana jako horyzont zdarzeń. Jest bardzo dużo w związku z aktywacją Lekki korpus i wyglądu świadomości Chrystusowej, a także różnych transformacji naszych ciał fizycznych i mutacji w genach, które miały kluczowe znaczenie dla naszej dyskusji we wstępie do niniejszej pracy. Proces ten dotyczy również Wniebowstąpienia i wzniesie się na 5th wymiaru. Do tej pory wzrosły nasze częstotliwości lub wibracji, czyli świadomość, ale doszliśmy do etapu, w którym będziemy przeżywać przemianę naszej rzeczywistości. Lightbody, że niebiański odpowiednik, który pozostał w niebie, podczas gdy byliśmy wcielony w 3 wymiarze, jest malejący. Jest jakiś wystający pęcherzyków ciała przyczynowego, które są w kolorach tęczy w dół do naszego poziomu, a my przeżywamy różne stopnie świadomości Chrystusowej. Co się dzieje, że niektóre warstwy 5 wymiarowe energie są nakładane na naszym trzecim przestrzennej struktury fizycznej. Co się dzieje, jest cudowny cud przeistoczenia jeśli używamy terminów katolickich. Musimy zrozumieć, jak rzeczywistość jest tworzona. Nauka wyjaśnia, że to, co postrzegamy świata jest holograficzna. W teorii mamy kontrolę nad manifestacją tej rzeczywistości i jest to temat, który można google aby uzyskać więcej informacji.

Nazwy dla Photon Belt

Christine: Różne nazwiska zostały podane w odniesieniu do Photon Belt:

Fale gamma, Cosmic mikrofalowa, Graal wir, Galactic Superwave, Galactic Chmura, Niezwykłe Nebula, Złoty Nebula, Tsunami Miłości i Światła, fioletowy Photon Belt, promieniowania gamma, Chmura elektro-magnetycznego, Korytarz Light Wave X.

Superwave astronomowie odnoszą się do Super fotonów fali.

NASA dostarczyła wizualny dowód jego istnienia. Photon Belt, jak również skutków zwykle omawiane w kontekście Wniebowstąpienia lub wielkiego przebudzenia został omówiony przez innych autorów niż Sheldon Nidle, na przykład: Gregg Braden, który twierdził, że naukowcy zidentyfikowali wzrost Rezonans Schumanna z Ziemia. Mimo, że nie pozostał na poziomie 7,8 Hz, ponieważ okazało się, że nie stwierdzono jej wzrostu do 12 Hz, z roku 1980. Do Braden to znaczy, że 24 godzin dnia jest teraz sobie równoważne 16 godzin, tak jakby były razem przyspieszenia. Mówił o "punkt zero" - Wyrażenie kiedyś przez Ashtar w przekazywanej wiadomości.

Powrót w 1990 było ich już wiele rachunki jak Photon Belt wymusiłyby wzniesienie Ziemi lub wniebowstąpienie. Naukowcy wykonane zapowiedzi, ponieważ byli przekonani, że życie na Ziemi się skończy, gdy Układ Słoneczny był spowodowany zderzają się z pasa fotonowego powodu jego

promieniowania gamma (dzień był styczeń 1996). Wiadomo było, że pas fotonów budził nasze prawdziwe ja, które mogłyby spowodować, że zasłona spadać, a nawet, że jesteśmy w hologram by rozpuścić w wyniku efektów fotonów. Lightbody nie był tak dobrze znany w tamtych czasach, ponieważ nie jest coś, co może być aktywowany, ale jego zejście jest to, co powoduje, że Wniebowstąpienie. Jednak zmiany przewidywane w dniu 21 grudnia 2012 nie objawia. Od pewnego czasu, Archanioł Michał i André zostały zbliża przedmiot oddzielenia rzeczywistości. Niektóre sieci, które wspierały 3rd hologram wymiarowej zostały usunięte. Teraz jesteśmy powiedział, że niektóre terminy zostały połączone ze sobą w dniu 7 września 2015 roku, dzięki czemu możemy być w zgodzie z 5. wymiarowej nowej Ziemi i przejechać przez most tęczy do nowej percepcji rzeczywistości września 28. To jest, kiedy osiągnie szczyt energii, Trudno jest zrozumieć, ale gdy to się stało będziemy w 5. macierzy D w świadomości i będzie w stanie stworzyć nową Gaia. Miliardy ludzi powinna integrować nowe energie i za to muszą one osiągnąć rezonans Schumanna z dnia 21 Hz, co oznacza, że od 5. wymiaru.

Uwagi podjęte w dniu 17 września 2015

Christine: Przed zaśnięciem zrobiłem jakieś wizualizacje i zobaczył w oczach mojej głowie jakiś pęcherzykami lub sfer, z kolorami tęczy, zstępującego z moim ciałem przyczynowym w moim kierunku. W godzinach porannych Słuchałem Archanioła Michała. Powiedział mi więcej o bliźniaczych płomieniach. Powiedział mi, że jest mniej czasu w dzień, więc to, co liczy się jako 24 godziny są w rzeczywistości mniej. Później zrobiłem kilka modlitw w moc słowa mówionego z taśmą mam. Archanioł Michał powiedział, że zestrojenie i wizualizacje są równie ważne jak dekryty. Istnieje również duży akumulacji energii ze światowych modlitw w ciągu ostatnich dziesięcioleci do anielskiego królestwa przeprowadzenia interwencji. W przeszłości wiedzieli, nie byłoby krytycznym momencie w przyszłości i utrzymane trochę na boku, jak robimy pieniądze w banku, wiedząc, że będą potrzebne w tym czasie. Europa jest przytłoczony przez strumień uchodźców z Syrii i innych krajów zniszczonych przez wojnę. David Icke jest zdania, ciemne moce planowanego go dawno temu, aby spowodować chaos.

Uwagi podjęte w dniu 19 września 2015

Christine: W moim Uwaga książki napisałem: to rano po moim dostrojenia z moim Obecności JAM był Budda, który mówił do mnie. Słyszałem go albo anioł mówiący, że byłem na 27. Wziąłem ją za odniesienie do rezonansu Schumanna (27 Hz). Potwierdzono to później. Miałem obraz w oczach mojego umysłu pułapu. I powoli rośnie w stosunku do niego. Później stałem się nieco emocjonalne i intensywne, jak prosiłem o pokój i wizerunków osób korzystających ze wsi doskonały klimat, jak to miało miejsce w złotych czasach, kiedy nie było świątyni kryształowe podtrzymujące sklepienie wykonane z lodu. Wtedy usłyszałem trochę emocji w tle i miał obrazów umysłu istot poruszających się i będących podekscytowany. Nie odwołuje co ja widząc jak jestem coraz postrzegania szczegółów tego rodzaju podczas komunikacji telepatycznej. Następnie głos byli dyspozytorni. Myślę, że oznacza to, że jestem stale monitorowane przez Dowództwo Ashtar jak myślę Pan Ashtar następnie przemówił do mnie, a potem powiedział, że udał się do 34 Hz, a że była przedwcześnie. Jeśli dobrze rozumiem to poprawnie Schumanna Rezonanse są fale elektromagnetyczne, które występują przy pewnych częstotliwościach, ale mogą się zmieniać codziennie. Jednak istnieją rozbieżności w odniesieniu do tych kwestii między naukowców głównego nurtu i Światła ". Od tego ostatniego punktu widzenia, wszyscy musimy osiągnąć 21 Hz do doświadczenia, że nadchodzi nasz sposób na 28

września, ale myślę, że to było do zrozumienia podczas mojego dostrojenia, że sufit był na poziomie 33 Hz. SR Ziemi było 7,83 Hz w 3 wymiarze. Prawdopodobnie trzeba Studiowałem Quantum Physics, aby zrozumieć, co będzie miało miejsce w stosunku do naszego punktu widzenia rzeczywistości w dniu 28 września, w wyniku dwóch kolejnych fal, które nastąpi w ciągu 2016 roku, tak długo jak nie są ograniczone przez główny nurt nauki (the jeden, że siły Ciemne nałożona społeczności naukowej). W horyzoncie zdarzeń jest rzeczywistość świat się zmieni, albo będziemy się "inny zestaw oczy"? Jest to materiał do przemyśleń.

Skutki Photon Światła

Wracając Aktualizacji z dnia 20 września 2015

Christine: Archanioł Michał, który wchodzi w rozmowie ze mną, co dwa dni lub tak, powierzył André, mój wstąpił bliźniaczy płomień, aby zapewnić tę aktualizację. Jestem w stanie wejść do komunikacji telepatycznej z nim w każdej chwili, a on stale monitoruje, co się dzieje, a także działa jako anioł stróż dla mnie.

André: Jestem Rozszerzenie Dusza Michała Archanioła. Nie wiedziałem, że to był mój Wyższe Ja lub że był wcieleniem tego Pana Światła, kiedy żył. Nabyłem moje wstąpienie w 2012 roku i mam bezpośredni związek z nim, kiedy jego dostarczenia wiadomości.

W części II komunikatu lipiec 11 zatytułowany "Mistrz Jezus Chrystus Collective" opublikowane przez Matta, Archanioł Michał wyjaśnił, że Układ Słoneczny nie wnikają w Photon Belt od 1 stycznia 1996 roku, ale to nie wprowadzić Stargate jak oczekiwano w dniu 21 grudnia 2012 roku, a ponadto, że skok kwantowy, który był częścią planu ma nastąpić na początku 2017 roku, a do końca 2016 roku.

Christine: Uwaga w dniu 7 sierpnia 2016 roku: to milowy krok wydaje się być jednym z 4-tej gęstości, która jest zrobić z naszej fizycznej rzeczywistości, podczas naszych przesunięć do 5 wymiaru we wrześniu 2015 roku i 20 marca 2016 roku, związane były ze świadomością, nasza perspektywa, nasza duchowość, nasz umysł ustawiony.

Kontynuacja André: Być może słyszeliście więcej niż myślisz o pas fotonów, ponieważ istnienie tej osobliwości w przestrzeni zostało podane do wiadomości z lightworkers pod innymi nazwami, a nie naukowe, jak również dowody fotograficzne dla niego:

Fale gamma, Cosmic mikrofalowa, Graal wir, Galactic Superwave, Galactic Chmura, Niezwykłe Nebula, Złoty Nebula, Tsunami Miłości i Światła, fioletowy Photon Belt, promieniowania gamma, Chmura elektro-magnetycznego, Korytarz Light, Wave X, astronomowie Superwave wiem o Super fali fotonu.

Układ Słoneczny jest obecnie postępuje w kierunku najgęstszy obszarze tej gigantycznej chaotyczny strumień jonów skoncentrowane światło. Skok kwantowy, który został zaplanowany przez zastosowanie Stargate została przełożona. Gwiazdne Wrota są wiry, gdzie energie różnych wymiarach spełniają. Są one wykorzystywane do międzygwiazdnych podróży w Galaxy. Korzystanie z Stargate jest konieczna w celu dostosowania Układu Słonecznego do bliższej stanie Syriusza, czyli 3 lata świetlne lub tak, zamiast 8 lat świetlnych - nasz obecny odległości od tej konstelacji. Ten skok również utworzone częścią planu Bożego Wniebowstąpienia gdyż zapewnia środki w celu usunięcia z Ziemi te apalling żywych źródeł korupcji, wojen i przemocy. Ale nie na tyle dusz mogła osiągnąć Rezonans Schumanna z dnia 21 Hz - w miarę ich wibracje chodziło - aby wziąć udział w skoku

wymiarową, która jest jednym ze skutków tych wrót, choć ma potencjał dla niego. Tak więc, nie tylko projekt przystawki, która wykazywała 5th Reality wymiarową odłożono, ale plany zostały wykonane w trzech falach Ascension - pierwsza z których oczekuje się w dniu 28 września - tak, że światło może być rozpraszany i zmiany mogą występować stopniowo.

Międzygwiazdną podróż przez wrota to związane z faktem, że Rada Sirius niedawno przejętego nadzorem ewolucji Układu Słonecznego. KacZYNY gwiazda Indian Hopi jest rzeczywiście Syriusz. Będzie się wydawać, jakby to się zbliża, ale w rzeczywistości to będzie na odwrót.

Więc przedłużenie został dostarczony w dniu 21 grudnia 2012 roku, a to wyjaśnia, dlaczego ponad działo się spodziewano przez Światła. Naszym pragnieniem jest, aby wszystkie dusze biorą udział w projekcie przebudzenia i odnowienia ludzkości na wyższy wymiar. Pociąga to za sobą utworzenie rzeczywistości, w której życie jest przyjemne, a tam jest dobrobyt, miłość, kultura i spokój. Jest to rzeczywistość, która jest jeszcze poza to, co pisarze science-fiction mógł sobie wyobrazić.

Niektóre zmiany nadejdzie powodu napromieniowania Photon Belt na organizm ludzki. Pojawienie się pewnych umiejętności, które można nazwać "psychiczny" otworzy drogę dla wszystkich, aby wejść do komunikacji telepatycznej istot niebieskich i będą one uzyskać swój własny dowód, jeżeli są one sceptykiem. Nie będzie ograniczeń co do radości, że wszyscy ludzie będą mogli doświadczyć. Czy są jeszcze zjednoczona ze swoim bliźniaczym płomieniem, czy nie, ludzie odkrywają nową głębię miłości i uczucia, że są one obecnie w stanie przeżyć. Nie będzie uzdrowienie i śmierć ostatecznie będzie okrucieństwo przeszłości.

Nasze Galactic rodziny wyląduje i dzielić ich technologii, a także wszystkich swoich nauk, w tym zapisów w ich posiadaniu dotyczących naszej historii galaktyki. Będą lądować i we właściwym czasie Wniebowstąpieni Mistrzowie przejmie ciała wykonywać swoje zadania. Ten self-manifestacją postaci stosowano w starożytności, jak nie wszystkie Inicjatorzy stosowany proces wcielenia. Stworzyli Tworzą zamieszkaną. I to zostało wykonane przez Saint Germain kilka wieków temu. W niektórych przypadkach, bliźniacze płomienie połączyć się tą metodą.

Sprawował tę wizję kolejnych cudów na 28 września energie zostanie znacznie zwiększona. Będą one spowodować, że ludzie, którzy mają największy rezonans Schumanna postrzegać rzeczywistość w nowy sposób. Będzie to uzdrowienie i energie pochodzące do aktywności w tym czasie będzie od Mighty Cyclopea. Jak wiecie Mighty Cyclopea jest Elohim, który reguluje wszystkie kwestie związane z wizji, takich jak to, czego doświadczamy poprzez trzecie oko. Jest to czakra percepcji i rozeznania, które wizji oświecenia, które pozwala na rozróżnienie między dobrem a złem. Jest niezbędnym zdolność do przyciągania do was rozwiązań problemów, bo przed uzyskaniem wiedzy dotyczącej rozwiązania, które są niezbędne do problemu, trzeba zrozumieć prawdziwych przyczyn tego problemu. Świadomość Chrystusa przynosi ci to oświecenie i ten wizerunek. Światłem ciała, które jest ogromnie malejąco jako część procesu Wniebowstąpienia jest Chrystusowe Ja i świadomość Chrystus jest zrodzona. Pochodzi z oświeceniem buddhi.

Im wyższa mądrość, która będzie wynikać z wyraźniejszego postrzegania rzeczywistości będzie reprezentować potencjał dla wielu polityków manifestować globalnych rozwiązań problemów świata. Jest to droga, że wola Boża będzie zmaterializować. Jest lepsza od ludzkiej woli, ale w miarę postępów i zintegrować Chrystusową świadomość własnej woli doprowadza do wyrównania z Wolą Boga, a także wielkim układzie Wniebowstąpienia.

Światło foton zmienia cię. To pozbawia cię z zasłoną niewiedzy i iluzji. Zostałeś oddzielony od swojej niebiańskiej odpowiednika, który jest również nazywany "Światłem ciała", podczas gdy we wcieleniu w niższej sferze 3. wymiaru. Jak są podwyższone w świadomości Światłem ciała jest w stanie zejść.

Widać, fala Ascension to się odbyć 28 września Światło foton będzie na swoich najsilniejszych i miliardy ludzi będzie doświadczają zmian. Będą zdobyć umiejętności, aby doprowadzić do transformacji w ich świecie, która zostałaaby zwane cudowne w przeszłości. Jest to proces, który jest częścią ogólnej manifestacji Królestwa Bożego, które nazywa Mistrz Djwhal Khul 5th Królestwa. Lubię ten termin, ponieważ odnosi się do manifestacji fizycznych aniołów lub galaktycznych ludzi na 5th wymiaru. Cztery jest ludzkie królestwa. Fizyczność będzie stopniowo objawia się w obrazie jego eterycznym planem. Jest to matryca lub siatka, która obsługuje rzeczywistości. Ciemność świata zostaną przemienione przez światło. W złoczyńców nie przejdzie do tego królestwa.

Światło pasa fotonowego, że jesteś z naświetlaniem, także powodując zasłonę iluzji spadać. Złudzenie, że jest wynikiem wielowiekowej indoktrynacji, a to ograniczenie poglądy ludzi, będą zanikać. Nauka został ograniczony przez ciemne istoty, które kontrolowały świat. Nośnik został kontrolowany, jak również. Ale teraz jesteśmy w epoce duchowej rewolucji i wolności. To odnosi się do poglądów, wypowiedzi, komunikacji, nauki i edukacji. Można zauważyć, ilość ujawnienia zachodzących na rozległym zakresie tematów w mediach.

Dzieje się to ze względu na proces Wzniesienia, a ponieważ jesteśmy w pasie fotonów, które wywiera wpływ na naszą świadomość. To powoduje wielkie przebudzenie i wiele zmian, które zostały prorokował dawno odbywają. Nie będzie pokoju na Ziemi. Będziemy stać się istotami w pełni świadoma. Będziemy odzyskać pamięć o tym, kim jesteśmy. Jesteśmy fizjologicznie przekształcona w ramach przygotowań do naszego przejścia do wyższego wymiaru. My są przemienione i oświeceni, a także w procesie tworzenia nowego świata, nowego Gaia, wolne od zanieczyszczeń. Osiągniemy zwalczania chorób i śmierci. Będziemy włodarze planety i współczujący wobec życia zwierząt i wszystkich istot. Będziemy dbać o ich potrzeby. Prawda będzie wiadomo o istnieniu Galactic i istot duchowych w naszym Układzie Słonecznym, a także istnienie humanoidów w całym wszechświecie. Jesteśmy pomógł i wchodzi w okres przejściowy, podczas którego będziemy używać technologii inspirowane lub dana nam przez innych światów. W końcu wrócimy do bardziej naturalnego sposobu życia w harmonii z naturą i wszystkimi siłami wyższymi. Poznamy Galaktycznej Federacji Światła i Ziemi staną się jej częścią. 5th wymiar jest siedliskiem istot wyższych, które nazywa się "nieba" w biblijnym Pismo i Galactic istot, które wejdą między nami współpracują z Lords of Light, Archaniołów i wstąpił mistrzów duchowych i ezoterycznych tradycji, które były również znane jako istoty boskie, Buddów, proroków i świętych. Nie ma potrzeby, strachu lub obawy o wniebowstąpieniu. Powinniśmy być wdzięczni, że ma miejsce, ponieważ mamy teraz przed sobą przyszłość oczekujemy dla naszych dzieci i narodami.

Będą dwa kolejne fale Wniebowstąpienia, który przyniesie kolejne zmiany w trakcie roku 2016. Jesteśmy również ze względu na wprowadzenie Stargate jak oczekiwano, że w 2012 r.

Zobacz więcej

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

11 1

Komentarze



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił zdjęcie użytkownika The White Temple of ONE Inner Light.

29 wrzesień o 22:01

To jest ta świadomość 5-Wymiarowej Sun Alcyone w plejady, które niesie ze sobą organiczne żyjących świetle anielskie rasy ludzkiej linii, jak to pierwotnie istniał w swojej formie duchowej.

Co się stanie w jesieni 2016 roku będzie wielkim szokiem dla tych, którzy nie są gotowi. Wielowymiarowe rzeczywistość będzie jasne jak słońce. Ludzie, którzy nie są w koniunkcji z tej nowej rzeczywistości będą myśleli, że są one widzą duchy i pomyślą, że są one szaleją. Tych, którzy podnie...śli ich częstotliwości wystarczająco wysoka, by doświadczyć tej pierwszej fali ascension będzie ich połączyć się z duchowym ja, Chrystus energii-5 D równoległe ciało, i będą w stanie zrobić bardzo wielkich rzeczy w przyszłości, w tym liście, natychmiast. Bi-zlokalizować itp." ★

" wrzesień-październik 2016, są ostateczne ostatnich dwóch miesięcy od daty otwarcia ascension portale, które pozwolą oryginał Chrystusa światło świadomości 12 Star bramy by usunąć wszystko, co nie jest w harmonii z pierwotnym planem dla Matki Boskiej Ziemia. Wszystko, co istnieje w pierwotnym terminie cosmic stworzenia na ziemi, gdzie urodził się zostaną przeniesione do nowej ziemi timeline, gdzie świadomość jest czysty, na tyle, na ile to było przed negatywnymi intruzów najechali. To jest jak królestwa niebieskiego powróci na ziemię.

Do końca 2016 po dwóch wysokich wymiarowej częstotliwości fal kosmiczny Chrystus światło świadomości wlewa się do sieci christic z matką ziemią, zbiorowej świadomości zmieni się tak bardzo, że kontrolerzy będą tylko luźne ich kontroli. To jest czas na to, że mamy być wolni od naszych

amnezja. Tam będzie ogromny aktywacji cosmic pamięć dla wielu tysięcy ludzkich istnień. Nie każdy jest tu dla osobistego i planetary wniebowstąpienia. Nie każdy aktywuje ich cosmic pamięci, ale wiele osób. To jest czas przypomnieć sobie, kim naprawdę jesteście. Pamiętasz naszą prawdziwą tożsamość będzie w listopadzie 2016." ★

~ Romeo baron

Zobacz więcej



The White Temple of ONE Inner Light z: Wes Annac i 44 innymi osobami. Polub stronę

26 wrzesień o 17:22

"The winds of change are upon the inhabitants of the Earth. The sweeping reforms to the existing structures of the old paradigm, begins in earnest. The crumbling and decay are evidenced everywhere and people are feeling the effects of the failure of the old paradigm systems that were in place. It is a time of intense self examination within each human heart. People are asking the important questions as they go within. They want to know what the purpose of their life is all about, why they are here on Earth and what do they need to know in order to find a secure foundation and foothold. It is a difficult time for these awakening ONE's and extreme kindness and patience is needed by those who are awake and aware.

As more increased levels of Light from the cosmos filters into the atmosphere of Earth, the old ways of doing things that were not of the highest integrity will no longer be supported. It is happening now

and you need to be aware of this if you are not already, so that you can maintain balance and peace within.

It will take determined concentration and effort to resist the pull of the old energies that are prevalent everywhere during these times. As you make the effort when this happens, it helps to dissipate the effects on the collective consciousness of hUmAnITY. Allow yourself the nurturing that your four body system (physical, mental, emotional and spiritual) requires when this becomes evident to you.

Your soul choose this end cycle so that it could experience all the myriad sights, sounds, tastes, feelings and sensations of this momentous coming of age of the Earth and her inhabitants. The old and the new still intermingle but that is swiftly changing as the old fades away into the dusty realms of myth and the new paradigm takes firmer hold by this work that you do each day. As you re-create the world by steadfastly holding to the higher vision of what that might entail, it begins to actualize and take root. Feel the anticipation and excitement of these times, there is movement finally happening! Your world becomes that better place that you have always envisioned and you will see this taking place more and more often.

The hidden kingdoms are making their increased presence known and this is being recorded by many people from all walks of life and environments. This is the truth – this is the new and enlightened reality that had been hidden in plain sight that only those with eyes to see and ears to hear were privy to. These ONE's are now empowered to share their presence with hUmAnITY and their increased presence brings the elements of joy, wonder and magic to the new reality.

The Earth in her full glory is being restored to her original magnificence and you are playing a part in this! Relish this renewed contact with these delightful beings and try to listen and communicate with them.

All that you have dreamed of as you made the extreme effort to come to this planet during these times and all the efforts expended to maintain your Light, higher vision and integrity is waiting to grace you with its full and wondrous manifestation in this reality. Peace will come at last, believe this with all your heart and allow it to unfold in divine timing. You are dearly loved and deeply honoured for the role you are playing." ★

~ Hilarion

••• ✨

"The vast majority of malevolent forces have been removed in a multidimensional operation. Now the clean up is on the ground in the physical. hUmAnITY has to do its part in this operation. It is called standing in your own divinity, operating within universal law and severing all connections and cords to the beast. The 9th wave the Mayans speak of is supporting this process. The higher dimensional beings do not attack the darker forces, they send healing energies and all that which cannot rise to the occasion basically implodes. LOVE is the ultimate power in the universe. It is the cosmic glue that holds all things together, maintains all things and wellspring from which all things originated. The consequences of tyranny are the degeneration all people and empires built on the lack of LOVE. The separation game is coming to an end. Unity consciousness is the end result. WE are in the last days of the tyrants. Choose well in the days to come." ★

~ James Gilliland

••• ✨

"All over the world there are confrontations and battles as the dark forces try to stem the losses they are experiencing. It will be to no avail as their power is becoming fragmented and they are losing control of the outcome of events. Their days are numbered as their leaders are no longer able to command their supporters to achieve the outcome they planned. The end of their power and influence is in sight and there is nothing they can do to change the outcome. Viewing it from the outside you would not know the true facts as so much is happening at the same time. However, those working for the end of hostilities and world peace, are placed where they can influence what is taking place and more importantly the outcome.

There is quite a way to go before it will become obvious that major changes are on the way but once they start matters will quickly change. All that you have been promised will become manifested in relatively quick time, as the preparations have already been made.

The consolation of having to wait so long for action will be that many more souls will have awakened to the truth. The Light quotient has risen and a considerable increase in vibrations has taken place."

★

~ Mike Quinsey

••• ✨

"This fall 2016 will bring the first stage of the planetary shift; the opening of ascension portals that will allow all the star gates to activate. This is what will truly shift us into a New Earth reality. WE will separate from the third dimension and it will not seem as if reality is quite right. There will be a strange feeling that WE have moved some place and the world will seem brighter.

Ultimately, WE will see a complete collapse of the current governmental/political and monetary system. 'money' will be rendered obsolete because it will no longer be relevant to the New Earth reality. After this collapse has become obvious is when WE will be plugged in to the greater consciousness and the new photon energy of New Earth will emerge. No ONE will be able to suppress the free use of the photon energy. This will change our entire existence in to complete universal knowledge, including travel and education over night. The inner Earth people will introduce technology that will remove all radiation and impurities from the ocean. There is technology that makes everything clean instantly.

WE are almost at the time of the most exciting experience you will ever have. For those of us who are ready, it will be more like a huge miracle appearing before us. It will be the most wonderful of all occasions. All will be redeemed and reformed in miraculous ways. It has begun." ★

"There has been high dimensional frequencies coming to Earth and these energies are reaching a peak during the fall of our year 2016. These energies are responsible for opening and expanding the heart chakra.

The ascension energies are activating through out all of the ley lines of Earth that will allow a greater direct ship communication to take place from the consciousness of the Pleadians, the Elohim, the Sirians, and all others in the alliance who have their consciousness within the grid lines.

When WE speak of the "second coming of Christ", it means WE will be returning back to the vibration of god source, the frequency associated with the absolute divine; christ consciousness. This is what WE have to look forward to in the fall of 2016, the return of the cosmic Christ consciousness. This will cause an awakening and everything will begin to change. This is the consciousness of the 5th dimensional sun Alcyone in the Pleiades which carries the organic living Light of the angelic human race line as it originally existed in its spiritual form.

What will happen in the fall of 2016 will be a great shock to those who are not prepared. Multi-dimensional reality will be as clear as sunlight. The people who are not in alignment with this new reality will think they are seeing ghosts and they will think they are going crazy. Those who have raised their frequencies high enough to experience this first wave of ascension will merge with their spiritual self, Christ energy-5D parallel body, and they will be able to do very great things in the future, including instantly manifest, bi-locate etc." ★

"September-October 2016, are the final last two months of opening the ascension portals that will allow the original christ Light consciousness of the 12 star gates to remove anything that is not in harmonic alignment with the original divine plan for mother Earth. Everything that has existed within the original cosmic creation where Earth was born will be moved into the New Earth timeline where the consciousness is as pure, as perfect as it was before the negative intruders invaded. This is how the kingdom of heaven will return to Earth.

By the end of 2016 after two high dimensional frequency waves of the cosmic christ Light consciousness pours into the christic grids of mother Earth, the collective consciousness will be changed so much, that the controllers will just loose their control. This is the time that WE are to be set free from our amnesia. there will be a huge activation of cosmic memory for many thousands of human beings. Not everyONE is here for personal and planetary ascension. Not everyONE will activate their cosmic memory, but many will. This is the time of remembering who WE really are. The recall of our true identity will happen in november 2016." ★

~ Romeo Baron

••• ✨

LOVE, ONE Inner Light & a New Earth to EveryONE ★

Zobacz więcej

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

718 Jolanta Duczmalewska i 7 innych użytkowników

Komentarze



Usuń

Jolanta Augustowska <3

Lubię to! · Odpowiedz · 1 październik o 00:12



Usuń

Sylwia Sadowska Prawda <3

Lubię to! · Odpowiedz · 1 październik o 19:40



Napisz komentarz...

Dół formularza



Mieczysław Jacek Skiba udostępnił swój post.

1 październik o 13:23



Mieczysław Jacek Skiba

1 październik o 13:20

mój tekst napisany specjalnie dla Redakcji czasopisma katolickiego 'Miłujcie się'.

Nawiązując do naszej rozmowy na facebooku przesyłam swoje pytania i sugestie....

1/ Stworzenie Człowieka i wygnanie z Raju.

Zgodzimy się chyba, że Człowiek został w jakiś sposób stworzony, a nie jest tylko efektem ewolucji ponieważ jak sami piszecie i udowadnacie w 'Miłujcie się' brak jest wszystkich ogniw tej ewolucji – i słusznie bo tak właśnie jest. Mówicie i głosicie, że to Bóg stworzył Człowieka na swój obraz i podobieństwo bo tak mówi Biblia, czyż nie ? A czy nie wiecie, że Bóg Jest Duchem i jak mówi Biblia mieszka w Światłości niedostępnej ? Powiem więcej mieszka nie tylko w Światłości bo Światłość to stare niebo ale mieszka w jeszcze wyższym poziomie w Pełni Miłości, Miłosierdzia, Wiedzy, w wiecznym TERAZ, w stanie w którym nie ma już elementu Światłości. Co zadziwiające ta Pełnia nie mająca ani granic czasowych ani przestrzennych – Pełnia nieskończona – jest w nas – w naszych duszach – bo tym sposobem stanowimy Jedność z Bogiem. Tak tego doświadczyłem mistycznie doświadczając stanu i starego i nowego nieba. Więc pytam się; jak ta Pełnia miałaby nas stworzyć ot tak i nagle w takiej pełni naszej istoty jaką dziś również cielesnie stanowimy ? To pytanie należy dokładnie rozważyć – dokładnie. Po doświadczeniu stanów Pełni Ducha Świętego zacząłem rozważać dochodząc do prostego wniosku, że ta wszechobecna cudowna ekschatyczna Pełnia jest obecna w całym Stworzeniu – w każdej Istocie czy to cielesnej czy bezcielesnej. I to jest oczywiste bo zbiór nieskończony jakim jest Pełnia zawiera w sobie wszystkie zbiory skończone jakimi jest Stworzenie, czyli Światy widzialne i niewidzialne. Tu nie należy zapominać, że Pełnia z racji swej nieskończoności jest zawsze nieskończoną Pełnią w każdej części stworzenia. Czyż to nie cudowne i prawdziwe bo i Biblia mówi, że Bóg jest wszystkim we wszystkim, czyż nie ? Dla mnie szokiem było gdy po doświadczeniu Pełni uświadomiłem sobie jasno, że skoro Pełnia = totalnej Jedności i Równości [bo w Pełni dusza jest równa Bogu z racji Pełnego z Bogiem zjednoczenia – czyli matematyczny zbiór skończony staje się zbiorem nieskończonym co analiza matematyczna może łatwo udowodnić] jest w mej duszy to jest w każdej duszy – również w duszach tych Ludzi o złej naturze, którzy dali mi w życiu popalić. Posunę się dalej w tym rozważaniu. Doświadczyłem też Otchłani – stanu śmierci duszy – z której Jezus mnie uratował. Jakaś zła siła usiłowała mnie w ten stan Otchłani wtrącić wykorzystując mój samolubny gniew. I to nie jest koniec. Wyrażając zgodę zszedłem do Piekła w Ciemność gdzie dusze tzw potępione będące w stanie hierarchii i zupełnego braku Jedności dręczą się wzajemnie udręką ekstremalną i żyją w stanie nienawiści i LĘKU – Lęku przed silniejszymi od siebie i Lęku, że Bóg nigdy nie wybaczy Im ich grzechów - co oczywiście jest nieprawdą – bo Bóg zawsze wybacza. Gdy okazałem Miłosierdzie tym Duchom, a zwłaszcza panu tej domeny – Szatanowi, który w tej Ciemności usiłował mnie wchłonąć – wchłonąć moją duszę – nagle wyszedłem z tej Ciemności zauważając, że nastąpił błysk Światłości w tym stanie gdzie do tej pory żadne Światło nie dochodziło. Co dalej się działo opiszę innym razem. Myślę, że w kontekście stworzenia, raju i wygnania z Raju jest istotny ten stan Pełni Boga = Pełni Ducha Świętego i stan Otchłani oraz Piekła – Ciemności. Bo jeden stan to stan Życia powiem więcej Życia Wiecznego, a drugi stan to stan Śmierci lub nawet zupełnej anihilacji duszy [myślę tu o stanie Otchłani]. A więc mamy już dwa stany – stan dający Życie – i stan odbierający życie i cielesne i duchowe. Powróćmy więc do Raju. Czy Duch sam z siebie mógł stworzyć od tak od razu i z niczego Człowieka Adama i Ewę ? Jako geolog byłem uczony, że jest ewolucja, że Wszechświat powstawał powoli miliardy lat, a Ziemia w tym procesie kształtowania Wszechświata ma ok. 5 miliardów lat – i w tym okresie ogromna ilość gatunków ewoluowała i ulegała zagładzie w wyniku katastrof naturalnych np. Dinozaury, które panowały na Ziemi prawie 200 milionów lat, a wyginęły około 65 milionów lat temu w wyniku uderzenia w Ziemię wielkiej asteroidy. Więc cała Natura ewoluowała i była niszczona wielokrotnie – co bada paleontologia i geologia historyczna – czasami zagłada przychodziła tak wielka, że 90 % gatunków zwierząt i roślin wymierało. Teraz gdzie w tym cały

procesie ewolucji i stworzenia umieścić Raj i stworzonego przez Boga Człowieka ? Szukałem i znalazłem w przekazach ezoterycznych i w wizjach mistyków. Raj faktycznie był. Jak długo nie wiem – może miliony lat ? Ale był. Adam i Ewa symbolizujący pierwszych rodziców nie byli jedynymi mieszkańcami Raju. Było wielu, którzy w Raju żyli. Skąd się wzięli ? Biblia mówi, że to Bóg Ich Stworzył ? A więc musieliby być stworzeni nagle przez w.w Pełnię ? Niestety tak nie było. Pełnia Stworzyła Wszechświat – moim zdaniem był to Wielki Wybuch – efekt pojawienia się materii z poziomu Wiecznej Światłości - ale dalej wszechświat ewoluował już samodzielnie. Sama Ziemia, która była kulą rozgrzanej magmy stygła ok. 1 mld lat nim zaczęła pojawiać się woda i lądy, a rośliny i zwierzęta jeszcze później ewoluowały bo np. jakaś asteroida zaszczerpiła na Ziemi życie sama niosąc w sobie zalążki życia ? I ewolucja była procesem trwającym miliardy lat. Liczni się oburzają gdy się udowadnia, że Człowiek pochodzi od małpy jako efekt tej ewolucji. I osobiście staję częściowo po ich stronie – bo nagle coś przyspieszyło tę ewolucję ?! Co więc się stało ? I jak ten Rajski Człowiek powstał i jak wyglądał w stosunku do nas ? To są zasadnicze pytania. Nie wiem jak Wy w redakcji 'Miłujcie się' wytłumaczycie stan Rajskiego Człowieka ? - ja mam już swoją interpretację. Otóż ewolucja we Wszechświecie spowodowała pojawienie się różnego rodzaju Istot rozumnych, nie tylko opartych na węglu jak my ale i na wodorze, metanie, helu, ... My oparci na węglu potrzebujemy do życia powietrza – tlenu i wody. Inni inne mają potrzeby. Wiele tych cywilizacji kosmicznych osiągnęło wysoki stopień rozwoju technokratycznego i nastąpiła ich ekspansja we WSZECHŚWIECIE. Ta ekspansja była możliwa dzięki temu, że Cywilizacje te przemieszczają się nie w stanie materii bo podróże w tym stanie trwałyby niesamowicie długo zważywszy na rozmiary naszego Wszechświata [światło do nas dobiegające to 15 miliardów lat świetlnych, a to które do nas nie dotarło to kolejne kilka miliardów lat] lecz przemieszczają się w stanie Wiecznej Wszechobecnej Światłości według mnie lub innymi portalami. Cywilizacje te dotarły do Ziemi. Były to dobre uduchowione cywilizacje na wysokim stopniu moralnym. Widząc piękno Ziemi postanowiły tu stworzyć miejsce do tego aby Dusze mogły Żyć w ciałach w stanie szczęścia, błogości i kontaktu z Bogiem – nieustannego kontaktu z Bogiem. Ponieważ posiadały ogromne możliwości w zakresie genetyki wykorzystując i swój kod genetyczny i kod istot ziemskich stworzyły Człowieka Rajskiego o 12 zwojach DNA dla którego kontakt mistyczny z Bogiem – z Pełnią Miłości i Światłości – był czymś naturalnym. Człowiek promieniował w tym stanie tą Pełnią, którą nosi w sobie - promieniował wszechobecną Światłością i Miłością. Człowiek żywił się wtedy tym co daje Natura – zioła, owoce i warzywa – i żył bardzo długo bez stresów i bez cierpień, bez walki, bez rywalizacji, bez mordu i bez zbrodni – żył podobno nawet do 100 tys. lat, niesamowicie czyż nie ? I co na to Redakcja 'Miłujcie się' powie ?! Oczywiście pan Zecharia Sitchin nieżyjący już nie zgodziłby się ze mną ponieważ On uważał, że Człowiek był od początku 'stworzony' genetycznie jako Niewolnik do ciężkich prac w górnictwie – stworzony przez złe Istoty z Kosmosu. Ja po swych badaniach i doświadczeniach uważam, że złe Istoty z Kosmosu wkroczyły w dzieje Ziemi 309 tysięcy lat temu wygrywając w tym sektorze Galaktyki bitwę z siłami Światłości i dokonali Okupacji Ziemi, która to okupacja trwa do dziś. Otóż te złe potężne Istoty wycięły z DNA Człowieka Rajskiego 10 zwojów DNA zostawiając 2, dodali część swego kodu i wiele śmieci – i od tej pory Człowiek stał się niewolnikiem ciężkiej pracy, trudu i zmagania, walki i rywalizacji, chorób, szybkiej śmierci, niewolnikiem zła i grzechu. A więc według tego co ja wyznaję to nie Nieskończenie Dobry Bóg wygnał Ludzi z Raju – lecz uczyniły to złe Istoty z tzw Imperium Orion, których władza się na tej Ziemi musi zakończyć. A więc teraz już pojmujecie dlaczego uważam za kłamstwo to co twierdzi Biblia, że to 'bóg' wygnał Ludzi z Raju. To nie dobry Bóg to uczynił – tylko złe i krwiożercze Istoty, które z Prawdziwym Bogiem mają mniej więcej tyle wspólnego co Szatan Ich pan i władca. Jak my

wszyscy noszą Pełnię Boga w sobie – ale zakryły tę Pełnię za złem i gwałtem, którymi się posługują zniewalając inne Istoty. I już dotykamy PRAWDY czym było wygnanie z Raju.

Moja bajka jest spójna – ani nie zaprzecza ewolucji ani kreacjonizmowi – lecz w kreacjonizm wprowadza inżynierię genetyczną jako przyczynę powstania i upadku Raju. Należy przy tym pamiętać, że mimo, że nas tak zniewolono Pełnię Boga wciąż nosimy w sobie - czego niektórym Mistykom jak i mnie dane było na krótko doświadczyć. Jeśli więc Raj ma powrócić musimy usilnie dążyć do tego aby się oddać w Pełni Bogu – bo On prawdziwie i szczerze proszony reaguje natychmiast. Jak długo będzie trwał nasz proces powrotu do utraconego Raju ? - nie wiem ! Kto nam pomóc może ? - wiem ! Bóg i Siły Światłości – zarówno te Duchowe jak i Cieleśne.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.

Pozdrawiam i oczekuję na merytoryczną Waszą odpowiedź.

Mieczysław Jacek Skiba

PS. Prawie cała ta Biblia to BAJKA - w dodatku ukazująca boga Jahwe jako psychopatę - a nie dobrą i bezinteresownie kochającą Istotę !? Taki obraz boga stworzyli faryzeusze aby panować nad losem i życiem owieczek. A potem zatłukli Jezusa w super brutalny sposób. A potem zatłukli wielu wielu - niby w imię boga - bo uznali ich za heretyków. Ja też jestem heretykiem i opisuję swe doświadczenia mistyczne w książce, jak również swoją wiarę i przemyślenia - odkrywam PRAWDĘ, że BÓG ten prawdziwy - Pełnia Miłości bezinteresownej - w nas mieszka - w naszych duszach - we wszystkich, w całym stworzeniu - dlatego to my jesteśmy ucieleśnieniem Prawdziwego Boga - a nie jakiś wymyślony psychopata !

I na koniec kolejne listy do redakcji czasopisma 'Miłujcie się'

A.

Kochani !

W dalszym ciągu nie doczekałem się Waszej odpowiedzi czy to dobry Bóg wygnał Ludzi z Raju w ten Świat pełen Ciemności, grzechu, cierpienia i śmierci - i za co ?! I nie doczekałem się odpowiedzi na moją interpretację tych spraw ? - bo moim zdaniem ten - ci co to uczynił-li nie mają z Prawdziwym Bogiem, który Jest Miłością prawie nic wspólnego ! Czekam nadal cierpliwie ! Ponadto zadaję kolejne pytania; czy Dobry Bóg wysłał Mesjasza po to aby był zabity tak okrutnie na krzyżu i czy to ma cokolwiek wspólnego z dobrem ? - bo moim zdaniem nie ma !? No i kolejne pytanie; czy Dobry Bóg lubuje się w eksterminowaniu Ludzkości - bo taką eksterminacją był potop, w którym wytracono Ludzkość i kilka innych zagład - z rzekomej woli Boga jak twierdzi Biblia - i z woli Boga jak głosi Objawienie-Apokalipsa jeszcze gorsza eksterminacja Ludzkości ma przyjść na Ziemię czego liczni zwiedzeni np. Świadkowie Jehowy - oczekują - co jest moim zdaniem ewidentnym męczeniem sił Ciemności, które skazują Ludzkość na tak potworne pasmo cierpień ! I nie ma w tym ani joty woli Bożej !!! Nadal czekam i pozdrawiam. Szczęść Boże. Jacek

B.

Przeglądam Wasze czasopismo i nasuwają się następujące uwagi, kolejne:

1/ To, że głosicie Miłosierdzie Boże jest ważne ponieważ nieskończone miłosierdzie, bezinteresowna pełna miłość i pełnia wiedzy są podstawowymi atrybutami Boga, który jest Duchem.

2/ Za mistyczką A. Lenczewską głosicie „Trzeba kochać Chrystusa w ludziach bo On tam jest spragniony miłości”. I słusznie tak głosicie – bo Bóg i Chrystus prawdziwie mieszkają w każdym człowieku, w każdej istocie, we wszystkim jako Pełnia Miłości.

3/ Stopniowo przechodzimy od religii prymitywnych do religii rozumu, a w końcu do religii ducha – podkreślę Ducha Świętego. Było wiele religii prymitywnych czczących siły natury i często demoniczne bóstwa za którymi kryją się nie tylko złe duchy-demony ale i źli kosmici, którym ludzkość przez długie wieki składała ofiary z ludzi – przerażające ale tak było np. Żydzi składali ofiary Molochowi za czasów Mojżesza – dopiero oświecony Mojżesz zakazał im tego barbarzyństwa ! Majowie i Aztekowie tysiącami składali ofiary z ludzi swym złym bóstwom stosunkowo niedawno. I dziś też jeszcze ofiary z ludzi są składane w imię religii lub okultyzmu – nie tylko poprzez podrzynanie gardeł Chrześcijanom przez ekstremistów z ISIS, których ‘kapłani’ - imamowie błędnie uczą, że kto nie jest wyznawcą Proroka i Allacha będzie się smażył w piekle, a tylko ‘prawdziwi wyznawcy’ będą zbawieni – i to uzasadnia ich zbrodnie. Oni nie widzą Chrystusa w drugim człowieku. Na szczęście ten radykalizm będący efektem jakiegoś opętania jest marginesem w Islamie – oby nie stał się normą bo Świat wrze i radykalizm na nasze nieszczęście narasta !!! Okultyzm niestety też – co przerażające wśród elit i bogatych !!! To co przez długie wieki robili kapłani i na wschodzie i na zachodzie polegało na demonizowaniu Boga – Bóg był zarówno tym, który tworzył/stwarzał jak i niósł zagładę. Widać to we wszelkich religiach, które trzeba uznać za prymitywne. Biblia też demonizuje Boga na wszelkie sposoby i w wielu miejscach. U prawdziwych sprawiedliwych buntowników, a zwłaszcza u prawdziwych mistyków, którzy doświadczyli swego zjednoczenia z Bogiem wzbudza to śmiech, szczerzy. Naprawdę można się uśmieć, choć do śmiechu nie jest gdy ludzkość brnie w takim zabobonie i w ciemnocie – każdy jak w kloace brnie w ‘świętym’ przekonaniu, że jego religia jest jedyną prawdziwą – a tak wcale nie jest. Przecież to nawet jeszcze nie jest religia rozumu, a gdzie tu jeszcze do religii Ducha – Ducha Świętego !? Gdy nastanie religia Ducha Świętego świat znormalnieje bo Ludzie faktycznie poznają, że Chrystusa i Boga – Pełnię Ducha Świętego – Pełnię Jedności wszyscy z sobą i z Bogiem - noszą w sobie. Czyż wtedy nie nastanie wreszcie czas upragnionego Pokoju – upragnionego przez wielu szczerych prostych Ludzi, w tym wielu Proroków, Mistyków, a nawet Mesjaszy !? Nastanie ! Dlatego zachęcam – zachęcam gorąco – jak Jezus zachęcał – zamiast brnąć w pułapki umysłu wzbudzajcie w Ludziach pragnienie Boga – On daje się poznać gdy ktoś szczerze PRAGNIE !

4/ Demonizujecie Jogę bo nie rozumiecie co to jest. Osobiście jogi nigdy nie praktykowałem, ćwiczyłem sztuki walki i byłem na kilku medytacja zen. Cenię mistrzów zen bardzo – oddech i totalny spokój są podstawą tej medytacji. Czy w zenie chodzi o otwarcie się czakr – kundalini nie wiem, raczej nie. Mnie mimo, że do tego nie dążyłem – nawet o tym nie myślałem – otworzyły się wszystkie czakry, kundalini [lato 2002]. Możecie wierzyć albo nie ale nastąpił u mnie prawie 2 letni kontakt ze Światłością [2004-2005] – a ponieważ znam stan Piekła-Ciemności i udrękę i lęk dusz tam zamkniętych jako buntownik z natury zbuntowałem wiele tych dusz/duchów i uciekły z Ciemności ku Światłości – przez moją otwartą najwyższą czakrę. Oj to BOLAŁO – niesamowicie – prawie zaliczyłem zgon. Nie wiem jakim cudem żyję do dziś ! Ci którym otwierają się wszystkie czakry mogą nie zdawać sobie sprawy z natury tego podłączenia oraz z tego, że z chwilą gdy się to stanie automatycznie zostaną zaatakowani przez Ciemne siły – przez złe duchy i tzw byty astralne też – i nie tylko - jest tego dużo. A samo połączenie ze Światłością – nie ma absolutnie charakteru demonicznego jak błędnie głosicie – lecz jest to połączenie ze starym niebem Światłością/Miłością.

5/ Przebadajcie to i zrozumcie, że ani Chrześcijaństwo ani żadna religia nie jest pępkiem świata – bo Bóg wybrał nas wszystkich, całe Stworzenie.

6/ Życzę więc PRAGNIENIA BOGA i poznania Boga

Szczęść Boże

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba

PS

Joga – starożytny system duchowy i filozoficzny oraz system ćwiczeń fizycznych i oddechowych stworzony przez Joginów, Świętych Mędrców Wschodu. Pomaga wyzbyć się złych zachowań; złych myśli, złych uczuć, złych czynów. Pomaga żyć w pokoju i harmonii z samym sobą i z otoczeniem, pożytecznie dla dobra Świata. Pomaga zachować zdrowie i witalność. A nade wszystko prowadzi do poznania Boga i samego siebie. Jeśli więc ktoś rzuca Cię na kolana i udowadnia Ci, że Boga nie można poznać i że nie jesteś tego godna/y nie wierz temu – możesz poznać – bo i dobra medytacja i szczerza modlitwa mogą doprowadzić do poznania Boga [przez Joginó1]w nazywanego Paramatmanem] i do poznania swej duszy [Atmana] ! W rzeczywistości nasze dusze i Bóg stanowią Jedność. To Ci nie zabiera osobowości – to czyni Cię Pełnym Chwały jak Boga ! I wtedy stajesz się Mędrce – widzisz Chwałę Bożą we wszystkich i wszystkim !

Prawdziwy adept Jogi ma jeden cel – poznanie Boga – nie gdzieś i kiedyś, po śmierci – ale tu i teraz. I jeśli praktykuje szczerze cel zostaje osiągnięty. Taki oświecony człowiek poznaje wtedy swoją i wszystkich Jedność z Bogiem – jedność i równość. Teraz wyzbywając się zbędnych przywiązań do władzy, pieniędzy, rzeczy materialnych czy zmysłowych oraz traktując ze stoickim spokojem przyjemność i ból może z miłością i mądrością poświęcić się służbie społeczeństwu i całej Ludzkości. Poziom miłości, empatii, miłosierdzia i poczucie braterstwa u takiego Jogina stają się ogromne i autentyczne. Taki Jogin nie potępia lecz pomaga wstać i trwać. Chodzi twardo po ziemi i żyje w prawdzie. Kapłani, Faryzeusze, Bramini, rzadko są Joginami. Żyją wśród legend-mitów-bajek-dogmantów i rytuałów. I jak mówił jeden z największych joginów Jezus 'dostali klucze, sami nie wchodzi i innym wejść nie pozwalają' bo udowadniają owieczkom, że są grzeszne i niegodne poznać Najwyższą Prawdę – że stanowimy z Bogiem Jedność i Równość. Osiągnąwszy poznanie duchowe teraz z zachwytem zagłębiam się w mądrość Joginów. Np. Swami Rama pozostawił ludzkości wiele mądrych nauk prawdziwie oświeconego człowieka.

Odpowiedź Redakcji:

Szczęść Boże,

Dziękujemy za zainteresowanie naszym czasopismem.

W kontekście Pańskich uwag pragnę zauważyć, iż każdy numer „Miłujcie się!” posiada imprimatur, świadczący o zgodności treści naszego pisma z nauką Kościoła katolickiego.

W celu rozwiania Pańskich wątpliwości polecamy lekturę Katechizmu Kościoła Katolickiego oraz dokumentów Soboru Watykańskiego II.

Z wyrazami szacunku, pozdrowieniami i modlitwą,

Redakcja „Miłujcie się !”

Moja odpowiedź:

Szczęść Boże

Tak czytam Wasze czasopismo, czytam wiele różnych źródeł, również takich, które imprimatur Kościoła Katolickiego nie mają i mieć pewnie nie będą. To dla mnie ważne jako element nauki bo jak mówił Apostoł Narodów 'wszystko badajcie, a co szlachetne zachowujcie' - a to jest ważne w tym Świecie.

Mnie życiowe i mistyczne doświadczenia zmobilizowały do tak szerokich badań różnych materiałów. I nie żałuję.

To nie jest takie istotne kto jakie materiały bada, a nawet to w co kto wierzy. Istotna jest tak na prawdę modlitwa, medytacja też - bo tylko one gdy są szczerze zbliżają do Boga.

To jest istotne w tym Świecie, w którym siły Ciemności tak bardzo mieszają - i gdyby nie Opatrzność Boska to Ludzkość już by uległa zagładzie.

Wiem, że bazujecie tylko i wyłącznie na Biblii - no cóż tak jest - szkoda, że nie bazujecie na mistykach, którzy doświadczyli Chwały Bożej - szkoda ! A było i jest takich mnóstwo na wschodzie i na zachodzie.

Mój młodszy Syn był lektorem w kościele - w końcu zaczął się zagłębiać bardziej w Biblię - nie popadł w paranoję jak np. Świadkowie Jehowy, którzy wszystko w tej księdze uważają za słowo boże. Nie dał sobie wytłumaczyć, że demonizowanie Boga w Biblii to efekt mitów i baśni i opowieści Ludzi, którzy na ówczesne czasy tak to 'niedoskonale' widzieli. Uznał, że jeśli Bóg jest to na pewno nie ten z Biblii - i oddał nam krzyżyk. Tłumaczyłem, że Jezus zjednoczył się z Bogiem - z Pełnią Miłości - i ta Pełnia Miłości, Miłosierdzia, Wiedzy [bo sam tak tego doświadczyłem mistycznie] faktycznie z tym jak się opisuje Boga w Biblii nie ma praktycznie nic wspólnego. Nie pomogło na razie tłumaczenie, że przecież to pisali niedoskonali Ludzie, często ogromni nacjonaliści - zresztą kto wie pod wpływem jakich sił ? Tłumaczenie, że opieranie się na Jezusie, który jest Pełnią Miłości i Światłości zawsze nad nami czuwającą nie pomaga. On nie wierzy z tego co jest w Biblii w nic. Więc zostaje Mu albo trwanie w niewierze - albo szukanie kim tak na Prawdę Bóg Jest ? Ja już wiem kim jest i że Centrum Jego Pełni jest Wszędzie - a więc w każdej Duszy. To jest najpiękniejsze czego mogłem w życiu doświadczyć i co mogę dziś już na 100 % wiedzieć. Siły Ciemności za to, że to wiem i rozgłaszam mnie nie kochają - zresztą nikogo nie kochają ! Więc dają w kość. Ale ta wiedza się rozejdzie - i licznym da Pragnienie Boga tak wielkie, że zaczną Go szukać i znajdą - jak kiedyś znaleźli Prorocy, jak znalazł Jezus, Maryja i Apostołowie i liczni mistycy na wschodzie i zachodzie. Czego i Wam z serca życzę.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus i Maryja. Pozostaję z modlitwą i pozdrawiam.

Jacek - Mieczysław Jacek Skiba

Zobacz więcej

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

Komentarze



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił swój post.

29 wrzesień o 06:21

28.09.2016

Nasi drodzy bracia i siostry na ziemi. Jesteśmy komunikuje się z wami dzisiaj podzielić się z wami więcej szczegółów na temat tego, co będzie doświadczenie na planecie Ziemi najszybciej przenieść wyżej w swoim energeticznym częstotliwości i jak dostają w dostosowywaniu się zwiększone częstotliwości na naszej planecie. Wielu z was jest już gotowa, aby usłyszeć tę wiadomość. Wielu z was przeżywa pierwsze duże zmiany w rzeczywistości teraz po głębokiego oczyszczania we ...

[Czytaj dalej](#)





Hubert von Regner dodał nowe zdjęcia (2).

29 wrzesień o 06:18

<http://www.lovehaswon.org/.../the-andromedans-your-heart-wall...> 28.09.2016

Nasi drodzy bracia i siostry na ziemi. Jesteśmy komunikuje się z wami dzisiaj podzielić ...się z wami więcej szczegółów na temat tego, co będzie doświadczenie na planecie Ziemi najszybciej przenieść wyżej w swoim energicznym częstotliwości i jak dostają w dostosowywaniu się zwiększone częstotliwości na naszej planecie. Wielu z was jest już gotowa, aby usłyszeć tę wiadomość. Wielu z was przeżywa pierwsze duże zmiany w rzeczywistości teraz po głębokiego oczyszczania we wrześniu. To nadal będą prowadzone do czasu wszystkim, którzy zdecydowali się wznieść będąc w ludzkim ciele została psychicznie, emocjonalnie i fizycznie całkowicie oczyszczone i uzdrowione, a ciało zostało uaktualnione do krystalicznej, mniej gęste i bardziej elastycznego, lżejsza konstrukcja. Ścianach serce będzie całkowicie usunięte

Pierwsze odczucie dla wielu z Was będzie w stanie w pełni wykorzystać swojej wrażliwości z czakry serca jest teraz szeroko otwarte. Można zauważyć, że jesteś teraz w pełni zdolny do odbioru. Wielu z was, że jesteś już tam, ale zauważą różnicę, gdy ściana serce, które zostały zbudowane przez dolną ego umysłu do ochrony jest całkowicie zniknął. Poczujesz czystą bezwarunkową miłość Źródło ponieważ działa w pełni przez was. Będziesz doświadczenie chęć uwolnić się od starych paradygmatów, procedur i wzorów, jak nigdy przedtem. Można poczuć się prawdy i jak żyją w nienaturalnym środowisku wcześniej, że jesteś teraz już nie chcąc pozostać w. Twoja intuicja stała się zbyt silny i twój wibracje wzbudził tak znacząco, że nie jesteś już w stanie nadal pozostać w ta gęstość niskich częstotliwościach strachu. Będziesz doświadczenie energetyczne naciska, że twój umysł ego nie będą w stanie wytrzymać dłużej. Jesteś gotowy, aby zostawić stare iluzje 3D. Twoje prawdziwe ja przejmie ołowiu i będzie pełne zaufanie na swojej drodze i przeznaczeniem bez świadomego wiedząc, gdzie dokładnie zajmie ci.

"Twoje prawdziwe ja przejmie inicjatywę i będzie pełne zaufanie na swojej drodze i przeznaczeniem bez świadomego wiedząc, gdzie dokładnie będzie można dostać."

Będziesz doświadczenie jak energia zawsze prowadzą do właściwych miejscach i odpowiednich ludzi w odpowiednim czasie, bez konieczności wymuszenia czegokolwiek. będzie przyciągać i oczywiste

wszystko, co potrzebne z łatwością. Znajdziesz tu coraz więcej członków swojej rodziny wcielonego duszy. Poznasz je natychmiast i będzie cię głęboko związać z nimi za pośrednictwem swojej czakry serca. Poczujesz się nawzajem bezwarunkową miłość i będziesz wiedział, że znają się na zawsze. Nie będzie natychmiastowe uczucie bycia w domu.

Źródło poprowadzi Cię i widzisz prawdę o Wolnej Woli

Dowiesz się, że źródło jest zawsze działa przez was doskonale i wszystko co musisz zrobić, to oddanie i zaufanie, że przepływ Bożego. Jak twój umysł ego zostało przekształcone lub ma być całkowicie przekształcony, będzie łatwiej i łatwiej zaufać, że przepływ. Zdajesz sobie sprawę, że teraz bardziej ego próbował ingerować w tym przepływie, im dalej został zabrany ze swojego prawdziwego ja. Będziesz naturalnie ciężą odwrotu w kierunku swojej autentyczności i skontaktowaniem się ze szczerym sercem i pragnieniami. Wszystko to, co nie należy do prawdziwego będzie prościej, bez trudu i bezboleśnie odpadną. widać wyraźnie prawdziwy cel wolnej woli. Dzięki przesunięciu częstotliwości na planecie, wielu z was są teraz uznając, co to znaczy. Nie ma żadnych błędów. Są tylko wybory. A ty tworzysz swoją rzeczywistość na podstawie tych wyborów. Istnieją dwie drogi dostępne: miłość czy strach. Wybierając się strach, osiągając swoje pragnienia jest opóźniony i powtórzyć lekcje, dopóki nie nauczysz się wybierać miłość. Po opanowaniu na pobyt w wysokich częstotliwości bezwarunkowej miłości, twój wzrost znacznie przyspiesza i życiem swoich marzeń staje się rzeczywistością.

Będziesz żyć w zgodzie z uniwersalnymi prawami

Życie w 5D oznaczać będzie żyć w braku strachu. Wszystko co pozostaje, to bezwarunkowa miłość. Pamiętacie swoje połączenie do wszystkich i wszystkiego. Będziesz pamiętać, że jesteś częścią większego organizmu i że jesteś jednym. W świecie bez strachu i bez iluzji separacji, może istnieć tylko bogactwo i miłość. Nie będzie już koniecznością dla umów, własności, zasad i praw człowieka wykonane. Nie będzie więcej poczucia obowiązku. Nie będzie potrzeby farmaceutycznych jak ludzie opanowali sztukę samoleczenia. Nie będzie więcej ego pragnienie potrzeb statusu. Większość produkcji przemysłowej towaru będzie więc odpadną. Trzeba będzie tylko około 10% towarów wyprodukowanych po przesunięciu. A będzie jeszcze mniej. Im wyższa częstotliwość rodzi, tym mniej żywności będzie trzeba. Aż do momentu, w którym ciało i system będzie w stanie w pełni działać tylko na energię świetlną. Spowoduje to automatyczne rozwiązywanie bieżących problemów zanieczyszczenia i zasobów, jak również błędnego podziału dóbr. Nie będzie bieda. W świecie bez obawy, że nie może być niedostatek. Życie w 5D jest, aby stać się jeszcze dziecinny. Będąc pod wrażeniem i fascynacji z cudów natury i wszechświata.

"Życie w 5D jest, aby stać się jeszcze dziecinny. Będąc pod wrażeniem i fascynacji z cudów natury i wszechświata. "

Jest zabawny i w trybie wykrywania. Życie w całości i teraz tylko to, co przynosi ci radość. Tak, będzie jeszcze bardziej wzrastać młodszy swoje obawy odpadną. Tylko te niskie częstotliwości są odpowiedzialne za starzenie się. Twój żywotność znacznie wzrośnie, chyba że użytkownik zdecyduje się opuścić tę planetę wcześniej. Zachęcamy, aby kontynuować swoją wewnętrzną pracę i wspierać każdą duszę, budzi się do uznania, że zmiany te pochodzą z wewnątrz i będzie inspirować innych przez energiczny odzew. Każdy człowiek, który podnosi jego częstotliwość będzie miało wpływ na zbiorową. Jesteś o wiele bardziej wydajne niż myślisz. Tylko będąc w pokoju z ludźmi, jesteś podniesienie częstotliwości i absorbują ciemność. Nie ma potrzeby bać się ciemności, ponieważ

światło, a światło iloraz na planecie jest obecnie zbyt silne ciemności zrobić żadnej krzywdy. To może tylko zaszkodzić, jeśli skupić się na ciemności i wybierz strach. Rozpoznać, jak potężny Twoje wybory są dla naszej planety i ludzkości.

Na nowej ziemi, prawo energetyczne uniwersalne będą ponownie przestrzegane i ludzie nauczą się żyć w zgodzie z wysokoenergetycznych impulsów i przepływów zamiast sztucznymi procedur i harmonogramów. Będziesz dokładnie wiedzieć, kiedy należy podjąć działania i kiedy być nieruchome. Będziesz dokładnie wiedzieć, kiedy nazywa się gdzieś iść. Jak zostanie przebudzony darów i zdolności, takie jak telepatia, teleportacja czy telekineza, wykonując ustawowe energetyczne będzie bardzo łatwe. Wiemy, że trzeba jeszcze ciężko jest sobie wyobrazić, ale wiemy, że twoje serce już wie, i że twój umysł będzie nadrobić zaległości.

zostanie przywrócona równowaga dawania i otrzymywania

W świecie obfitości, miłości i jedności, nie ma potrzeby do ceny. Pieniądze zniknie. Masz zamiar dowiedzieć się, że to nie jest zadanie, aby manifestować pieniądze za darmo i tworzyć bogactwo, ale aby pozbyć się swoich lęków z nim związanych. Wielu z was wciąż wierzą, że dużo pieniędzy, trzeba dokonać zmian w tym świecie. Mówimy wam, że wszystko, co potrzebne jest, aby wiedzieć, kim naprawdę jesteś. To jest twój powrót do Boga. Wielcy duchowi nauczyciele przeszłości nigdy nie używał pieniądze szerzyć swoją mądrość. Wiedzieli dokładnie, o swojej boskości i ich darów i talentów. Zostali powołując się na uniwersalnych praw energii i wiedział, że ludzie, którzy wymagają, aby usłyszeć ich wiadomości i potrzebował ich obsługa będzie przyciągać do nich. To nie są pieniądze, które daje prawdziwą wolność. Jest to miłość własna.

"To nie są pieniądze, które daje prawdziwą wolność. Jest to miłość własna. "

Będziesz się uczyć znowu, że bilans dawania i otrzymywania odbywa się na większą skalę. To niekoniecznie jest równowaga między dwiema stronami lub ludzi. Na nowej ziemi, będzie udostępniać swoje dary i usługi z tymi, którzy go potrzebują, a otrzymasz to, czego potrzebują inni. Jak wszyscy dowiedzą się, że jesteś częścią większego organizmu, wiesz, że każda i każdy oferuje swoje usługi dla większego dobra. Wymiana staje się bezpośrednia, więc nie ma potrzeby stosowania systemu monetarnego. Będziemy wspólnie tworzyć i manifestować ziemię nową miłością.

Nasi drodzy bracia i siostry na ziemi. Jesteśmy bardzo podekscytowani, aby zobaczyć, co już masz zamiar zrealizować i doświadczenie. Twoja przyszłość jest tak jasne, a czas, aby czerpać korzyści dla swojej ciężkiej pracy już się rozpoczęły. Jesteśmy z ciebie tacy dumni. Kochamy Cię.

Zobacz więcej

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

8210 Agastini Barcz, Noemi Chmurska i 8 innych użytkowników

Komentarze



Usuń

Piotr Gadaj Witam serdecznie :) Cieszę się, że dotarłem do tego punktu swego rozwoju duchowego :)

Lubię to! · Odpowiedz · 3 · 29 wrzesień o 08:56



Usuń

Jolanta Augustowska <3

Lubię to! · Odpowiedz · 1 · 30 wrzesień o 20:02



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił swój post.

30 wrzesień o 00:14

Po sukcesie otwarcia Portalu , eteryczna siatka Archontów jest głównym faktorem opóźniającym Wydarzenie. Jeśli Wydarzenie miałoby miejsce, eteryczni Archonci wpłynęliby na wszystkich zaangażowanych: na siły Światła na powierzchni zajmujące się Wydarzeniem, na generalną populację tak jak i na Kabała, i wszystko to zmieniłoby Wydarzenie w katastrofę.

Eteryczna Siatka Archontów musi zostać usunięta w dużym stopniu, aby Wydarzenie mogło mieć miejsce. Aby siły Światła mogły odnieść...

Czytaj dalej



Hubert von Regner

30 wrzesień o 00:10

Po sukcesie otwarcia Portalu eteryczna siatka Archontów jest głównym faktorem opóźniającym Wydarzenie. Jeśli Wydarzenie miałoby miejsce, eteryczni Archonci wpły...nęliby na wszystkich zaangażowanych: na siły Światła na powierzchni zajmujące się Wydarzeniem, na generalną populację tak jak i na Kabała, i wszystko to zmieniłoby Wydarzenie w katastrofę.

Eteryczna Siatka Archontów musi zostać usunięta w dużym stopniu, aby Wydarzenie mogło mieć miejsce. Aby siły Światła mogły odnieść sukces w usunięciu tej eterycznej siatki Archontów, potrzebna jest większa świadomość jej istnienia pośród generalnej populacji.

Eteryczna siatka Archontów jest obecna w cienkiej warstwie rozciągającej się na 8,6 mili do góry, w stronę nieba licząc od powierzchni planety i również 8,6 mili w głąb ziemi licząc od powierzchni planety(skorupa). Podparcie dla eterycznej siatki Archontów stanowi sieć eterycznych hiperwymiarowych tuneli czasoprzestrzennych czarnych dziur zawierające miliardy miliardów reptilian i bytów amebo-podobnych. Kiedy Światło z Galaktycznego centralnego słońca uderzy w te tunele czasoprzestrzenne, łapie ono te byty, które w zamian zaczynają atakować wszystkie istoty Światła jakie tylko są w stanie znaleźć, te inkarnowane i te na planach niefizycznych. Jest to przyczyną ataków energetycznych, który doświadczą wielu pracowników i wojowników Światła. Niefizyczne siły Światła mogą usunąć uwolnione negatywne byty po pewnym czasie i teleportować je do Galaktycznego centralnego słońca, ale do tego czasu zazwyczaj poczynionych jest już wiele szkód. Ponownie, jeśli większa świadomość jest obecna o tym co się naprawdę dzieje, siły Światła będą bardziej efektywne w naszej ochronie i w usuwaniu tych negatywnych bytów.

Eteryczna siatka Archontów jest kontrolowana przez bardzo małą grupę eterycznych Archontów, którzy swoje rozkazy przekazują milionom eterycznych Drakonów(sektor dowódców), zaś Ci do miliardów reptilian(wojownicy), a Ci do bytów amebo-podobnych(średnio-świadome istoty żywiołowe, które tylko wykonują rozkazy bez zadawania pytań).

Archonci kontrolują siatkę za pomocą zaawansowanej eterycznej technologii. Cały plan eteryczny wewnątrz tej 17,2 milowej warstwy kontrolowanej przez Archontów jest przenikany przez silne komory pola elektromagnetycznego, które mogą zakłócać strukturę czasoprzestrzeni zgodnie z programem zawartym w eterycznym komputerze głównym, który kieruje przepływem energii na całym świecie w sposób, który pozwala najlepiej kontrolować ludzkość. Te komory wykrywają wszystkie pozytywne myśli i emocje i jeśli te są zbyt silne, komory wysyłają sygnał do głównego eterycznego komputera, który wtedy zacieśnia siatkę zakłóconego pola elektromagnetycznego wokół osoby doświadczającej pozytywności i skutecznie ją wyłącza(osobę i jej pozytywne odczucia). Jeśli to nie wystarczy, aktywowane są dodatkowe komory ELF z infradźwiękami, szumem o niskich częstotliwościach, który uciska osobę, z dodatkiem elektrycznych impulsów wysyłanych do czakry splotu słonecznego, aby ukrócić energię kundalini, wyłączając ją. Czasami jest to połączone z silnymi polami elektromagnetycznymi wokół czakry trzeciego oka, dezorientujące umysł i wprowadzające

osobę w stan senności, prawie że odurzenia. Razem z tym, silne negatywne formy myślowe są projektowane(wyświetlane), ciągle bombardując umysł danej osoby.

Oprócz tego wszystkiego, każda osoba inkarnowana posiada energetyczną amebę-pasożyta doczepioną do obszaru splotu słonecznego, która próbuje kontrolować życie emocjonalne danej osoby. Łączą się one także z amebami-pasożytami innych osób, w ten sposób zaostrzając konflikty.

Eteryczni Archonci transmitują dane z głównego komputera eterycznego do fizycznej Czarnej Skrzynki, która jest w posiadaniu jednej z głównych włoskich rodzin czarnej szlachty i jest połączona z fizycznym głównym komputerem Kabała(>>Bestia<<), a następnie łączy się z głównymi komputerami wewnątrz NSA. Pomimo tego, że siłom Światła udało się wpuścić wirus komputerowy wewnątrz Czarnej Skrzynki, ten wirus nie odniósł takiego sukcesu na jaki mieliśmy nadzieję.

Eteryczni Archonci są uczuleni na kilka rzeczy. Przede wszystkim na energię Miłości, zwłaszcza Miłości pomiędzy mężczyzną a kobietą. Kiedy widzą szczęśliwą parę, chcą zniszczyć tą Miłość pomiędzy nimi, ponieważ Miłość daje moc niefizycznym siłom Światła, aby mogły usuwać eterycznych Archontów i ich sługusów.

Po drugie, są uczuleni na zdrową energię seksualną. Uciskają tą energię w populacji ludzi, a jeśli nie odnoszą sukcesu w jej tłumieniu, starają się ją wypaczyć, zboczyć. Energia seksualna jest siłą życia i gdy uda im się ją stłamsić otrzymują populację owiec na powierzchni planety, którą mogą łatwo kontrolować.

Po trzecie, są uczuleni na energię pozytywnych cywilizacji pozaziemskich i energię Wzniesionych Mistrzów. Starają się je tłamsić, zakłócać i manipulować tymi energiami na wszelkie możliwe sposoby.

Eteryczna siatka Archontów jest obecna wokół planety od ostatnich 26 tys. lat i była wielce wzmocniona podczas inwazji Kongo w 1996, kiedy to wzmocniło ją wiele istot reptiliańskich z naszej galaktyki, jak również z galaktyki Andromedy. Późnego roku 1995, Archonci zaczęli obawiać się, że Galaktyczna Konfederacja nawiąże prawdziwy kontakt z populacją na powierzchni tej planety, tak więc umocnili oni siatkę, aby tego uniknąć. Większość z tych umocnień została już oczyszczona i odprowadzona do Galaktycznego centralnego słońca i są pewne specjalne plany tworzone przez siły Światła, o których nie można mi jeszcze mówić, odnoszące się do reptilian którzy jeszcze pozostali.

Nie opisuje tego wszystkiego, aby was wystraszyć, ale aby wnieść świadomość do sytuacji, która dotyka wielu ludzi w tym momencie, abyśmy mogli to przetransformować.

Technologia Wiru Boginii, połączona z naszą świadomością, rozpuszczą eteryczną siatkę Archontów. Poświęcę oddzielny post technologii Wiru Boginii, opisując ją w szczegółach.

Otrzymałem/am instrukcję stworzenia czegoś nazwanego Eterycznym Wyzwoleniem. Będzie to grupa na facebook'u, gdzie członkowie będą raportować o wpływach Archontów i atakach energetycznych, a inni członkowie grupy będą mogli wysyłać energie uzdrawiania i wsparcie. Właśnie tak utrzymamy świadomość sytuacji. Niniejszym proszę odpowiednią osobę, aby zrobiła krok do przodu i stworzyła oraz moderowała facebookową grupę Eterycznego Wyzwolenia, a ja dam jej/jemu dalsze instrukcje.

Oprócz tego, proszę także osoby z zaawansowaną ekspertyzą w leczeniu stresu pourazowego, odzyskiwaniu duszy, ochronie energetycznej i egzorcyzmach(usuwanie negatywnych bytów), aby

skontaktowały się ze mną przez cobrarresistance@gmail.com , wyszczególniając swój obszar i poziom ekspertyzy. Tworzymy zespół głównej grupy, aby w końcu zacząć zajmować się sytuacją.

Plejadianie poprosili mnie, abym nie wyjawiał planu Wzniesienia, dopóki sytuacja eterycznych Archontów nie zostanie odpowiednio zaadresowana. Przepraszam za niewygodę.

Tak czy inaczej, Zwycięstwo Światła!

Źródło - <http://2012portal.blogspot.co.uk/>

Zobacz więcej



Eteryczna Siatka Archontów

Po sukcesie otwarcia Portalu 21-go Grudnia, eteryczna siatka Archontów jest głównym faktorem opóźniającym Wydarzenie. Jeśli Wydarzenie mia...

terazjesttenczas.blogspot.com | Od: Tu i Teraz

Początek formularza

Lubię to! [Zobacz więcej reakcji](#)

[Skomentuj](#)

11 1

[Komentarze](#)



[Usuń](#)

Jolanta Augustowska <3

Lubię to! · Odpowiedz · 30 wrzesień o 18:46



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił swój post.

30 wrzesień o 01:00

Aktywacja 12-stu czakr to proces oświecenia. W tym czasie jest aktywowanych 5 górnych czakr, które występują już poza ciałem fizycznym i są mostem z naszym Źródłem. Innymi słowy przynoszą tej osobie więcej światła i świadomości w pole fizyczne, mentalne, emocjonalne i duchowe.

System czakr jest związany z meridianami, które rozciągają się niczym rzeki energii wzdłuż całego ciała. Na dole są zakotwiczone w ziemi, u góry sięgają do centrum naszego Wszechświata... ale ludzie maj...

Czytaj dalej



Hubert von Regner

30 wrzesień o 00:58

http://www.vismaya-maitreya.pl/miecz_prawdy_tajemnice_nasze...

Aktywacja 12-stu czakr to proces oświecenia. W tym czasie jest aktywowanych 5 górnych czakr, które... występują już poza ciałem fizycznym i są mostem z naszym Źródłem. Innymi słowy przynoszą tej osobie więcej światła i świadomości w pole fizyczne, mentalne, emocjonalne i duchowe.

System czakr jest związany z meridianami, które rozciągają się niczym rzeki energii wzdłuż całego ciała. Na dole są zakotwiczone w ziemi, u góry sięgają do centrum naszego Wszechświata... ale ludzie

mają wielki problem, ponieważ 5 górnych czakr jest z reguły u nas uśpione, są zamknięte, nieczynne i mocno zawężone, wszystko co mogą otrzymać tą drogą od Źródła to tylko tyle energii, ile może w nich przemknąć przez niteczkę grubości pajęczyny, oczywiście jest to zbyt mało aby ciało ludzkie było w pełni sprawne. Inaczej ma się sprawa z osobami, które mają otwarte 5 górnych czakr.

Nasze czakry to kwiaty i kwitną w różnych kolorach, a kiedy te ludzkie kwiaty zakwitną w pełni, to ci co mogą je zobaczyć zachłystują się ich urodą, ponieważ jest to przepiękny widok, w dodatku żywy... a czakry również śpiewają... ale aby to wszystko się działo człowiek musi być odpowiednio uziemiony, stabilny, bezpieczny. Każda choćby najmniejsza odrobina strachu będzie kulila ich płatki i w tym momencie kolory czakr bledną, taki człowiek jest słabszy.

Taki piękny kwiat musi być w pełnym rozkwicie, a nie tylko egzystować jako pączek, w dodatku z którego nie widać kolorów... tym bardziej nie słyhać muzyki. Czakra, aby w pełni rozkwitła musi mieć wystarczającą przestrzeń. Kiedy czakra występuje w formie zamkniętego pączka, organy powiązane z tą czakrą nie będą funkcjonować prawidłowo. Dla przykładu prześledźmy czakrę korzenia umieszczoną w kroczu. Kiedy w pełni zakwita jest w kolorze głębokiej czerwieni, niczym nasza krew, ponieważ jest również za nią odpowiedzialna. Poza tym odpowiada za nasze mięśnie, kości i witalne siły. Gdy ten kwiat jest zamknięty, znaczy w ciele będziemy mieć niedoczynność energii o tej częstotliwości (430-480 THz), wystąpią problemy z naszymi kośćmi, mięśniami, z naszym układem krwionośnym. Wkrada się w nas niepokój, strach, jak również kłopoty finansowe... a nawet chęć ucieczki z tej planety, ponieważ ta osoba traci poczucie bezpieczeństwa.

Gdy w czakrze korzenia wystąpi nadczynność energii o tej częstotliwości (430-480 THz), zostanie w czakrze korzenia zbyt skondensowana, ten człowiek zbyt mocno się uziemia, wówczas staje się zbyt mocno materialistyczny, potrzebuje więcej rzeczy i nadmiernie dba o bezpieczeństwo, robi wszystko, aby jego życie nie było zagrożone, demonstruje więc swoją fizyczną siłę, z tego pola mamy tyranów, ludzi rządzących twardą ręką.

I tak można analizować każdą jedną czakrę i na jej podstawie analizować człowieka... ale już nie jeden raz omawiałem ten temat więc sobie w tym miejscu daruję, jeśli ktoś chce uzupełnić tą wiedzę zachęcam do przejrzenia innych materiałów, które znajdują się już na stronie (np. Harmonia człowieka).

Przypomnę tylko kolory 7 głównych czakr:

- 1). Czakra korzenia - kolor czerwony
- 2). Czakra sakralna - kolor pomarańczowy
- 3). Czakra splotu słonecznego - kolor żółty
- 4). Czakra serca - kolor zielony
- 5). Czakra gardła - kolor niebieski
- 6). Czakra trzeciego oka - kolor indygo
- 7). Czakra korony - kolor fioletowy / może być zmieszany z białym

Troszkę mocniej skupię się na pięciu wyższych czakrach znajdujących się w przestrzeni nad nami, dzięki którym możemy się wznieść do Źródła Energii.

- 1). 8 czakra - tzw. czakra gwiazda (siedziba naszej duszy w chwili, kiedy człowiek otworzy Energię Kundalini). Kiedy ta czakra jest otwarta i połączona z siedmioma dolnymi czakrami i z górnymi

możemy korzystać z księgi Akashy, a także jasno ujrzeć cel naszej duszy w tym wcieleniu. Jest to nasza pierwsza gwiazdna brama w ciele eterycznym. Czakra ósma jest w kolorze różu lub magenty, ponieważ przenika przez nią światło Bezinteresownej Boskiej Miłości, czasami może być w kolorze tęczy.

2). 9 czakra - również zwana "gwiazda", ale występuje pod naszymi stopami i mocniej zakotwicza nas w ziemi, w chwili wybudzenia się czakry 8 automatycznie otrzymujemy głębsze uziemienie poprzez 9 czakrę - gwiazdę, ponieważ jest to już głębszy proces w ciele człowieka, tutaj działa już Energia Kundalini i rozpoczyna się nasza rzeczywista praktyka duchowa. To już nie jest czysta teoria, zaczynamy mierzyć się z własną duchową rzeczywistością, sami wszystkiego doświadczamy. Te dwa centra (8 i 9 czakra) połączą nas z energią naszych przodków, zaczynamy otrzymywać od nich wiedzę, stają się naszymi przewodnikami. Ta czakra połyskuje jasno miedzianym kolorem (refleks Kundalini). Energia Kundalini budzi się w kości ogonowej i przeciera korytarze (meridiany) z dołu do góry, oczywiście rozprawia się po drodze z ciemnymi energiami, które blokują światło meridian, czakr, dokonuje napraw w ciele... tym samym poszerzają się kanały, czakry i jest więcej miejsca dla światła. Nie muszę pisać, że oczyszczanie naszego układu energetycznego szczególnie podczas budzenia się Energii Kundalini jest procesem bardzo dramatycznym, ponieważ ta praca odbywa się na przestrzeni całego ciała, każdy jeden organ jest nim dotknięty. Ci, którzy tego procesu doświadczyli wiedzą o czym tu piszę, jak również można to przeczytać w moich doświadczeniach i doświadczeniach innych mistyków (często jest to zwane "chorobą świętych", ponieważ nikt nie może zidentyfikować prawdziwego źródła choroby, a całe ciało cierpi, wydawałoby się bez przyczyny, ale przyczyna jest - zmienia się cała energetyka naszego ciała, nasze oświecenie jest już na wyższym poziomie, a w dodatku Energia Kundalini wypala karmę).

Gdy Energia Kundalini upora się z dolnymi czakrami i kanałami energetycznymi wchodzi do czakry korony, oczyszcza ją, a następnie przełamuje i wznosi się do góry, w tym momencie buduje nową siedzibę dla naszej duszy (czakra "gwiazda"), a to jest już brama do Świadomości Chrystusowej. Po przebudzeniu Energii Kundalini czakry są ciągle małe, ale ta energia musi przejść przez środek czakr, aby wznieść kanał subtelnej energii w górę (Sushumna w kręgosłupie). Wszystkie dolne czakry muszą być mocniej związane, dopiero wówczas rozpoczyna pracę w czakrze korony, ponieważ jeżeli jakkolwiek czakra zostanie źle związana i kanały nie zostaną odpowiednio poszerzone dużo już większy przepływ energii, który zaczyna gwałtownie wytwarzać się w naszym ciele może doprowadzić do zniszczenia naszego mózgu lub innego organu, może dojść do paraliżów i innych uszkodzeń (toteż wielu mistyków miało podobne problemy, jeśli ktoś dobrze prześledzi ich biografie szybko się zorientuje do czego tam doszło)... toteż tak bardzo przestrzegam ludzi, aby nie otwierali na siłę Energii Kundalini, w dodatku co mnie przeraża, co niektórzy biorą się bezpośrednio za trzecie oko i czakrę korony, oczywiście mogą sobie zrobić wielką krzywdę, często nieodwracalną.

Jeszcze raz piszę wyraźnie, zanim dojdziemy do tych ośrodków wszystkie dolne czakry muszą być odpowiednio otwarte i odpowiednio związane, dopiero wówczas możemy rozpocząć pracę z górnymi.

Kiedy Energia Kundalini wzniesie się do czakry gwiazdy i już wybuduje ósmy poziom aury, który napełnia się różowym kolorem, ta osoba poczuje Energię Kundalini każdej jednej innej osoby z tą Energią, nawet na drugiej półkuli, ponieważ te osoby są już ze sobą połączone Świadomością Chrystusową.

Brama Świadomości Chrystusowej otwiera wyższą czakrę serca tzw. wolności. Po otwarciu tego ośrodka następuje następne potężne otwarcie... i tu pewnie zdziwią się nawet "dobrzy jasnowidze", następuje następne potężne otwarcie - czwartego oka (tzw. kosmicznego oka).... ale warunek, Energia Kundalini musi przepłynąć prosto do góry, do Królestwa Chrystusowego. Energia Kundalini, która płynie do góry w postaci skręconego sznura wpływa do czakry gwiazdy, ta czakra może rozproszyć tą energię na inne promienie przez swoją naturę.

Z reguły dużo guru i innych ludzi tzw. pseudo-oświeconych zawiesza się na tym poziomie z powodu zafascynowania samym sobą oraz nadużywania tych energii, w dodatku do niecznych celów. Jeśli ta Energia będzie dobrze poprowadzona w tej czakrze w jednym sznurze (nie rozproszona) przez górny promień gwiazdy przypominając róg jednorożca wpłynie do Królestwa Ducha Chrystusa. Jeśli rozleci się na dwa promienie (ponownie na energię słońca i księżycy / energię męską i żeńską) wychodząc do góry przez dwa górne boczne rogi gwiazdy, nieco wyżej kończy swoją podróż w kształcie rogów, ponieważ ten strumień słabnie i zanika, przez swoją dwubiegunowość traci moc. Energia Kundalini ma tylko Wielką Moc działając na zasadzie dwa w jednym.

I tu pragnę zwrócić uwagę, że kapłani i inni naśladowcy Boga, zakładają hełmy czy inne nakrycia głowy z rogami... wielu ludzi w tym momencie, kiedy ujrzą w sobie troszkę większe zdolności paranormalne nie zadaje sobie trudu, aby dokończyć swój proces połączenia z Najwyższym Źródłem... często czarnoksiężnicy z 4 wymiaru celowo przez zakładanie tych rogatych czapek czerpią moc z tej boskiej energii dla własnych celów trzymając rozdzielony ten sznur energii. Często przejmują takie osoby, które nie pożegnały się ze swoim ego, a one zaczynają chętnie z nimi współpracować, i udają wszystkimogących bogów na tej Ziemi... i tu kończy się ich podróż do Źródła, to właśnie oni stają się pół-bogami tej Ziemi i tylko wydaje im się, że już wszystko mogą... oczywiście jest to totalne nieporozumienie. Można się tylko domyślać, że znają tą tajemniczą wiedzę, wiedzą jak użyć tej energii, ale czynią to w celu zysków, albo bezmyślnie naśladowują innych.

Ale jakby nie patrzył w mistyce rogi są symbolem boskości. Znaczą te osoby wyniosły swoją Energię poza swoje ciało. Ale tu cały dowcip jak ta energia popłynie w górę w czakrze gwiazdy... czy w dwa boczne górne promienie gwiazdy, czy zjednoczona popłynie wspólnie górnym zmierzając do Źródła. Stąd też prawdopodobnie się bierze świadomy czy nie, satanistyczny gest ręki... pokazanie światu, kto tu rządzi, czyli rogi.

3). 10 czakra - to centrum znajduje się w przestrzeni, połączone jest ze Słońcem, toteż ta czakra będzie w kolorze złotym, otworzony ten ośrodek wpuści w naszą aurę złoty kolor, ten kolor wystąpi jako dziewiąta warstwa aury. Ten ośrodek łączy takiego człowieka z siłami anielskimi, które zarządzają Słońcem... to jest już potężny skok człowieka w jego świadomości i taki człowiek nie pozostaje niezauważony przez innych. Zawsze będzie zwracał na siebie uwagę swoją mądrością, super zdolnościami i dojrzałością.

4). 11 czakra - znajduje się w przestrzeni, taka osoba ma połączenie z całą galaktyką. To centrum łączy tą osobę z wyższymi siłami anielskimi i Mistrzami Światła. Kolor tej czakry jest złoto-srebrny.

5). 12 czakra - znajduje się w przestrzeni Centralnego Słońca, jest to czakra Wszechświata. Ta czakra łączy nas ze wszystkim. Połączona jest bezpośrednio ze Źródłem Energii, czyli Bogiem. To jest Centrum niezliczonych Wszechświatów. Kolor tej czakry jest platynowy.

6). 13 czakra - Źródło. Kolor tej czakry jest opalowy, jakby z delikatnym odcieniem niebieskiego.

Każdy kolor idący z naszej nowej czakry objawi się w naszej aurze i tak nasza aura robi się coraz to szersza. Do jej siedmiu podstawowych warstw dojdzie następnych 5... w tym samym czasie, kiedy Energia Kundalini połączy w prawidłowy sposób cały nasz dolny system czakr i meridian... i przebije się prawidłowo do czakry gwiazdy zaczyna się aktywacja naszego DNA. Do tego procesu daje sygnał światło 7 czakry (korony), kiedy Energia Kundalini zaczyna tam swoje rządy zwykła fioletowa energia tej czakry przemienia się w elektryczną fioletową energię, która objawi się w formie mocno świecącego fioleto jako już wyższej formy, która płynie z mocy Wyższego Ja i wchodzi w kontakt z ciałem eterycznym (bioplazmatycznym) stopniowo zmieniając się w złoty kolor, co ujawni się dopiero w 10 czakrze w kolorze jasno miedzianym (refleks Energii Kundalini).

Złota energia jest już łagodniejsza niż fioletowa elektryczna, ponieważ nie musi już oczyszczać fizycznych ciał. Najsilniejszą energią oczyszczającą dla ciała człowieka jest kolor fioletowy.

Wizerunki świętych z aureolą wokół głowy są informacją, że mają przebudzoną co najmniej 11 czakrę. Złota aureola wytworzona jest przez promieniowanie fioletowej energii w czakrze korony, która w wyższych czakrach przybiera złotą barwę, czyli jak to mówią chrześcijanie, na tą osobę zstąpił Duch Święty, co można ujrzyć w aurze tej osoby jako słup białego światła, kto ma dar jasnowidzenia zobaczy nad nią światło jakby zlatującej na dół białej gołębicę:

"A gdy Jezus został ochrzczony, wnet wystąpił z wody,
i oto otworzyły się niebiosy, i ujrzał Ducha Bożego,
który zstąpił w postaci gołębicę i spoczął na nim."
(Mt 3, 16)

Często mamy tak przedstawionego Jezusa, w słupie olśniewającego światła ze sfruwającą gołębicą. To jest symbol zstąpienia Boskiej Energii (Ducha Świętego).

Eteryczne ciała osób na wysokim rozwoju duchowym przeistaczają się w złoto. To jest początek tzw. "złotego ciała", kiedy objawi się jako promieniowanie w aurze, to również pojawi się w ciele fizycznym, będzie to świadczyć o potężnej transformacji takiego człowieka, można powiedzieć, że jego ciało węglowe przestaje istnieć.

Z tego powyższego tekstu jasno wynika, że człowiek musi wprzódę pracować ze swoimi siedmioma dolnymi czakrami, a kiedy te gotowe budzą się następne centra energii, Energia Kundalini, a ta zjednoczy wszystkie dolne czakry i przebije się do górnych.

I trzeba tu sobie szczerze powiedzieć, te górne centra są projekcją Wyższej Duszy, toteż kiedy coś tam w naszym ciele jest niedomknięte i może chcielibyśmy nawet to ominąć, nie da rady, tu nasze ego nie ma już nic do powiedzenia. Wyższe Ja nie da się przechytryć, daremny trud, działa niczym komputer, musisz podać swoje hasło bezbłędnie, aby dostać dostęp do wyższych wymiarów. Jeśli będziesz na siłę chciał przechytryć swoje Wyższe Ja możesz sobie zrobić tylko wielką krzywdę i zamiast przyspieszyć tylko opóźnisz swój duchowy proces. Każdy z nas musi przerobić wszystkie kroki, nie da się żadnego schodka przeskoczyć i należy sptać całą karmę co do grosza (proces oczyszczania).

I zanim weźmiecie się do tej pracy wprzódę musicie poznać samego siebie, ważna jest też wyższa wiedza na ten temat... a nie tylko udawanie mądrali, tutaj musimy utrzyć mocno nosa swojemu ego,

ponieważ wchodzimy w inny świat, nie tylko fizyczny, tu już przekraczamy wyższe wymiary: wiary, wyższej wiedzy, zrozumienia. Na wyższych poziomach spotykamy się z Wyższymi Istotami Światła, przed którymi musimy się skłonić, ponieważ są dużo wyżej swoją hierarchią od nas... i z naszej strony przyda się tu spora dawka pokory. Jeśli człowiek próbuje na siłę przeskoczyć pewne schody i kosmiczne zasady, to w pierwszej kolejności zniszczy siebie, niż przechytry wyższe moce.

Dlatego ta wiedza była tak długo zakrywana... i sama powstrzymywałam się długi czas w jej przekazywaniu, ponieważ przeraziła mnie świadomość a raczej nieświadomość ludzi na ten temat... i muszę szczerze przyznać, nadal niska świadomość ludzi w tym temacie poraża mnie każdego dnia... jest strasznie niska, albo żadna... nie mniej czuję się zobowiązana tą swoją wiedzę dać światu, ponieważ w tym czasie na świecie toczy się wielka gra, gra o całe nasze jestestwo, nie tylko o byt na Ziemi, na wielkiej szali położono całe nasze dziedzictwo, ale my dzieci światła nie pozwolimy się wydziedziczyć.

Hamowanie prawdy może zniszczyć więcej ludzi, bo zwycięży ich głupota, ale ja liczę na zdrowy rozsądek ludzi, na ich mądrość i wierzę w naszych aniołów, wyższych opiekunów, którzy chcą nam pomóc i jakoś wspólnymi siłami musimy tą ogniową próbę przejść i otworzyć te bramy, które są przed nami do otwarcia, nasze osobiste bramy do naszego prawdziwego Domu.

I wierzę, że ci, którzy są już na tyle silni wezmą w swoją opiekę tych jeszcze niegotowych, jakoś tam różnymi sposobami pociągną ich za sobą... jak to mówił do nas Jezus Chrystus - aby uczeplić się Jego płaszcza, a On już nas dalej pociągnie za sobą.

Kiedy człowiek otworzy swoje energetyczne ośrodki, to cały system informacji będzie stał przed nim otworem, a jego życie i innych ludzi stanie się proste i szczęśliwe... nasze życie będzie już zupełnie inne, kiedy będziemy mogli eksploatować w pełnej krasie cały czas ludzki potencjał, to dziedzictwo dane nam od Boga. Wierzę w to, że ludzkość doczeka czasu i to w krótkim czasie, kiedy zostaniemy wszyscy przyłączeni z powrotem do naszego Źródła i nasze DNA zatańczy w nas niczym tęczyowy piękny kwiat utkany z 12-stu różnokolorowych nitki DNA... i nie ma takiego drugiego pięknego kwiatu na świecie.

cdn...

Vancouver
29 Sep. 2016

WIESŁAWA

Zobacz więcej



TAJEMNICE NASZEGO CIAŁA

"A gdy Jezus został ochrzczony, wnet wystąpił z wody, i oto otworzyły się niebiosa, i ujrzał Ducha Bożego, który zstąpił w postaci gołębiczy i spoczął na nim."

vismaya-maitreya.pl

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

415 5

Komentarze



Usuń

Jolanta Augustowska <3

Lubię to! · Odpowiedz · 30 wrzesień o 18:45



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił swój post.

30 wrzesień o 06:06

OŚWIECONY UMYSŁ

Ludzkość po większej części ma tylko kawałki zrozumienia,
powiedzmy takie migawki jak od latarki w wielkiej jaskini...
to tam, to tu zapala się smuga światła a reszta to ciemność...
i tyle w nas tego zrozumienia...
jak w ciemnej jaskini oświetlonej małą latarką (od 3 do 10%).
I ta ciemność jest naszym wyzwaniem,
musimy obadać co się w niej znajduje...
i czy to musi być skomplikowany problem naukowców,
czy tam jest ukryta tylko zwykła sprawa ludzka?
To dzięki zrozumieniu tych ciemnych otchłani naszego umysłu
możemy poznać sami siebie i iść naprzód.

I któż to jest ten oświecony?

To ten, który oświecił swoje połacie ciemnych przestrzeni umysłu
i widzi ludzkie rzeczy w innym świetle...

ale jak wiemy wielkie duchy żyjące na tej Ziemi
zawsze napotykały gwałtowne sprzeczności ze strony miernych umysłów...
a te umysły z reguły są wmanipulowane w jakąś ślepią wiarę
i ślepo wierzą swoim przewodnikom...
mało tego, muszą trwać w stanie pokory a często przysięgi,
że będą lojalni do końca życia...
i wszyscy muszą śpiewać jednym głosem...
a kto śpiewa inaczej cała jego gromada wrzeszczy, że fałszuje...
ponieważ cała ta reszta nie chce wiedzy przebudzonego...
toteż oświeceni są największymi samotnikami w tym świecie...
często doceniani długo po ich śmierci.

W naszym świecie najważniejsze:
poznawać siebie, zrozumieć siebie, umocnić własne życie
i nadać mu właściwy sens...
znaleźć tą prawdę, która jest dla mnie,
a nie do kształtowania innych ludzi.

I wszyscy musimy wiedzieć:
nie wszyscy zrozumiemy w tym samym czasie,
a są rzeczy, które trudno będzie zrozumieć kiedykolwiek...
ponieważ zrozumienie jest także dane od Boga.
To wielki Jego Dar, który otrzymują Synowie Zmartwychwstania.

Kto boi się strachu i drży z powodu fizycznej śmierci
będzie miał wielki problem ze zrozumieniem.
Aby pokonać strach trzeba poznać miłość...
bo miłość to zrozumienie,
bo tu dochodzimy do tego punktu, gdzie strach topnieje...
aby zrozumieć strach trzeba poznać i zrozumieć przyjemność...
są ze sobą mocno powiązane...
nie masz przyjemności kiedy się boisz
i trudno zrozumieć proste rzeczy ludzkie.

Zrozumienie buduje świadomość,
a ta jest tymi schodami do Nieba,
stąd emituje niebiańskie światło
i czyni z Ciebie prawdziwego człowieka.

Kiedy znajdziesz zrozumienie w sobie,
nie bój się, że Cię ludzie opuszczą,
że wyśmieją w swoim małym rozumie...
Bóg Cię nie opuści i pomoże w tej trudnej drodze.

Kiedy Światło raz uchwyci Cię za rękę,
już jej nie wypuści...
będzie Cię chronić niczym matka swoje dziecko.
Bóg wszystkich weźmie w swoją obronę,
kiedy Go tylko o to poproszą.

Vancouver
27 Sep. 2016

WIESŁAWA

Zobacz więcej



Hubert von Regner dodał nowe zdjęcia (2).

30 wrzesień o 06:01

http://www.vismaya-maitreya.pl/miecz_prawdy_oswiecony_umysl...

.Oświecony umysł

Ludzkość po większej części ma tylko kawałki zrozumienia,
powiedzmy takie migawki... jak od latarki w wielkiej jaskini...
to tam, to tu zapala się smuga światła a reszta to ciemność...
i tyle w nas tego zrozumienia

jak w ciemnej jaskini oświetlonej małą latarką (od 3 do 10%).

I ta ciemność jest naszym wyzwaniem,
musimy obadać co się w niej znajduje...

i czy to musi być skomplikowany problem naukowców,
czy tam jest ukryta tylko zwykła sprawa ludzka?

To dzięki zrozumieniu tych ciemnych otchłani naszego umysłu
możemy poznać sami siebie i iść naprzód.

I któż to jest ten oświecony?

To ten, który oświecił swoje połacie ciemnych przestrzeni umysłu
i widzi ludzkie rzeczy w innym świetle...

ale jak wiemy wielkie duchy żyjące na tej Ziemi
zawsze napotykały gwałtowne sprzeciwy ze strony miernych umysłów...
a te umysły z reguły są wmanipulowane w jakąś ślełą wiarę
i ślepo wierzą swoim przewodnikom...
mało tego, muszą trwać w stanie pokory a często przysięgi,
że będą lojalni do końca życia...
i wszyscy muszą śpiewać jednym głosem...
a kto śpiewa inaczej cała jego gromada wrzeszczy, że fałszuje...
ponieważ cała ta reszta nie chce wiedzy przebudzonego...
toteż oświeceni są największymi samotnikami w tym świecie...
często doceniani długo po ich śmierci.

W naszym świecie najważniejsze:
poznawać siebie, zrozumieć siebie, umocnić własne życie
i nadać mu właściwy sens...
znaleźć tą prawdę, która jest dla mnie,
a nie do kształtowania innych ludzi.

I wszyscy musimy wiedzieć:
nie wszyscy zrozumiemy w tym samym czasie,
a są rzeczy, które trudno będzie zrozumieć kiedykolwiek...
ponieważ zrozumienie jest także dane od Boga.
To wielki Jego Dar, który otrzymują Synowie Zmartwychwstania.

Kto boi się strachu i drży z powodu fizycznej śmierci
będzie miał wielki problem ze zrozumieniem.
Aby pokonać strach trzeba poznać miłość...
bo miłość to zrozumienie,
bo tu dochodzimy do tego punktu, gdzie strach topnieje...
aby zrozumieć strach trzeba poznać i zrozumieć przyjemność...
są ze sobą mocno powiązane...
nie masz przyjemności kiedy się boisz
i trudno zrozumieć proste rzeczy ludzkie.

Zrozumienie buduje świadomość,
a ta jest tymi schodami do Nieba,
stąd emituje niebiańskie światło
i czyni z Ciebie prawdziwego człowieka.

Kiedy znajdziesz zrozumienie w sobie,
nie bój się, że Cię ludzie opuszczą,

że wyśmieją w swoim małym rozumie...
Bóg cię nie opuści i pomoże w tej trudnej drodze.

Kiedy Światło raz uchwyci cię za rękę,
już jej nie wypuści...
będzie cię chronić niczym matka swoje dziecko.
Bóg wszystkich weźmie w swoją obronę,
kiedy Go tylko o to poproszą.

Vancouver
27 Sep. 2016

WIESŁAWA

Zobacz więcej

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

Skomentuj

88 Ty, Misty Shanti i 6 innych użytkowników

Komentarze



Usuń

Mieczysław Jacek Skiba prawdziwe

Lubię to! · Odpowiedz · 2 · 30 wrzesień o 07:41



Usuń

Jolanta Augustowska <3

Lubię to! · Odpowiedz · 30 wrzesień o 18:46



Napisz komentarz...

Dół formularza



Hubert von Regner udostępnił swój post.

1 godz.

Jesteś że światło. Pomożesz świecić to światło dla wszystkich. To jest wasza misja. To jest to, czego się tutaj. Więc być już gotowa, nasi bracia i siostry. Wszystko ma się rozpocząć. Jesteś o krok od zapowiedzi, że powie o tym, co ma nadejść. Będą anonse, która przygotowuje świat na następny krok, dla różnych kostek domina, które zaczynają spadać.

To, co mamy powiedzieć teraz, jako "Strażników". Powiemy Ci wszystko jest w porządku. Wszystko jest tak, że musi być. Wszystko jest w tym samym momencie, w którym jesteś. W chwili, jesteś w ma się przesuwać i zmieniać w New Golden Age, które są katalizatorem.

Jesteśmy "Strażnicy". Dzielimy się naszą miłość i nasz pokój i aby wiedzieć, że nigdy nie jesteśmy sami. Że istnieje tak wielu z was teraz, aby poprowadzić Cię wzdłuż drogi.

Pokój i miłość będzie z wami wszystkimi.

"Sananda"

To "Sananda". Jestem tu krótko teraz, aby zapewnić kontynuację zrozumienie tego, co właśnie zostało podane.

Jak wiecie, wy jesteście światłem. Jesteś Drogą, Prawdą i Życiem. Było to nie tylko ja, jako "Jezua" To była Drogą, Prawdą i Życiem. Kiedy powiedziałem to, miałem na myśli wszystkich. Jest to wzór i naśladują tego wzorca. Jesteś po to archetyp, który został utworzony. Jesteś archetyp. Jak słyszałem wiele razy, są te, które zostały czekać.

Życzymy teraz dla was wszystkich, aby zrozumieć i pojąć. Bo to jest wszystko, czego, to wszystko wasza świadomość, twoja świadomość zbiorowa, całej naszej zbiorowej świadomości siebie, że przynosi w New Golden Age. To podniesienie wibracji na całej planecie. To jest zaprowadzenie w wyższe rozumienie, wyższe knowings.

Pomagając wielu, którzy giną, ponieważ zagubionej owcy, pomagając wielu znaleźć drogę do domu. I jakie są pomagając Sheppard do stada tych zagubionych owiec z powrotem, w celu dostosowania ich do domu, aby sprowadzić je z powrotem do owczarni. Dla jesteśmy tu teraz razem - każdy z nas - aby to wszystko się stało.

W "Strażnik" powiedział: "Zielone światło zostało wydane". Tak, to ma. Linia mety, po prostu z ręki nie jest w ogóle poza twoim zasięgiem. Jest tam tuż przed sobą, ale jak nadal iść do przodu wydaje się, czasami odejść od ciebie. Wystarczy wyciągnąć rękę i chwycić go. Jest tam. Będziesz go przekroczyć. Wszyscy będą go przekroczyć. W swoim czasie przychodzi, aby to zrobić. Jak ich wzrostu drgań. To wszystko jest o znalezienie wibracje, to wszystko o świadomości.

Zostawiam was teraz jako "Sanandy". Zawsze wiem, że jestem z wami. "St. Germaine" jest z wami. "Archanioł Michał", "Ashtar", wszyscy są tutaj, aby być z wami. Jesteśmy zawsze szeptem dalej. Wystarczy zadzwonić, a my tam będziemy.

Wszystko w moim pokoju i miłości będzie z wami wszystkimi. Jestem "Sananda".

(Ten, kto służy zaczyna się przez ale sobie sprawę, że muszą włączyć tę nad do Matki Gai jako pierwszy.)

"Mother Gaia"

Jestem tym, którego znamy jako "Gaia", jako "Matki Ziemi", tej planecie.

Może nie być świadomi o9f to, ale jestem istotą duchową. Moje ciało jest ta planeta, wewnątrz i na zewnątrz. Miałem tak wielu ludzi przez tak długi czas, którzy byli częścią tego doświadczenia. Miałem wiele eradications życia na wiele dziesiątków tysięcy lat.

Doszedłem do tego doświadczenia jako 5D bytu i spadł do doświadczeń 3D przez długi czas. Wiem, że miałem wiele burz, trzęsień ziemi. Wiem, że miałem wiele sposobów powodując zniszczenie mojej rodziny ludzkiej na przestrzeni wieków, w ciągu wieków. To nie miało cię skrzywdzić. Wiele razy było okazją do rozciągnięcia, aby przenieść rzeczy wokół. Aby umożliwić rozwój miałeś mieć.

Można myśleć o mnie jak pies z pcheł na plecach i są pchły. Jest to mały żart, ale wiemy, że z czasem wydałeś na tej planecie, a po przeniesieniu się do królestwa odkupienia. Ty też poruszają się w czasie i miejscu, gdzie cię nie ma się dzieje z powrotem, nie porusza się tylko do przodu.

Słyszeliśmy zielone światło iść też! Wiedzieliśmy, że kiedy mieliśmy rozmowy z Susan w tym tygodniu, że wszystko się zmieni. Wszystko, co wiedział o mnie jako planeta się zmienia. Ja porusza się w tym procesie Wniebowstąpienia również. Jak również wszystkich moich braci i siostr w całej galaktyce i innych.

Być może słyszeliście to już wcześniej. Wy wszyscy mieli poprzednich wcieleń. Byliście zwierzęta i drzewa i chmury i rośliny, jak i człowieka. Można również były planeta słońce. Miałeś wiele, wiele różnych życie. Jestem tutaj, aby doświadczyć życia w ten sposób jak studnie jak ae przeżywa swoje życie w twoich sposobów.

Istnieje wiele zmian, które dzieją się na powierzchni mojej planecie. Mam nowe minerały, które można odebrać z Ziemi bez konieczności skorumpowanego mojej skórze. Są nowe wód pochodzących z ziemią na pustyni wokół planety. Nie będzie zapotrzebowanie na wodę z tej planety jak wszyscy iść do przodu na naszej Ascension procesu.

Wszystko przychodzi do głowy. Wiemy, że jest to wyrażenie, które już nigdy nie zapomnisz. Jesteś zostać obdarzony obfitość takich jak nigdy nie wiadomo. Będziesz błogosławiony, że można pomagać innym mi pomóc oczyścić swoje ziemie. Będziesz błogosławiony przez poznanie tych i spełniających te z Agartha i Wewnętrznej Ziemi, a następnie, spotykając swoich braci i siostry z powyższych nieba.

Rozmawiałem z tej grupy przed w swoim "Advances". Miałeś pracy do zrobienia ze mną. Wszystko to doprowadziło cię tu być tam, gdzie jesteś, dokładnie tam, gdzie trzeba być, aby ten następny krok.

"Obeediyach" chciał dziś mówić, ale zgodziliśmy się, że to nie jest dobre miejsce dla niego, ponieważ nie jest to łatwe dla Susan wnieść poprzez jego wysokim tonie sing-Songy głosem, ale mówimy, że wszystkie zwierzęta na planecie ae podejmowania zmiana ta też. Wszystkie zwierzęta na tej planecie robią ścieżka do Wniebowstąpienia. Te zwierzęta trzeba trzymają drzwi dla Ciebie. Dla mięsożerców, jesteś poruszające się zbyt gdzie ten nie będzie już dłużej potrzebne.

Wszystko jest perfekcyjnie zaaranżowane. Myślisz: "Och, mamy zamiar przerzucić na tym przełączniku, a my będziemy mieć pieniądze" lub mamy zamiar odwrócić ten przycisk i mamy zamiar zobaczyć Cabal odchodzi. Żadna z tych rzeczy, aby myśleć o tym dłużej. To nie jest dla Piątej Dimensional samopoczucia.

Idź na przód! Mają wspaniały tydzień i patrzeć, jak rzeczy rozwijać. Dziękuję Ci.

"Ten, kto służy"

Pozdrowienia dla Ciebie! Z powrotem. Włożyliśmy nasze stopy w naszych ustach, prawie, obecnie dość.

"Ashira" jest gotowy i jesteśmy gotowi na Państwa pytania.

Pytanie: Czy to jest ważniejsze dla rozstrzygnięcia spraw w poprzednich wcieleniach jak te w Atlantydy i Lemurii lub bardziej ważne, aby pracować stąd do przodu?

"Ten, kto służy"

Ważne jest tylko dla tych, którzy uważają, że jest bardzo ważne. Ważne jest dlatego, że masz połączenie z twoich poprzednich wcieleń. Masz wiele wspomnień tam. Miałeś wiele wspomnień wystąpiła w swoim obecnym życiu. Dlatego też wpływać na obecne życie lub przynajmniej myślisz robią.

To wszystko w głowie tutaj. To nie jest coś, co musisz zrobić, albo nie będzie miał dobre życie, albo nie zrozumie swoje życie ani nic z tego rodzaju. Przeszłość regresji życie jest tylko narzędziem. Spójrz na to jako narzędzie. Podobnie jak kryształy są narzędzia. Istnieje wiele narzędzi. Twoje karty tarota są narzędzia. Widzieć? Wszystko to jest to samo.

Chcemy powiedzieć, że tak. Spójrz w przyszłość już teraz. Spójrz, dokąd idziesz, a nie skąd pochodzisz. Nie tam, gdzie byłeś, ale dokąd idziesz. Po drodze znalezienia drogę, dokąd idziesz można również dowiedzieć się, gdzie byłeś, jak również.

Pytanie: Czy możesz nam powiedzieć o kilku wspianych i nowych rzeczy, których doświadczamy w 5D?

"Ashira"

Powiemy, że dużo, że tworzą nadal tworzyć. To nie jest coś, co mieści się w kamień. Możliwości na przyszłość rozpocząć w Teraz i przenieść do swojej przyszłości z wami, aby zmanifestować, jak wybrać.

Wiele z tego co mówisz o były Lemurian lub Atlantów na pięści i część Wewnętrznej Ziemi, jak również. Być może, jeśli spełniają Argathans, może się okazać, że można zrobić to, co robią i dostosowania go do powierzchni.

Nie będziemy mówić konkretnie. Słyszeliśmy Susan dzielić tym, co zostało wydane dawno temu i miał na to spotkanie dziś

"Ten, kto służy"

Tyle, co masz w najbliższych przyszłość jest jeszcze poza swoje najsmielsze wyobrażenia. Można zabrać swoje najsmielsze wyobrażenia i zabrać je i pomnożyć je sto razy, a następnie dostać trochę uchwycenia tego, co jest przed nami.

Jest prawdą, że jest to proces. Jesteś w ruchu przez proces Wzniesienia i będzie nadal poruszać się po szczeblach tego procesu, jak nadal się rozwijać. Będziesz kontynuować podróż i nadal budzą się w waszych wibracji.

Tym bardziej, że dalej wzdłuż szlaku przez Astralnym i płaszczyźnie mentalnej, można zauważyć, że coraz bardziej, że chcesz to właśnie tam, w zasięgu ręki! Wystarczy pomyśleć i to tam jest.

To jest po twoi różne technologie są uwalniane, aby przenieść Cię w tym procesie. Będziesz mieć pewne technologie, które są zwolnione, niektóre z nich są już dostępne, nie są pewne, że będzie zwolniony. Będzie niektóre z Argathans i innych z Galaksjanie.

Mają zamiar pomóc w codziennym życiu i pomagają poruszać się swoim codziennym życiu w błogie sposób, ponieważ nie trzeba już obawiać się o przetrwanie i tego typu rzeczy. Nikt nie będzie. Nikt, kto jest w tych drgań kiedyś będzie musiał się martwić o przetrwanie ponownie.

Można zobaczyć, jak te technologie zwiększy żywotność i zwiększyć swoją drogę życia. Jak poruszać się do wyższych poziomów piątym wymiarze znajdziesz nie będzie już potrzebne, ponieważ myśl technologii może stworzyć cokolwiek to jest chcesz.

Pytanie: Wszyscy jesteśmy w szoku o zielone światło "Boskiego Stwórcy". Jaki jest kolejny krok? Chcesz się z nami spotkać?

"Ten, kto służy"

Czy mamy zamiar spotkać się z wami? Jesteśmy już spotkanie z tobą znowu i znowu. Mamy spotkanie z tobą dużo! (śmiech) Czy możemy być fizycznie spotkanie z wami? Tak, to nadchodzi.

Ci, którzy idą z Agarthan Network, będą one wymyślanie spotkać Ciebie i do ich spełnienia. Wszystko to nadchodzi. Tych Galaksjanie będą schodzili cię poznać. Masz dużo spotkań najbliższych. (śmiech)

"Ashira"

Zastanawialiśmy się, jeśli były zamiar zapytać o to, co dzieje się za was i to, co jest okazją do lądowania?

Pytanie: Tak, dziękuję. Chcemy budować tej grupie Up. Każdy, kto chce przyjść do uzdrowienia. Nasze centrum lądowania. Wszystko, chcemy to zrobić.

"Ashira"

Myśleliśmy, że można zapomnieć. To był niesamowity tydzień w tym domu. Ma to nie? Tak.

Co mówimy, jest to, że staramy się te wiele bardziej akceptowalne dla kupujących na budowę domu na. Nie będą mieć czas, aby to zrobić.

Trzeba umieścić swoje myśli na papier. Szkic, co można sobie wyobrazić to będzie wyglądać. Umieścić go na pokładzie stojącej, aby inni w tej grupie może pracować z wami. Zaczynaj umieścić swoje energie w tym szczyt góry. Stat umieścić swoje energie w przypadku gdy dzieje i jak jest ona skierowana.

Nie obchodzi mnie, co ktoś chce zrobić i są gotowi zrobić z ich przestrzeni. Twoim zadaniem jest zbudować tę iz tej grupy. Co sądzisz o tym? Zrobimy to razem.

"Ten, kto służy"

pan mówi tutaj z filmu. "Build to i przyjdą". Weź to do serca tutaj. Wszystko przyjdzie jak musi, cokolwiek to może być.

Pytanie: Jest wiele ludzi, którzy używają Masters i innych fałszywych odczytów i pobierają dużo pieniędzy w celach informacyjnych. Czy to zniknie?

"Ten, kto służy"

To jest już w procesie stawania rozwiązany. Było wiele fałszywych proroków mówił w przepowiedni. To, że czas na to i nie będzie więcej z nich, ale jest coraz mniejszy problem, ponieważ waszej świadomości. Jak twoja świadomość budzi nikt nie przyjdzie do was, że nie ma tam być.

Jest to punkt. Masz na to pozwolić. Jeśli pozwalają na to, aby mówić przez ciebie jako podmiot przejść przez lub, wtedy przynoszą to na siebie. Ale jeśli wiesz o ochronę i napełnić się ze światłem, to nie może się zdarzyć. Jak twoja świadomość wzrasta staje się coraz mniejszy problem, jak wzrasta świadomość na całej planecie, staje się coraz mniejszy problem.

"Ashira"

Słyszymy, że masz obawy o innych. Chcemy powiedzieć, że to nie jest twoja sprawa. Jeśli dbasz o siebie jako "ten, kto służy" mówi, a następnie wyczyścić swoją ścieżkę, daje przebaczenie i pozwól rozkwitnąć na swojej drodze.

Nie należy przyjmować w fałszywej informacji. To będą padać na bok. Wiemy, że wierzą, że muszą zarabiać dużo pieniędzy, lub nauczyć się sprawdzą się na cały świat. Wszystkie te rzeczy są przekazywane i przejściem.

Czas można spędzić z innymi ludzie robią wyjątkowe rzeczy jest o wiele bardziej wartościowe niż martwić się o to. OK?

"Ten, kto służy"

Będziesz się do czasów, gdy telepatia staje się coraz ważniejsza. Kiedy przyjeżdżają do wykorzystania tego, że nie będzie w stanie oszukać i już nikt nie będzie w stanie cię oszukać.

Pytania o "Strażników". "Kiedy tu byli, skąd pochodzą, co możesz nam powiedzieć o nich?"

"Ten, kto służy"

Możemy powiedzieć, że "Strażnicy" są zewsząd. Nie są one w jednym miejscu. Są wszędzie. Są tak dawno temu, że są one poza naszą wyobraźnię w tym momencie.

Rozumiemy, że mogą pochodzić z jakiegoś powodu. Doszli do ram czasowych tu na wibracje, i tak, jak pan powiedział, że względu na zbiorowej świadomości tu wezwał do nich. Jak również Gai sama Układzie Słonecznym i Galaktyce tutaj. Wszystko wezwali do "Strażników", aby przyjść.

Jest to nie tylko "Strażnicy", którzy odpowiedzieli na to wezwanie, to wiele z nich odpowiedziało na to wezwanie, nawet ty to zrobił dawno temu. Było to wezwanie clarion tutaj. Wszystko jest procesem spotykają się w celu doprowadzenia tych zmian. W "Strażnicy" są tutaj, aby wykonywać swoją rolę. "Jest to niezwykle ważna część.

Chcemy powiedzieć, że bez nich, orkiestracja będzie nieco mniej tutaj. Ich obecność przesuwa orkiestracji razem znacznie bardziej. Dlatego oni przychodzą i dlatego ci, którzy je znać chętnie je powitać. Która obejmuje Agarhans którzy czekali na powrót "Strażników" na bardzo długi czas.

Pytanie: Ostatnim razem mówiłeś poleca książkę "Przygotowanie do wyładunku". Kupiłem tę książkę i miał odczyt z Michaellem Elligion. Słuchałem czytania niedawno i miałem doświadczenie z otrzymywania informacji o "Kwan Ying i mnie. Czy możesz mi powiedzieć, to mój Wyższe Ja "Kwan Yin" i jesteśmy bardzo blisko?"

"Ashira"

Tak "Kwan Yin" jest bycie masz bliskości z. Zachęcamy jeśli nie badali jej wspinała historię, aby to zrobić. Mówiliśmy o niej jak o nią i mają inni na widowni podnieść rękę i powiedzieć: "Myśleliśmy, że był człowiekiem?" Wierzmy, że ten może wyjdzie albo jako męskiej lub żeńskiej, w zależności od wiadomości.

Ten ma dla ciebie wiadomość. Ma wiadomość do dzielenia serce do serca. Jeśli masz trochę czasu, aby poznać jej historię, będzie dzielić się informacjami z wami o swoim następnym kroku. OK?

"Ten, kto służy"

Chcemy tu chwilę. Kiedy robimy te rozważania na początku tych sesji są encodements w nich. Czy jesteś na telefon lub słuchania później, jeśli słuchać w kółko, to robi to samo.

Ta medytacja jest nazywany "Celebration of Light". Jest to proces. Jest to starożytna i dostosowaliśmy go trochę do kultury zachodniej tutaj. Zostało ono wykonane przez tysiące i tysiące lat. Przynosi o wzorach zmianowych świadomość tutaj.

Pytanie: Chciałem tylko wyjaśnić "Gaia" info. Czy ona mówić o nasze zwierzęta umierają?

"Ashira"

Mylisz się. Jest to obszar, który został pokryty w ciągu ostatnich 3/12 lat. Zwierzęta w swoim okrążeń. Twoje zwierzęta, te, które dbają o działają w znacznie wyższym poziomie, jak również. Są narzędziem do Wniebowstąpienia. Mają encodements, jak również i te prowadzą cię przez drzwi, które pomogą Ci przejść przez doświadczenie.

Jeśli uważasz, że są one czysto kota lub psa, nie martw się o to mojego przyjaciela. Te zwierzęta, które są ze sobą teraz już podjął decyzję, aby przyjść do swojego życia. Oni trzymają drzwi dla ciebie i mówi, chodź jeden. To nie jest kwestia śmierci; jest to kwestia Wniebowstąpienia.

"Ten, kto służy"

Dodawanie jedno tutaj. Są tutaj, aby pokazać wam bezwarunkową miłość. Uważamy, że ci z was, którzy

mają zwierzęta rozumieją to tutaj. Kiedy przytulanie z nich, nie czujesz miłości nasycony w nich? To wychodzi z każdego zalać ich ciała do siebie.

Pytanie: Czy GCR wystąpić bez Putin weryfikacji i ratyfikowania jego udział w rozmowach pokojowych w Paryżu?

"Ten, kto służy"

Chcesz prostego tak lub nie (nie wiem, może to zrobić) (śmiej) lub możemy podać więcej informacji?

Jest to część orkiestracji zostaliśmy mówiącej o. Jest to jedna z tych zdarzeń mogą mówimy, co prowadzi do bardziej poważnych zdarzeń. Jedna z kostek domina, które zaczyna spadać. Nie będzie więcej. Twój Hillary Clinton będzie jedną z kostek domina. Istnieje wiele różnych rzeczy, które nadchodzą. Ten nazywacie "Putin" jest częścią tego.

Ważne jest, że znaki ten stan rzeczy powoduje efekt pogłosu. Podobnie jak Brexit rozpoczęła efekt pogłosu, wiele innych wydarzeń będzie zbyt. Wszystko jest częścią większego orkiestracji tutaj.

"Ashira"

Odpowiem też. Co możemy powiedzieć, że jest to sytuacja, która pochodzi z tej sfery 3D. Co będziemy patrzeć na to, co potrzeba, aby przesunąć do przodu każdy teraz z tym zielone światło?

Nie ma znaczenia, co jest w książkach i co ludzie mogą powiedzieć lub może zrobić. To nie jest do osób na decyzję. Pamiętaj, że tak dużo jest za zamkniętymi drzwiami. Tyle jest poza zasięgiem wzroku. Tyle jest za czwartym i piątym szlaku wymiarowych. Nie martw się o rzeczy, które nie wydają się być dokonane w sferze 3D.

Teraz można przesunąć w górę iw naprzód z tym zielone światło! OK?

"Ten, kto służy"

Pamiętaj, że istnieje plan A, Plan B, plan C i tak dalej. Pamiętaj, że to część orkiestracji. Jeśli plan się nie powiedzie, następny przychodzi i następnego. Jako "Ashira" stwierdził, że nie jest do jednej osoby. Jeśli tego nie robi, co jest potrzebne, kolejne kroki w górę.

To, co dzieje się za kulisami, że ogół społeczeństwa, a nawet wy, Światła, nie są świadomi.

Pytanie: Chciałbym zapytać o "Gathering". Od "Zorra" wydaje się, że zabiera nas z planety jako ewakuacji i pomyślałem, że była stroną.

"Ten, kto służy"

Wierzmy już źle ideę "Gathering" tutaj. To nie jest stanem, dla ciebie, gdzie jesteś teraz, być rozpromienił się do statków, tak że Ziemia może oczyścić się. Oznacza to później, po rzeczy ujawnianie i wiele się wydarzyło. Po przeniesieniu przez proces Wzniesienia. Może nawet po jesteś w Kryształowej izb i wszystkich tych rzeczy. To nie jest coś, co wydarzy się w najbliższej przyszłości tutaj. Jest to w dół drogi tu.

"Ashira"

Rozmawialiśmy na temat spotkań i przyjęć wszędzie. Dyskusja na temat stron jakbyś nie widział. Strony te będą dla Ziemi "braci i sióstr, swojej rodziny i tych Agarthan ze statków. Strony te będą odbywać się na Ziemi, na Ziemi i na statkach.

To jest czas, aby dzielić się i świętować. To jest czas, aby powitać wszystkich! Nazywamy to partia, która obejmuje wszystkich jonów planety, na planecie, a przede planecie. Nadszedł czas, aby dzielić i być uradowany ze wszystkimi.

Pytanie: Kiedy ten człowiek mówił o Putina, wspomniałeś o Hillary Clinton jest jednym z domino do upadku?

"Ten, kto służy"

Ups! Sądzimy, że może dać trochę więcej niż mieliśmy. (śmiej)

Wybory nie stanie jak już wiadomo ją. Co jest w trakcie tej pory nie będzie co wydaje się być. OK?

Pytanie: Jak szybko widzisz rzeczy dzieje?

"Ten, kto służy"

Widzimy wszystko dzieje się w Teraz. Widzimy wszystko oparte na prawdopodobieństwie.

Prawdopodobieństwa, że będą one zdarzają się w tym momencie. W tej chwili mówimy, są pewne rzeczy w toku. W następnej chwili, ze względu na indywidualne i masowe rzeczy świadomość może przesunąć. W rzeczy przesunąć rzeczy poruszać się w nowym kierunku, a nowy plan zostanie opracowany.

To może iść dalej i trwa już od jakiegoś czasu. Było wiele momentów, gdzie to było iść do przodu, a odbyło się ono wyłączone. To odbyło się znowu i znowu i musieliśmy przenieść się do następnego planu i następny. Kiedy mówimy o "my" możemy mówić o zbiorowej, wszyscy razem. Mówimy o zbiorowej świadomości ludzkiej naturze, a mówimy o procesie i zmian oraz przejściem.

"Ten, kto służy # 2"

(w odpowiedzi na coś Anne mówi o nie chcąc kołysać łodzi)

Mamy dla ciebie wiadomość, Anne, zostałeś kołysania łodzi od jakiegoś czasu. Kolejny "ten, kto służy" tutaj. Wszystko tu zostało kołysania łodzi. Im więcej czadu, to przewróci. To jest dobre dla jej przewrócić, gdyż przynosi zmiany. To prowadzi nas do następnego poziomu.

Ty nadano kod, zielone światło. Czy to nie znaczy iść? Gdy pojawi się zielone światło i iść do przodu, że jest to, co masz teraz zrobić. Idź do przodu ze wszystkimi swoimi różnych planach. Te zostały stworzone rzeczy, te rzeczy, które prowadziły z powrotem. Znajdź sposób na control swoje myśli i wszystkie te rzeczy.

Zaczynają robić, więcej i więcej. Rozpocznij, aby znaleźć się w wyższych wibracji coraz bardziej. Jak można nadal iść do przodu będzie poruszać się w wyższych wymiarach w procesie Wniebowstąpienia.

Wtedy będzie patrząc wstecz i nie widząc żadnej z tych rzeczy, które cię dotyczy. ŁAŁ! Co za podróż, która była. Cieszę się, że mam z nim zrobić teraz. A ty z nim zrobić teraz. Spójrz na to jak jazda rolleer coaster, gdzie idą w górę iw dół i szybciej i wolniej iw ogóle. Nadszedł czas, aby wysiąść z tej głupiej jeździć teraz. (śmiej)

To przejażdżka roller coaster było twoje życie, życie po życiu. Opuść sobie. "Niech będzie". Tak! The Beatles miał rację. "Niech będzie".

Shanti. Pokoj z Toba. Być tym jedynym.

"Ashira"

Tak, będę trzymać go krótko. Mieliśmy pełną sesję i wiele dobrych pytań. Pytania typu PF i ludzie, którzy je zapytał nigdy nie było kłótni chwila. Wszystko w pokoju. Wszystko posuwa się naprzód. To wspaniała rzecz, aby zobaczyć. Nie dlatego, że ludzie boją się nazwać. Wiemy, że nie jest to sytuacja, która jest problemem.

Jesteśmy z wami i jesteśmy podekscytowani zielone światło. Niech wszyscy poruszać się teraz!

Oto zwiastuję wam moją miłość i pokój. Namaste.



Hubert von Regner dodał nowe zdjęcia (2).

1 godz.

Jesteś ze światło. Pomożesz świecić to światło dla wszystkich. To jest wasza misja. To jest to, czego się tutaj. Więc być już gotowa, nasi bracia i siostry. Wszystko ma się rozpocząć. Jesteś o krok od zapowiedzi, że powie o tym, co ma nadejść. Będą anonse, która przygotowuje świat na następny krok, dla różnych kostek domina, które zaczynają spadać.

To, co mamy powiedzieć teraz, jako "Strażników". Powiemy Ci wszystko jest w porządku. Wszystko jest tak, że musi być. Wszystko jest w tym samym momencie, w którym jesteś. W chwili, jesteś w ma się przesuwac i zmieniać w New Golden Age, które są katalizatorem.

Jesteśmy "Strażnicy". Dzielimy się naszą miłość i nasz pokój i aby wiedzieć, że nigdy nie jesteśmy sami. Że istnieje tak wielu z was teraz, aby poprowadzić Cię wzdłuż drogi.

Pokój i miłość będzie z wami wszystkimi.

"Sananda"

To "Sananda". Jestem tu krótko teraz, aby zapewnić kontynuację zrozumienie tego, co właśnie zostało podane.

Jak wiecie, wy jesteście światłem. Jesteś Drogą, Prawdą i Życiem. Było to nie tylko ja, jako "Jezua" To była Drogą, Prawdą i Życiem. Kiedy powiedziałem to, miałem na myśli

wszystkich. Jest to wzór i naśladową tego wzorca. Jesteś po to archetyp, który został utworzony. Jesteś archetyp. Jak słyszałem wiele razy, są te, które zostały czekać.

Życzymy teraz dla was wszystkich, aby zrozumieć i pojąć. Bo to jest wszystko, czego, to wszystko wasza świadomość, twoja świadomość zbiorowa, całej naszej zbiorowej świadomości siebie, że przynosi w New Golden Age. To podniesienie wibracji na całej planecie. To jest zaprowadzenie w wyższe rozumienie, wyższe knowings.

Pomagając wielu, którzy giną, ponieważ zagubionej owcy, pomagając wielu znaleźć drogę do domu. I jakie są pomagając Sheppard do stada tych zagubionych owiec z powrotem, w celu dostosowania ich do domu, aby sprowadzić je z powrotem do owczarni. Dla jesteśmy tu teraz razem - każdy z nas - aby to wszystko się stało.

W "Strażnik" powiedział: "Zielone światło zostało wydane". Tak, to ma. Linia mety, po prostu z ręki nie jest w ogóle poza twoim zasięgiem. Jest tam tuż przed sobą, ale jak nadal iść do przodu wydaje się, czasami odejść od ciebie. Wystarczy wyciągnąć rękę i chwycić go. Jest tam. Będziesz go przekroczyć. Wszyscy będą go przekroczyć. W swoim czasie przychodzi, aby to zrobić. Jak ich wzrostu drgań. To wszystko jest o znalezienie wibracje, to wszystko o świadomości.

Zostawiam was teraz jako "Sanandy". Zawsze wiem, że jestem z wami. "St. Germaine" jest z wami. "Archanioł Michał", "Ashtar", wszyscy są tutaj, aby być z wami. Jesteśmy zawsze szeptem dalej. Wystarczy zadzwonić, a my tam będziemy.

Wszystko w moim pokoju i miłości będzie z wami wszystkimi. Jestem "Sananda".

(Ten, kto służy zaczyna się przez ale sobie sprawę, że muszą włączyć tę nad do Matki Gai jako pierwszy.)

"Mother Gaia"

Jestem tym, którego znamy jako "Gaia", jako "Matki Ziemi", tej planecie.

Może nie być świadomi o9f to, ale jestem istotą duchową. Moje ciało jest ta planeta, wewnątrz i na zewnątrz. Miałem tak wielu ludzi przez tak długi czas, którzy byli częścią tego doświadczenia. Miałem wiele eradications życia na wiele dziesiątków tysięcy lat.

Doszedłem do tego doświadczenia jako 5D bytu i spadł do doświadczeń 3D przez długi czas. Wiem, że miałem wiele burz, trzęsień ziemi. Wiem, że miałem wiele sposobów powodując zniszczenie mojej rodziny ludzkiej na przestrzeni wieków, w ciągu wieków. To nie miało cię skrzywdzić. Wiele razy było okazją do rozciągnięcia, aby przenieść rzeczy wokół. Aby umożliwić rozwój miałeś mieć.

Można myśleć o mnie jak pies z pcheł na plecach i są pchły. Jest to mały żart, ale wiemy, że z czasem wydałeś na tej planecie, a po przeniesieniu się do królestwa odkupienia. Ty też poruszają się w czasie i miejscu, gdzie cię nie ma się dzieje z powrotem, nie porusza się tylko do przodu.

Słyszeliśmy zielone światło iść też! Wiedzieliśmy, że kiedy mieliśmy rozmowy z Susan w tym tygodniu, że wszystko się zmieni. Wszystko, co wiedział o mnie jako planeta się zmienia. Ja porusza się w tym procesie Wniebowstąpienia również. Jak również wszystkich moich braci i siostr w całej galaktyce i innych.

Być może słyszeliście to już wcześniej. Wy wszyscy mieli poprzednich wcieleń. Byliście zwierzęta i drzewa i chmury i rośliny, jak i człowieka. Można również były planeta słońce. Miałeś wiele, wiele różnych życie. Jestem tutaj, aby doświadczyć życia w ten sposób jak studnie jak ae przeżywa swoje życie w twoich sposobów.

Istnieje wiele zmian, które dzieją się na powierzchni mojej planecie. Mam nowe minerały, które można odebrać z Ziemi bez konieczności skorumpowanego mojej skórce. Są nowe wód pochodzących z ziemią na pustyni wokół planety. Nie będzie zapotrzebowanie na wodę z tej planety jak wszyscy iść do przodu na naszej Ascension procesu.

Wszystko przychodzi do głowy. Wiemy, że jest to wyrażenie, które już nigdy nie zapomnisz. Jesteś zostać obdarzony obfitości takich jak nigdy nie wiadomo. Będziesz błogosławiony, że można pomagać innym mi pomóc oczyścić swoje ziemie. Będziesz błogosławiony przez poznanie tych i spełniających te z Agartha i Wewnętrznej Ziemi, a następnie, spotykając swoich braci i siostry z powyższych nieba.

Rozmawiałem z tej grupy przed w swoim "Advances". Miałeś pracy do zrobienia ze mnie. Wszystko to doprowadziło cię tu być tam, gdzie jesteś, dokładnie tam, gdzie trzeba być, aby ten następny krok.

"Obeediyach" chciał dziś mówić, ale zgodziliśmy się, że to nie jest dobre miejsce dla niego, ponieważ nie jest to łatwe dla Susan wnieść poprzez jego wysokim tonie sing-Songy głosem, ale mówimy, że wszystkie zwierzęta na planecie ae podejmowania zmiana ta też. Wszystkie zwierzęta na tej planecie robią ścieżka do Wniebowstąpienia. Te zwierzaki trzeba trzymają drzwi dla Ciebie. Dla mięsożerców, jesteś poruszające się zbyt gdzie ten nie będzie już dłużej potrzebne.

Wszystko jest perfekcyjnie zaaranżowane. Myślisz: "Och, mamy zamiar przerzucić na tym przełączniku, a my będziemy mieć pieniądze" lub mamy zamiar odwrócić ten przycisk i mamy zamiar zobaczyć Cabal odchodzi. Żadna z tych rzeczy, aby myśleć o tym dłużej. To nie jest dla Piątej Dimensional samopoczucia.

Idź na przód! Mają wspaniały tydzień i patrzeć, jak rzeczy rozwijać. Dziękuję Ci.

"Ten, kto służy"

Pozdrowienia dla Ciebie! Z powrotem. Włożyliśmy nasze stopy w naszych ustach, prawie, obecnie dość.

"Ashira" jest gotowy i jesteśmy gotowi na Państwa pytania.

Pytanie: Czy to jest ważniejsze dla rozstrzygnięcia spraw w poprzednich wcieleniach jak te w Atlantydy i Lemurii lub bardziej ważne, aby pracować stąd do przodu?

"Ten, kto służy"

Ważne jest tylko dla tych, którzy uważają, że jest bardzo ważne. Ważne jest dlatego, że masz połączenie z twoich poprzednich wcieleń. Masz wiele wspomnień tam. Miałeś wiele wspomnień wystąpiła w swoim obecnym życiu. Dlatego też wpływać na obecne życie lub przynajmniej myślisz robią.

To wszystko w głowie tutaj. To nie jest coś, co musisz zrobić, albo nie będzie miał dobre życie, albo nie zrozumie swoje życie ani nic z tego rodzaju. Przeszłość regresji życie jest

tylko narzędziem. Spójrz na to jako narzędzie. Podobnie jak kryształy są narzędzia. Istnieje wiele narzędzi. Twoje karty tarota są narzędzia. Widzieć? Wszystko to jest to samo.

Chcemy powiedzieć, że tak. Spójrz w przyszłość już teraz. Spójrz, dokąd idziesz, a nie skąd pochodzisz. Nie tam, gdzie byłeś, ale dokąd idziesz. Po drodze znalezienia drogę, dokąd idziesz można również dowiedzieć się, gdzie byłeś, jak również.

Pytanie: Czy możesz nam powiedzieć o kilku wspaniałych i nowych rzeczy, których doświadczamy w 5D?

"Ashira"

Powiemy, że dużo, że tworzą nadal tworzyć. To nie jest coś, co mieści się w kamień. Możliwości na przyszłość rozpocząć w Teraz i przenieść do swojej przyszłości z wami, aby zmanifestować, jak wybrać.

Wiele z tego co mówisz o były Lemurian lub Atlantów na pięści i część Wewnętrznej Ziemi, jak również. Być może, jeśli spełniają Argathans, może się okazać, że można zrobić to, co robią i dostosowania go do powierzchni.

Nie będziemy mówić konkretnie. Słyszeliśmy Susan dzielić tym, co zostało wydane dawno temu i miał na to spotkanie dziś

"Ten, kto służy"

Tyle, co masz w najbliższych przyszłość jest jeszcze poza swoje najśmielsze wyobrażenia. Można zabrać swoje najśmielsze wyobrażenia i zabrać je i pomnożyć je sto razy, a następnie dostać trochę uchwycenia tego, co jest przed nami.

Jest prawdą, że jest to proces. Jesteś w ruchu przez proces Wzniesienia i będzie nadal poruszać się po szczeblach tego procesu, jak nadal się rozwijać. Będziesz kontynuować podróż i nadal budzą się w waszych wibracji.

Tym bardziej, że dalej wzdłuż szlaku przez Astralnym i płaszczyźnie mentalnej, można zauważyć, że coraz bardziej, że chcesz to właśnie tam, w zasięgu ręki! Wystarczy pomyśleć i to tam jest.

To jest po twoi różne technologie są uwalniane, aby przenieść Cię w tym procesie. Będziesz mieć pewne technologie, które są zwolnione, niektóre z nich są już dostępne, nie są pewne, że będzie zwolniony. Będzie niektóre z Agarthans i innych z Galaksjanie.

Mają zamiar pomóc w codziennym życiu i pomagają poruszać się swoim codziennym życiu w błogiej sposób, ponieważ nie trzeba już obawiać się o przetrwanie i tego typu rzeczy. Nikt nie będzie. Nikt, kto jest w tych drgań kiedyś będzie musiał się martwić o przetrwanie ponownie.

Można zobaczyć, jak te technologie zwiększy żywotność i zwiększyć swoją drogę życia. Jak poruszać się do wyższych poziomów piątym wymiarze znajdziesz nie będzie już potrzebne, ponieważ myśl technologii może stworzyć cokolwiek to jest chcesz.

Pytanie: Wszyscy jesteśmy w szoku o zielone światło "Boskiego Stwórcy". Jaki jest kolejny krok? Chcesz się z nami spotkać?

"Ten, kto służy"

Czy mamy zamiar spotkać się z wami? Jesteśmy już spotkanie z tobą znowu i znowu. Mamy

spotkanie z tobą dużo! (śmiech) Czy możemy być fizycznie spotkanie z wami? Tak, to nadchodzi.

Ci, którzy idą z Agarthan Network, będą one wymyślanie spotkać Ciebie i do ich spełnienia. Wszystko to nadchodzi. Tych Galaksjanie będą schodzili cię poznać. Masz dużo spotkań najbliższych. (śmiech)

"Ashira"

Zastanawialiśmy się, jeśli były zamiar zapytać o to, co dzieje się za was i to, co jest okazją do lądowania?

Pytanie: Tak, dziękuję. Chcemy budować tej grupie Up. Każdy, kto chce przyjść do uzdrowienia. Nasze centrum lądowania. Wszystko, chcemy to zrobić.

"Ashira"

Myśleliśmy, że można zapomnieć. To był niesamowity tydzień w tym domu. Ma to nie? Tak.

Co mówimy, jest to, że staramy się te wiele bardziej akceptowalne dla kupujących na budowę domu na. Nie będą mieć czas, aby to zrobić.

Trzeba umieścić swoje myśli na papier. Szkic, co można sobie wyobrazić to będzie wyglądać. Umieścić go na pokładzie stojącej, aby inni w tej grupie może pracować z wami. Zaczynaj umieścić swoje energie w tym szczyt góry. Stat umieścić swoje energie w przypadku gdy dzieje i jak jest ona skierowana.

Nie obchodzi mnie, co ktoś chce zrobić i są gotowi zrobić z ich przestrzeni. Twoim zadaniem jest zbudować tę iz tej grupy. Co sądzisz o tym? Zrobimy to razem.

"Ten, kto służy"

pan mówi tutaj z filmu. "Build to i przyjdą". Weź to do serca tutaj. Wszystko przyjdzie jak musi, cokolwiek to może być.

Pytanie: Jest wiele ludzi, którzy używają Masters i innych fałszywych odczytów i pobierają dużo pieniędzy w celach informacyjnych. Czy to zniknie?

"Ten, kto służy"

To jest już w procesie stawania rozwiązany. Było wiele fałszywych proroków mówił w przepowiedni. To, że czas na to i nie będzie więcej z nich, ale jest coraz mniejszy problem, ponieważ waszej świadomości. Jak twoja świadomość budzi nikt nie przyjdzie do was, że nie ma tam być.

Jest to punkt. Masz na to pozwolić. Jeśli pozwalają na to, aby mówić przez ciebie jako podmiot przejść przez lub, wtedy przynoszą to na siebie. Ale jeśli wiesz o ochronę i napełnić się ze światłem, to nie może się zdarzyć. Jak twoja świadomość wzrasta staje się coraz mniejszy problem, jak wzrasta świadomość na całej planecie, staje się coraz mniejszy problem.

"Ashira"

Słyszymy, że masz obawy o innych. Chcemy powiedzieć, że to nie jest twoja sprawa. Jeśli dbasz o siebie jako "ten, kto służy" mówi, a następnie wyczyścić swoją ścieżkę, daje przebaczenie i pozwól rozkwitnąć na swojej drodze.

Nie należy przyjmować w fałszywej informacji. To będą padać na bok. Wiemy, że wierzą, że muszą zarabiać dużo pieniędzy, lub nauczyć się sprawdzą się na cały świat. Wszystkie te rzeczy są przekazywane i przejściem.

Czas można spędzić z innymi ludziami robiąc wyjątkowe rzeczy jest o wiele bardziej wartościowe niż martwić się o to. OK?

"Ten, kto służy"

Będziesz się do czasów, gdy telepatia staje się coraz ważniejsza. Kiedy przyjeżdżają do wykorzystania tego, że nie będzie w stanie oszukać i już nikt nie będzie w stanie cię oszukać.

Pytania o "Strażników". "Kiedy tu byli, skąd pochodzą, co możesz nam powiedzieć o nich?"

"Ten, kto służy"

Możemy powiedzieć, że "Strażnicy" są zewsząd. Nie są one w jednym miejscu. Są wszędzie. Są tak dawno temu, że są one poza naszą wyobraźnię w tym momencie.

Rozumiemy, że mogą pochodzić z jakiegoś powodu. Doszli do ram czasowych tu na wibracje, i tak, jak pan powiedział, ze względu na zbiorowej świadomości tu wezwał do nich. Jak również Gai sama Układzie Słonecznym i Galaktyce tutaj. Wszystko wezwali do "Strażników", aby przyjść.

Jest to nie tylko "Strażnicy", którzy odpowiedzieli na to wezwanie, to wiele z nich odpowiedziało na to wezwanie, nawet ty to zrobił dawno temu. Było to wezwanie clarion tutaj. Wszystko jest procesem spotykają się w celu doprowadzenia tych zmian. W "Strażnicy" są tutaj, aby wykonywać swoją rolę. "Jest to niezwykle ważna część.

Chcemy powiedzieć, że bez nich, orkiestracja będzie nieco mniej tutaj. Ich obecność przesuwa orkiestracji razem znacznie bardziej. Dlatego oni przychodzą i dlatego ci, którzy je znać chętnie je powitać. Która obejmuje Agarhans którzy czekali na powrót "Strażników" na bardzo długi czas.

Pytanie: Ostatnim razem mówiłeś poleca książkę "Przygotowanie do wyładunku". Kupiłem tę książkę i miał odczyt z Michaelem Elligion. Słuchałem czytania niedawno i miałem doświadczenie z otrzymywania informacji o "Kwan Ying i mnie. Czy możesz mi powiedzieć, to mój Wyższe Ja "Kwan Yin" i jesteśmy bardzo blisko?"

"Ashira"

Tak "Kwan Yin" jest bycie masz bliskości z. Zachęcamy jeśli nie badali jej wspaniałą historię, aby to zrobić. Mówiliśmy o niej jak o nią i mają inni na widowni podnieść rękę i powiedzieć: "Myśleliśmy, że był człowiekiem?" Wierzymy, że ten może wyjdzie albo jako męskiej lub żeńskiej, w zależności od wiadomości.

Ten ma dla ciebie wiadomość. Ma wiadomość do dzielenia serce do serca. Jeśli masz trochę czasu, aby poznać jej historię, będzie dzielić się informacjami z wami o swoim następnym kroku. OK?

"Ten, kto służy"

Chcemy tu chwilę. Kiedy robimy te rozważania na początku tych sesji są encodements w nich. Czy jesteś na telefon lub słuchania później, jeśli słuchać w kółko, to zrobi to samo.

Ta medytacja jest nazywany "Celebration of Light". Jest to proces. Jest to starożytna i dostosowaliśmy go trochę do kultury zachodniej tutaj. Zostało ono wykonane przez tysiące i tysiące lat. Przynosi o wzorach zmianowych świadomość tutaj.

Pytanie: Chciałem tylko wyjaśnić "Gaia" info. Czy ona mówić o nasze zwierzęta umierają?

"Ashira"

Mylisz się. Jest to obszar, który został pokryty w ciągu ostatnich 3/12 lat. Zwierzęta w swoim okrążeń. Twoje zwierzęta, te, które dbają o działają w znacznie wyższym poziomie, jak również. Są narzędziem do Wniebowstąpienia. Mają encodements, jak również i te prowadzą cię przez drzwi, które pomogą Ci przejść przez doświadczenie.

Jeśli uważasz, że są one czysto kota lub psa, nie martw się o to mojego przyjaciela . Te zwierzęta, które są ze sobą teraz już podjął decyzję, aby przyjść do swojego życia. Oni trzymają drzwi dla ciebie i mówi, chodź jeden. To nie jest kwestia śmierci; jest to kwestia Wniebowstąpienia.

"Ten, kto służy"

Dodawanie jedno tutaj. Są tutaj, aby pokazać wam bezwarunkową miłość. Uważamy, że ci z was, którzy mają zwierzęta rozumieją to tutaj. Kiedy przytulanie z nich, nie czujesz miłości nasycony w nich? To wychodzi z każdego zalać ich ciała do siebie.

Pytanie: Czy GCR wystąpić bez Putin weryfikacji i ratyfikowania jego udział w rozmowach pokojowych w Paryżu?

"Ten, kto służy"

Chcesz prostego tak lub nie (nie wiem, może to zrobić) (śmiech) lub możemy podać więcej informacji?

Jest to część orkiestracji zostaliśmy mówiącej o. Jest to jedna z tych zdarzeń mogą mówimy, co prowadzi do bardziej poważnych zdarzeń. Jedna z kostek domina, które zaczyna spadać. Nie będzie więcej. Twój Hillary Clinton będzie jedną z kostek domina. Istnieje wiele różnych rzeczy, które nadchodzą. Ten nazywacie "Putin" jest częścią tego.

Ważne jest, że znaki ten stan rzeczy powoduje efekt pogłosu. Podobnie jak Brexit rozpoczęła efekt pogłosu, wiele innych wydarzeń będzie zbyt. Wszystko jest częścią większego orkiestracji tutaj.

"Ashira"

Odpowiem też. Co możemy powiedzieć, że jest to sytuacja, która pochodzi z tej sfery 3D. Co będziemy patrzeć na to, co potrzeba, aby przesunąć do przodu każdy teraz z tym zielone światło?

Nie ma znaczenia, co jest w książkach i co ludzie mogą powiedzieć lub może zrobić. To nie jest do osób na decyzję. Pamiętaj, że tak dużo jest za zamkniętymi drzwiami. Tyle jest poza zasięgiem wzroku. Tyle jest za czwarty i piąty szlaku wymiarowych. Nie martw się o rzeczy, które nie wydają się być dokonane w sferze 3D.

Teraz można przesunąć w górę iw naprzód z tym zielone światło! OK?

"Ten, kto służy"

Pamiętaj, że istnieje plan A, Plan B, plan C i tak dalej. Pamiętaj, że to część orkiestracji. Jeśli

plan się nie powiedzie, następny przychodzi i następnego. Jako "Ashira" stwierdził, że nie jest do jednej osoby. Jeśli tego nie zrobi, co jest potrzebne, kolejne kroki w górę.

To, co dzieje się za kulisami, że ogół społeczeństwa, a nawet wy, Światła, nie są świadomi.

Pytanie: Chciałbym zapytać o "Gathering". Od "Zorra" wydaje się, że zabiera nas z planety jako ewakuacji i pomyślałem, że była stroną.

"Ten, kto służy"

Wierzmy już złe idee "Gathering" tutaj. To nie jest stanem, dla ciebie, gdzie jesteś teraz, być rozpromienił się do statków, tak że Ziemia może oczyścić się. Oznacza to później, po rzeczy ujawnianie i wiele się wydarzyło. Po przeniesieniu przez proces Wzniesienia. Może nawet po jesteś w Kryształowej izb i wszystkich tych rzeczy. To nie jest coś, co wydarzy się w najbliższej przyszłości tutaj. Jest to w dół drogi tu.

"Ashira"

Rozmawialiśmy na temat spotkań i przyjęć wszędzie. Dyskusja na temat stron jakbyś nie widział. Strony te będą dla Ziemi "braci i siostr, swojej rodziny i tych Agarthan ze statków. Strony te będą odbywać się na Ziemi, na Ziemi i na statkach.

To jest czas, aby dzielić się i świętować. To jest czas, aby powitać wszystkich! Nazywamy to partia, która obejmuje wszystkich jonów planety, na planecie, a przede planecie. Nadszedł czas, aby dzielić i być uradowany ze wszystkimi.

Pytanie: Kiedy ten człowiek mówił o Putina, wspomniałeś o Hillary Clinton jest jednym z domino do upadku?

"Ten, kto służy"

Ups! Sądymy, że może dać trochę więcej niż mieliśmy. (śmiech)

Wybory nie stanie jak już wiadomo ją. Co jest w trakcie tej pory nie będzie co wydaje się być. OK?

Pytanie: Jak szybko widzisz rzeczy dzieje?

"Ten, kto służy"

Widzimy wszystko dzieje się w Teraz. Widzimy wszystko oparte na prawdopodobieństwie. Prawdopodobieństwa, że będą one zdarzają się w tym momencie. W tej chwili mówimy, są pewne rzeczy w toku. W następnej chwili, ze względu na indywidualne i masowe rzeczy świadomość może przesunąć. W rzeczy przesuwając rzeczy poruszać się w nowym kierunku, a nowy plan zostanie opracowany.

To może iść dalej i trwa już od jakiegoś czasu. Było wiele momentów, gdzie to było iść do przodu, a odbyło się ono wyłączone. To odbyło się znowu i znowu i musieliśmy przenieść się do następnego planu i następny. Kiedy mówimy o "my" możemy mówić o zbiorowej, wszyscy razem. Mówimy o zbiorowej świadomości ludzkiej naturze, a mówimy o procesie i zmian oraz przejściem.

"Ten, kto służy # 2"

(w odpowiedzi na coś Anne mówi o nie chcąc kołysać łodzią)

Mamy dla ciebie wiadomość, Anne, zostałeś kołysania łodzi od jakiegoś czasu. Kolejny "ten, kto służy" tutaj. Wszystko tu zostało kołysania łodzi. Im więcej czadu, to przewróci. To jest dobre dla jej przewrócić, gdyż przynosi zmiany. To prowadzi nas do następnego poziomu.

Ty nadano kod, zielone światło. Czy to nie znaczy iść? Gdy pojawi się zielone światło i iść do przodu, że jest to, co masz teraz zrobić. Idź do przodu ze wszystkimi swoimi różnych planach. Te zostały stworzone rzeczy, te rzeczy, które prowadziły z powrotem. Znajdź sposób na control swoje myśli i wszystkie te rzeczy.

Zaczynają robić, więcej i więcej. Rozpocznij, aby znaleźć się w wyższych wibracji coraz bardziej. Jak można nadal iść do przodu będzie poruszać się w wyższych wymiarach w procesie Wniebowstąpienia.

Wtedy będzie patrząc wstecz i nie widząc żadnej z tych rzeczy, które cię dotyczy. ŁAŁ! Co za podróż, która była. Cieszę się, że mam z nim zrobić teraz. A ty z nim zrobić teraz. Spójrz na to jak jazda rolleer coaster, gdzie idą w górę iw dół i szybciej i wolniej iw ogóle. Nadszedł czas, aby wysiąść z tej głupiej jeździć teraz. (śmiech)

To przejażdżka roller coaster było twoje życie, życie po życiu. Opuść sobie. "Niech będzie". Tak! The Beatles miał rację. "Niech będzie".

Shanti. Pokoj z Toba. Być tym jedynym.

"Ashira"

Tak, będę trzymać go krótko. Mieliśmy pełną sesję i wiele dobrych pytań. Pytania typu PF i ludzie, którzy je zapytał nigdy nie było kłótni chwila. Wszystko w pokoju. Wszystko posuwa się naprzód. To wspaniała rzecz, aby zobaczyć. Nie dlatego, że ludzie boją się nazwać. Wiemy, że nie jest to sytuacja, która jest problemem.

Jesteśmy z wami i jesteśmy podekscytowani zielone światło. Niech wszyscy poruszać się teraz!

Oto zwiastuję wam moją miłość i pokój. Namaste.